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Our February sale was very successful, with prices overall much higher than anticipated. 
The stamp market is still very strong. 
This Auction offers the properties of over 50 different owners and estates. Starting with a 
full session of Canada with Postal history including Lower Canada1829 and 1831 town hand 
stamps, Legislative Markings, WWI and WWII Military covers, Proofs, imperforates, modern 
varieties, booklets, Semi-Official Airmails, and Revenues. Provinces including 
Newfoundland. The second session has Great Britain with many Penny blacks, £1 values, 
and larger lots and collections. The British Commonwealth section includes mint George V 
collections, a massive stock of mint Australia 1990s to 2010s, India and Convention States, 
and Revenues. Finally, Worldwide with Topicals, Germany, Netherlands, USA, and 
Revenues. 
Please try to make time to come to our offices and view if possible, as our shelves are full 
again with hundreds of cartons. You will find it very rewarding, as there is too much to fully 
describe. 
Please remember that we are open to the public for viewing June 12-17, 19. If you 
are from out of town and are planning on being in the area earlier, please call to make 
arrangement for early viewing. We are happy to assist you. 
We will be attending ORAPEX in Ottawa on May 6 and 7, 2023, booth 31, and will be 
bringing the small lots for viewing as well as some of our retail stock. If you would like us to 
bring some of the larger lots please let us know as soon as possible. We will do our best to 
bring what we can. Please come by for a visit and say hello. 
As usual we are always looking for material in for our up coming auctions. Please call to 
discuss how we may help. 905-726-2197 or email me at peter@maresch.com 
 
Peter Maresch April 2023 



 

TERMS OF SALE 
1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to 

withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, their decision shall be final. 

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18% 
WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE. 

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL 
BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must 
make remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days 
may at our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received. 

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked Packet-
USA or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked Packet 
International (where available), or by Priority Worldwide, or comparable secured methods. 

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including 
mixed lots or collections containing undescribed stamps), they must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable). 
Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have 
certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension 
for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates shall 
be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising fee (to 
a maximum of $50) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert committee to render 
an opinion on a lot is insufficient grounds for its return. 

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps 
returned must be in the state received and must be sent by a signature mail service or bonded courier. Lots that have been back stamped, marked or 
encapsulated by experts or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having 
defects are not returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, 
view them on their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All 
stamps photographed in colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shades, however stamps photographed in colour may 
not be returned because of shade differences or centering between the lot and photograph. 

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate 
G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer 
and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice. 

8. QUALITY RATINGS: Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. 
9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s Standard Postage Stamp Catalogue and are 

quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in 
Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection, we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our 
count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless 
of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold 
“as is”. 

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS: If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition 
of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that they have 
inspected the lot and agree with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales 
start. 

11. This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited.  
12. THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE. 

ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
  used 
  cover, card 
  original gum, never hinged 
  mint with original gum 
 () no gum or regummed 
ACSC Australian Commonwealth Specialists’ 
Catalogue 
 BOB back of book 
 cds circular date stamp 
 CP Campbell Paterson Specialized New 
Zealand 
 E essay 
 F forgery 
 hh heavily hinged 
 hr hinge remnant 
 hs hand stamp 
 L literature 

 lh lightly hinged 
 LL lower left 
 LR lower right 
 MC Maltese Cross cancel 
 Mi Michel 
 ms manuscript 
NSSC Newfoundland Specialized Stamp
  Catalogue 
 nh never hinged 
 og original gum 
 P proof 
 PP plate position 
 R&S Reiche and Sendbuehler 
SASCC South African Stamp Colour 

Catalogue 
 S Specimen 
 s/s souvenir sheet 

 SG Stanley Gibbons Catalogue 
 SON socked-on-the-nose cancel 
 UCS Unitrade Canada Specialized 

Catalogue 
 UL upper left 
 UR upper right 
 v.f. very fine 
 vlh very lightly hinged 
 Y&T Yvert & Tellier Catalogue 
 Zum Zumstein Switzerland Specialized
  Catalogue 
 € Euro 
 £ British Pound Sterling 
 ¥ Japanese Yen 

 

 

Mail bids not conforming to these intervals will be reduced to conform. 
 BIDS INCREMENT 
 Up to $100 5 
 Up to $300 10 
 Up to $1000 25 
 Up to $2000 50 

 BIDS INCREMENT
 Up to $3000 100 
 Up to $10000 250 
 Up to $20000 500 
 Over 20000 1000

 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you 
may be removed from our list. 
  



 

 

 
Bid Sheet 

 r. maresch & son 
 AUCTIONS LIMITED 

 
2 VATA CRT UNIT 6 AURORA ON L4G 4B6 CANADA 

 (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com 

 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 
the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue. 
 

Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

  Please check if you have read our shipping terms. 
  
   E-mail address    
  
  
 
 
  
 
 PHONE      (Required for customs outside CANADA) 

 You may increase my bids by one increment to break ties. Signature    
SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

PLEASE ENSURE BID SHEETS REACH OUR OFFICES PRIOR TO THE SALE 
 

Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid  
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
       

BIDS INCREMENTS 
 
 

Up to 100 ...................................... 5 
Up to 300 .................................... 10 
Up to 1000 .................................. 25 
Up to 2000 .................................. 50 
Up to 3000 ................................ 100 
Up to 5000 ................................ 250 
Up to 10000 .............................. 500 
Up to 30000 ............................ 1000 
Over 30000 ............................. 2500 

 

      
      
      
      
      

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price. 

 

 

 

 

CALL US TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES at 1-800-363-0777 
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30 
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36 
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FIRST SESSION - TUESDAY JUNE 20, 2023

AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 575 

CANADA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 

UCS Cat Val 
1  Accumulation of thousands of mint 1950s to 1990s, with PO packs, souvenir packs, etc, duplication, mostly nh, f-vf. 

(Face val - $3820) ...........................................................................................................................................................  ..... 
2  Stock of $1 to $10 vals, mostly in complete sheets, some booklets, neatly sorted, nh, f-vf. (Face val - $1805) ..............  ..... 
3  1884/2322: Stock of souvenir sheet with $ vals, mostly in complete sheets, neatly identified, nh, f-vf. (Face val - $1258)

 ........................................................................................................................................................................................  ..... 
4  Stock of 1974 to 2000 Post Office packs of mostly matched sets, nh, mostly very fine. (Face val - $4912) ....................  ..... 
5  Stock of $1 to $10 vals in PO matched set packs, nh, f-vf. (Face val - $584) ..................................................................  ..... 
6  Mostly 1950s to modern plate blocks in sealed Post Offices packs, plus some sheets, mini sheets, and a bit of earlier, 

almost all nh and f-vf. Inspect. (Face val - $2725) ...........................................................................................................  ..... 
7  Accumulation of thousands of mint 1950s to 1980s, including $ vals, annual collections, booklets, uncut press sheets, 

much is neatly identified on dealers’ 101 pages, much is nh, f-vf. (Face val - $2741) .....................................................  ..... 
8  Stock of mint mostly souvenir sheets 1970s to 2008, plus some 1950s on complete sheets, duplication, mostly nh, f-

vf. (Face val - $2765) ......................................................................................................................................................  ..... 
9  Stock of hundreds of mint complete sheets mostly 1950s to 2000s, neatly sorted, some earlier with selvedge issues, 

mostly nh, f-vf. (Face val - $9517) ...................................................................................................................................  ..... 
10  Accumulation $1 vals, including $1 Export, $1 Centennial, $1 and $ Olympics, $8 Grizzly, etc, mostly with matched 

sets, mostly nh, f-vf. (Face val. - $1558)..........................................................................................................................  ..... 
11  Accumulation 1930s to mostly 1980s with matched sets, complete sheets, Centennials, loose, etc, mostly nh, f-vf. Plus, 

some used not included in totals. (Face val - $749) ........................................................................................................  ..... 
12  Seventeen complete sheets of $1 to $2 vals, mostly of 50, including $1 Totem (2), $1 Export (2), $1Centennial, 

Olympics, mostly nh, f-vf. (Face val - $999) ....................................................................................................................  ..... 
13  337/846a: Over mostly complete sheets 1954 to 1979, mostly nh, f-vf. (Face val - $2219) ............................................  ..... 
14  Accumulation of 1960s to 1980s $1 to $2 vals, with, singles, coils, Plate blocks, matched sets, and souvenir sheets, 

mostly nh, f-vf. (Face val - $1404) ...................................................................................................................................  ..... 
15  Accumulation of thousands of mint 1960s to 2000s, including P’s and high vals up to $5, mostly nh, f-vf. (Face val - 

$1535) .............................................................................................................................................................................  ..... 
16  1069/1263: Collection of mostly matched sets, 1987 to 1989, up to $2 vals mostly nh, f-vf. (Face val - $909) ...............  ..... 
17  Accumulation of mint 1980s to 2000s, some booklets, $ vals, souvenir sheets, CPC items, nh, very fine. (Face val - 

$1134) .............................................................................................................................................................................  ..... 
18  Accumulation of thousands of mint mostly 1970s to 2000s, including Mammal sheets, souvenir sheets, some $ vals 

and Ps, mostly nh, f-vf. (Face val - $2875) ......................................................................................................................  ..... 
19  9371378Over 425 $5 vals, mostly in matched sets, including Point Pelee, La Maurice, Bonsecours Market, Victoria 

Public Library, with different Plates, nh, very fine. (Face val - $2135) .............................................................................  ..... 
20  934/1376c: Over $1 to $2 vals mostly in matched sets, including with different Plates, nh, very fine. (Face val - $2092)

 ........................................................................................................................................................................................  ..... 
21  Accumulation of $1 to $8 vals, much is in Plate blocks of 4, mostly nh, f-vf. (Face val - $1076) .....................................  ..... 
22  Collection of hundreds of mint mostly 1970s to 1990s Plate blocks, some complete sheets, booklets, and singles, 

appears mostly nh, f-vf. (Face val - $2188) .....................................................................................................................  ..... 
23  Hundreds of mostly 1970s complete sheets, some up to 1993, nh, f-vf. (Face val - $1181) ...........................................  ..... 
24  Collection of thousands of mint 1950s to 2000, mostly plate blocks, mostly nh, f-vf. (Face val - $5442).........................  ..... 
25  Accumulation of $1 to $8 vals, including souvenir sheets and some with P’s (42), mostly nh, f-vf. (Face val - $562) .....  ..... 
26  Carton filled with mint, some somewhat sorted by denomination, mainly 1¢-17¢ values, plus some Post Office packs, 

2 Millennium collections sealed, mostly nh, f-vf. (Face val - $2500+) ..............................................................................  ..... 
27  Accumulation of mint mostly 1930s to 2000s, including complete sheets, $ vals, souvenir sheets, some earlier including 

Leafs, mostly nh, f-vf. (Face val - $988) ..........................................................................................................................  ..... 
28  Collection of mostly mint 1949 to 2013, with singles, blocks, souvenir sheets, and booklets, mostly nh, f-vf. Plus, some 

worldwide loose. (Face val - $4630) ................................................................................................................................  ..... 
29  Accumulation of thousands of mint 1950s to 2000s including Plate blocks, disorganized, large Face val, appears mostly 

nh, f-vf. Est. 750+ ............................................................................................................................................................  ..... 
30  Collection of many hundreds of mint mostly 1970s to 1995, singles and Plate blocks, up to $5 vals, mostly nh, plus 

some used and on cover, f-vf. (Face val - $1513) ...........................................................................................................  ..... 
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31  Collection of many hundreds of mint mostly 1970s to 1990, including high vals, appears mostly nh, f-vf. (Face val - 
$905) ...............................................................................................................................................................................  ..... 

32  PERMANENT ‘P’ STAMPS: 1310 in complete sheets, with many Chinese New Year issues, duplication, nh, f-vf. (Face 
val - $1205) .....................................................................................................................................................................  ..... 

33  PERMANENT ‘P’ STAMPS: Over 525 with booklets, souvenir sheets, etc, nh, f-vf. (Face val - $483) ...........................  ..... 
34  PERMANENT ‘P’ STAMPS: Accumulation of over, some self adhesive, some mini sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face 

val - $) .............................................................................................................................................................................  ..... 
35  ANNUAL COLLECTIONS: Eleven different 1994 to 2006, missing 2000, plus Millennium collection, nh, f-vf. (Face val 

- $467) .............................................................................................................................................................................  1245 
36  Eight different 1990 to 1995, 2011, and Millennium Collection, nh, f-vf. (Face val - $279) ..............................................  655 
37  Thirty-four volumes, (only a couple stamps missing) between 1977 and 1994 and a 2000 Millennium collection. One 

each per year and the following years with multiples – 77 (3), 79 (5), 80 (4), 81 (3), 82 (3), 83 (2), 84 (2), 94 (2). All nh, 
f-vf. (Face val - $545) ......................................................................................................................................................  ..... 

38  Twenty-two different 1977 to 1999, plus some loose sheets, 1976 to 1982 collection, etc, albums mostly have toned 
outsides due to smoker, stamps mostly nh, f-vf. (Face val - $522) ..................................................................................  ..... 

39  Seventeen different, nh, f-vf. (Face val - $345)................................................................................................................  ..... 
40  Sixty-nine, many unopened, 1977 to 2012, duplication, plus some souvenir items, nh, f-vf. (Face val - $1432) .............  ..... 
41  Forty-seven QUARTERLY packs, 2011 to 2022 complete, with many hundred of Ps, nh, very fine. (Face val - $1412)  ..... 
42  Forty-four QUARTERLY packs, 1993 to 2010 complete, nh, very fine. (Face val - $707) ...............................................  ..... 
43  Accumulation of BK56a (31 booklets + 31 counter booklets, Cat. $1085), 513,513p, 514,514p plate blocks – 8 sets of 

each both tagged and untagged (Cat. $1080), B11 plate blocks with UNLISTED “rippled tagging” variety (33 blocks), 
O30 plate #1 and 2 sets (4), 9 ex BILEKSI sets of 1964 5¢ Christmas tagging varieties (his price $100/set), 596a with 
colour shift error (32 stamps), etc. all mint nh, f-vf. Est. 500+ .........................................................................................  ..... 

44  246/902,etc: Collection of over 450 PLATE BLOCKS, mostly of 4, including various plates, pre cancels, BOB, booklet 
panes, etc, mostly nh, f-vf. Inspect. (Face val - $456+) ...................................................................................................  2745 

45  COILS: 332/468var: Over 1500 mint, including pairs, strips of 4 or larger, JUMPS, PASTE-UPS, CUTTING GUIDE, 
STARTS and ENDS, nh, mostly very fine........................................................................................................................  4800 

46  227/727: Over 160 $1 and $2 vals including $1 Champlain (4), $1 Destroyer (2), $1 Ferry (2 plus PB), $1 Fish (4 plus 
PB), $1 Totem (4 plus 6 PB), $1 Export (4 plus 6 PB), $1 Wildcat (1 plus 18 PB), $1 Vancouver (23 plus 16 PB) $2 
Quebec (2 plus 15 PB), $1 Olympic Sculpture (16), $2 Olympic Sculpture (11), $1 Olympic Site (8), $2 Olympic Site 
(12), $1 Fundy (9) and $2 Kluane (3) with different plate, printings, varieties, etc, nh, very fine. Inspect. .......................  5119 

47  268/418: Collection of Plate blocks of four, including Peace, 50¢ Oil Wells, $ Fish, plates, etc, appears all nh, f-vf. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................  2554 

48  141/433,etc: Stock of hundreds PLATE BLOCKS, 4, including 145-147, 204, 224, etc, nh, f-vf. Cat as nh fine .............  5881 
49  38 Thematic Collections (35 different) between #1 and #174 with #46 Legendary Creatures, #103 Living Earth 2, #157 

France-Quebec Souvenir Pack. Original cost over $230. ................................................................................................  668 
50  34/1160a: Dealers’ stock of over 100 mint 1870 to 1989 with Small Queens, Jubilees to $2, Leaf, etc, neatly identified 

and priced on 102s, duplication, earlier quality bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. ..................................................  5316 
51  8/324,etc: Collection of hundreds of mint 1857 to 1935 with Jubilees, George V and Scroll to $, BOB, appears mostly 

f-vf. Inspect. .....................................................................................................................................................................  3661 
52  COIL PASTE-UP PAIRS: 125i/333var: Eighteen mostly different George V, plus three LINE PAIRS, mostly f-vf Photo 

Online ........................................................................................................................................................................ 613 
53  126i/408: Twenty-eight coil strips of four with PASTE-UPS, LINES, COCKEYED KING, JUMPS, HEADS, and TAILS, 

many nh, mostly f-vf ................................................................................................................................... Photo Online 1274 
54  50/604vi,etc: Accumulation of over 175 mint, including Jubilees to 50¢ plus $1 without gum, Admirals to $ plus shades, 

50¢ Bluenose (2) plus 9 used, $1 Parliament mint (2), tagging, Airs, Special Dels, Officials, etc, some earlier no gum, 
many nh, f-vf. Inspect. .....................................................................................................................................................  6266 

55  35/465Bii, C1/J11: 84 mint on 102s, mostly hinged, including 52, 54, 98, 227, 245, 465Bii (2), J3, some faults otherwise 
appears f-vf. Inspect. (Owners Cat $1800) ......................................................................................................................  ..... 

56  25/852a,etc: Collection of over 400 mint 1868 to 1980 in Lighthouse hingeless album, with Small Queens to 50¢, Leafs, 
Jubilees incl 50¢, Quebecs, Numerals incl 20¢, Edwards incl 10¢ to 50¢, Admirals coils, Special Dels, War Tax, 
Officials OHMS and G complete, Dues, etc, 1930 on fairly complete, clean, and appears mostly nh, f-vf. Inspect. ........  13591 

57  21/465B,etc: Collection of over 140 mint blocks of four, including Small Queens with 1¢, 3¢ 6¢ red brown right side 
imprint, Jubilees with ½¢ to 3¢, 6¢, 8¢, 50¢, Numerals including 5¢, Edwards with 5¢, 10¢, and 20¢, 1935 Maple Leaf, 
War, Peace, $ Fish, Airs, Dues, Special Dels, etc, some earlier with hh, appears mostly f-vf, many nh or two each nh. 
Inspect. ....................................................................................................................................................... Photo Online 14170 

58  190-194,202-204,208-216: Stock of GEORGE V neatly on identified and priced cards, with singles, blocks, Plate 
pieces, including BROKEN Es, Grain Exhibition (17), BROKEN Xs, Loyalists (89), Silver Jubilee sets, etc, much is nh, 
f-vf. Huge Cat Val. (Retail $13080) ..................................................................................................................................  ..... 

59  35/741,etc: Accumulation of mint, with Jubilees, Quebecs, Leafs, $ Ramezay (2), War and Peace $ vals, mostly George 
VI to 1960s, BOB, much is nh, f-vf. Est. 750+ .................................................................................................................  ..... 
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60  Mint sheet file filled with mint multiples to complete sheets, including 96 (50), 145 (20), 155 (15), 170 (21), 224 complete 
sheet, 262 and 273 Plate block, O10 block of 4, C3 complete sheet, CO2 block of 25, much is nh, f-vf. Huge Cat Val. 
Inspect. Est. 2000+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

61  254/929ii: Over 70 Plate blocks of 4, including $1 Fish matched set, 14¢ Ram Tank (5), 50¢ Oil Wells (7), some 
selvedge faults, mostly nh, f-vf ........................................................................................................................................  3120 

62  35/96: Nine PLATE pieces (blocks of 4 to 10 and strips of 3) incl Jubilee 5¢ Plate 10, Leaf ½¢ Plate 1, 2¢ Plates 1, 2 
and 3, Numeral 2¢ carmine Die II Plate 20, 3¢ Plate 4, etc., plus some other mint, mostly f-vf, some stamps nh. Inspect. 
Est. 350+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

63  85/273,C3: Over 150 mint blocks or mostly Plate blocks of 4, mostly George V including 1939 Royal Visit, War Issue 
with 50¢ and $1 matched sets, Peace to $1 in matched sets, much is nh, mostly f-vf. Inspect. ................. Photo Online 4018 

64  Carton filled with thousands of mint 1920s to 1970s, including collections, stocks, Plate blocks, booklets, Centennials, 
huge Face val, much is nh, f-vf. Est. 500+ ......................................................................................................................  ..... 

65  Collection of hundreds of mint 1937 to 1968, collection for centering, including War, Peace, $1 Fish, mostly nh, very 
fine. Est. 200+ .................................................................................................................................................................  ..... 

66  Safety box album, with Jubilees to 50¢, Leaf, Edwards including 50¢, Quebecs complete lh, Admirals, Scroll to $, War, 
Peace, some G Officials, to 1978, plus some Newfoundland, all mint, appears f-vf. Inspect. Est. 1500+ .......................  ..... 

67  Accumulation with coil strips, booklet varieties, hundreds of mint nh 15¢ Centennial Hibrite variety, used Small Queens, 
etc, ex Bileski. Est. 500+ .................................................................................................................................................  ..... 

68  21/680,etc: Collection of over 300 mostly mint Small Queens to 1975, plus used Large Queens, fairly complete 1927 
on, Edwards used, in Davo hingeless album, earlier with some gum issues, appears mostly f-vf. Inspect. ....................  5791 

69  15/1125A: Collection of mint and used 1859 to 1987, with Jubilees complete to 15¢, George V and VI, $ Cavell, coils, 
Officials, Elizabethan mostly mint, on Minkus pages, clean and mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .....................................  ..... 

70  4/288,etc: Many hundreds of mostly used 1852 to 1949, including Cents, Large and Small Queens, Jubilees, Leaf, 
Numeral, Maps, Edwards, BOB with printings, shades, perfs, duplication, quality mixed, many f-vf. Huge Cat Val. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

71  5/1769,etc: Collection of hundreds of mostly used 1852 to 1999 in stock book, including 6d and 10d with faults, mint 
5¢ Jubilee block of four, BOB, Newfoundland, Revenues, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................  ..... 

72  Two cartons with many thousands of mostly 1940s to 1980s lower denominations in envelopes and on album pages. 
Includes some on paper and ‘floor sweepings’. Disorganized. Inspect. Est. 500+ ..........................................................  ..... 

73  Collection of many hundreds of mint and used Pence mostly faulty including 3d imperforate with MAJOR RE-ENTRY 
(A47), perforated 3d, to 1970s with perforated Cents, Large Queens mint, used and 2¢ Plate Proof, Small Queens with 
shade, printings, Jubilees mint to $1, Quebecs, Leafs, BOB, earlier quality mixed, still much is f-vf, many nh. Inspect. 
Est. 2000+ .......................................................................................................................................................................  ..... 

74  OLDTIME accumulation of thousands of used in envelopes, including used 75 - 5¢ Beavers, over 75 3¢ Large Queens 
some with 2-RINGS, 1¢ to 3¢ Small Queens, used Numerals with approx 1100 - 1¢, 3300 - 2¢, and 170 - 5¢, Maps, 
War up to 1960s, Revenues, Newfoundland, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. Potential for RE-ENTRIES. Inspect. 
Est. 500+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

75  Four volume collection of thousands of mint and used 1859 to 1988, with Cents, Large and Queens, Jubilees to 50¢, 
shades, cancels, singles, Plate blocks, booklets, large multiples, BOB, Newfoundland, etc, some a bit mixed in earlier, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ...........................................................................................................................  ..... 

76  Collection of many hundreds of earlier used and later mint 1870 to 1996, mostly mint 1975 on including $5 vals, earlier 
quality mixed, mint mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 150+ .....................................................................................................  ..... 

77  Dealers’ retail of over 80 mint and used 1859s to 1950s plus over 130 Newfoundland, mostly neatly identified on 102s, 
quality mixed, much is f-vf. High Cat Val. Inspect. Est. 500+ ..........................................................................................  ..... 

78  Dealers’ stock of thousands of mint and used Pence to 1970s, including 3d Beavers, ½d, Cents, Large and Small 
Queens, Jubilees to 50¢, Leaf, Numeral, Maps, Quebecs, Admirals with 20¢ block of 4, coils, George V to $1, 50¢ 
Bluenose mint nh, $ Parliament, etc, with shades, perfs, printings, cancels, varieties, etc, earlier quality a bit mixed, 
mostly appears f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+ ..................................................................................................  ..... 

79  Over 175 mint and used including Cents, Large and Small Queens, Airs, Special Dels, 8¢ Registered, Postal Script, 
etc, earlier quality mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 500+ ....................................................................................  ..... 

80  4/100, NB 1: 23 better items, mostly mint, including mint 44 block, 45 pair, 55, 77b (booklet pane), 80 block and used 
5, NB 1. Some with faults. Appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $8137) .....................................................................  ..... 

81  15/514,etc: Dealers’ stock of thousands of mostly mint and some used, 1859 to 1960s, including Large Queens, two 
1¢ and 2¢ appear unused, ½¢ Small Queen block of 21, Jubilees including used $1, Leaf, Numeral, Quebecs, George 
V, no Admirals, singles, blocks, Plate blocks, coils, BOB, etc, on approval cards, mostly neatly identified, earlier quality 
a bit mixed, still many mint nh, very fine. Huge Cat Val. Inspection a must. Est. 3000+..................................................  ..... 

82  Stock and accumulation of collections, with many thousands of mint and used in two cartons, 1859 to 1980s, including 
Large and Small Queens, strength in George V, Officials, some Provinces, duplication, quality a bit mixed, still much 
is f-vf. Inspect. Est. 750+ .................................................................................................................................................  ..... 

83  Collection mint and used in 3 ring binder, Small Queens with Numerals, Edwards, Admiral coils, Officials, Registered, 
Revenues, Christmas seals, etc. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................  ..... 
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84  Large carton filled with many thousands of mint and mostly used, including Small Queens, some mint Jubilees, George 
V to about 1990s, somewhat disorganized in glassines and stock pages, duplication, plus carton of mounts, used stock 
pages, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ..............................................................................................  ..... 

85 Property as received in large carton, with thousands of 1880s to mostly Elizabethan used but many mint scattered 
throughout up to $8 vals, plus beginners worldwide collections, potential cancel interest. Inspect. Est. 150+ ................  ..... 

86 Large carton with four binders with two collections including mint and used to 2000s, suitable for expansion, much 
Face Val, plus 4 vol Story of Canada collection, appears mostly f-vf. Est. 150+ .............................................................  ..... 

87 Collection of mint, used and some covers, 1850s to 1980 with used 10d Cartier with small faults, Cents, Large Queens, 
$ Ferry UR PB, etc, earlier mostly used, Elizabethan mixed or both, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ................  ..... 

88 Balance of a consignment with many hundreds of mint 1970s to 1990s including $ vals, nh, f-vf. (Approximate Face 
val - $1750). Plus, used worldwide starter collection and thousands of loose used mostly clippings mostly Canadian, 
some on cover material, Inspect. .....................................................................................................................................  ..... 

89 Accumulation of hundreds of mostly mint 1960s to 1980s modern varieties with coils, BK302Ab Printed on gum side, 
and Bileski items, some used and on cover, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 200+ ...........................................................  ..... 

90  14/1193: Dealers’ stock of many hundreds of used 1859 to 1989 with Cents, Large and Small Queens, Jubilees to $2, 
Leaf, Numeral, Maps, Edwards, George V, etc, neatly identified and priced on 102s, duplication, earlier quality mixed, 
much appears f-vf. Cat as regular. Will Cat over $9250. Inspect. ....................................................................................  ..... 

91  Balance of a consignment with collections and stocks of thousands of mostly used 1859 to 1990s including 
Newfoundland, quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 350+ ......................................................................  ..... 

92  4/199i,MR2B/OAC6: 45 better used on 102s, including 4, 20, 25, 27, 28, 29 (3), 58, 60, 99 (5), 100 (2), 101, 103, 158 
(5), OAC6, the odd fault, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat $3285) ..............................................................................  ..... 

93  Used accumulation in 12 stock books starting with 22-5 cent Beavers and onwards to modern. Inspect. Est. 300+ ......  ..... 
94  Accumulation of many thousands mostly used from Small Queens to 2000s in two cartons, on pages, in glassines and 

loose, some mixed but much is f-vf. Good lot for cancels. Inspect. Est. 300+ .................................................................  ..... 
95  Thousands of 1859 to 1980s mint and mostly used incl Newfoundland, in 10 albums/binders. Inspect. Est. 300+.........  ..... 
96  Balance of a consignment, with mint and used from 1859 Cents issue to early 21st Century, mostly earlier including 

collections, pages, loose, lots of variety, earlier is a bit mixed but much is f-vf. Inspect. Est. 750+ .................................  ..... 
97  161/225: Used wholesale, neatly sorted in glassines, with some better including 176 (150), etc, mostly f-vf ..................  10080 
98  Stock / accumulation of many thousands of used 1870s to 1990s with SQs, George V and VI, sorted in glassines, on 

102 cards, in bundles and loose in 2 large cartons, great lot for cancels, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ .........  ..... 
99  14/315,etc: Collection of many hundreds in Favourite Philatelic Album mostly mint with Cents, Small Queens, 

Registered, Leaf, Numerals, Edwards, Admirals, Scroll and Arch, much BOB, perforated Officials, 9 Officially Sealed, 
some Revenues, many blocks and multiples, some disturbed or no gum. Huge catalog value. Inspect. Est. 1500+ ......  ..... 

100  Stock book with 1859 Cents issue, 1¢ (14) 2 mint with gum, 4 with no gum, 5¢ Beaver (23) 2 mint no gum and 10¢ (2), 
12½¢ (6), Large Queens, ½¢ (12), 1¢ red brown, (9), 1¢ orange (11), 2¢ (19), 3¢ (9), 6¢ (9), 12½¢ (4), 15¢ (37), Small 
Queens ½¢ (9), 1¢ (174), 2¢ (78), 3¢ (448), 5¢ (35), 6¢ (26), 8¢ (34), and 10¢ (20), many with small faults, still much 
is f-vf. Huge Cat. Val. Inspect. Est. 1500+ .......................................................................................................................  ..... 

101  Massive accumulation / stock of hundreds of thousands of used, in four large cartons, mostly 1940 to 2000s incl $ vals 
to $10, souvenir sheets, with some earlier Small Queens, Numerals, to George V, mush is neatly sorted in glassines 
or stock pages, some loose in bags, earlier a bit mixed, mostly f-vf. Great lot for cancels and hard to find more modern 
issues. Inspect. (Shipping weight 43 kg). Est. 350+ ........................................................................................................  ..... 

102  Victoria accumulation on pages mostly used with lots of Small Queens, Leafs, Numerals (½¢ mint multiples), few 
Jubilees and some Quebecs, condition a little mixed but much is f-vf. Inspect. Est. 400+ ..............................................  ..... 

103  Mostly used accumulation in 2 large envelopes on pages Small Queens to late 20th century, many hundreds including 
Revenues, Registered, Dues, etc, some mixed but much is f-vf. Inspect. Est. 250+ .......................................................  ..... 

104 P Collection Pence to 1992 incl 3d on laid (2021 Gratton Cert), 6d on laid (2011 Greene Cert no laid lines visible), 6d on 
wove with visible clipped perfs and bad Gratton Cert stating 5b, 10d, ½d, 7½d, 6d on thick paper, 6d PLATE PROOF 
3d perforated, Cents complete (no black brown), Large Queens including 3¢ on laid, Jubilees to $5, no $3 o/w 
complete, virtually complete after, mint 2¢ 1927 Confederation pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, BOB, 
Newfoundland, earlier especially Pence with small or obvious faults, appears f-vf. Inspect. Est. 7500+.... Photo Online ..... 

105  ALBERTA: Over 750 stamps / pieces neatly identified, mostly 1915 to 2000, most of 1960s and 1970s missing, many 
different styles for same town, incl cds, split rings, machines, MOOD, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .......  ..... 

106  COILS: 126d/409: Stock of hundreds of mostly strips of 4, including 228-230 (8), 126 (8), 180 (75), 267 (66), etc, nh, 
f-vf. Cat as nh fine ...........................................................................................................................................................  4583 

107  COILS:160/278: Over 625 mint and used with singles, pairs, strips of four, cockeyed Kings, repairs, line pairs, etc, 
duplication, all neatly identified and prince on 101s or 102s, much is nh, mostly f-vf. Property of a smoker. ..................  4778 

108  QUEBEC CANCELS Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ .....  ..... 
109  MANITOBA TOWN CANCELS: A-Z collection of many hundreds 1800s to 1980s, missing 1960s and 1970s, mostly 

neatly identified on pages or 102s, early and closed POs, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................  ..... 
110  VARIETIES: Hundreds of mostly mint, and some used mostly 1940s to 1980s, some earlier with MISPERFS, 

PRINTING SHIFTS, tagging errors, PRINTED ON GUM SIDE, IMPERFORATES, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+
 ................................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
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BUNDLE WARE 
111  Massive accumulation of mostly 1940s to 1990s in three large cartons, some earlier Victoria, mostly f-vf. Inspect. 

(Shipping weight 45 kg) Est. 500+ ...................................................................................................................................  ..... 
112  88: 2¢ on 3¢ Numeral, carmine, 600 used, mostly f-vf ....................................................................................................  2250 
113  135: 1917 CONFEDERATION, 1500 used, mostly f-vf ....................................................................................................  750 
114  141-142: 1927 Confederation, 1¢ and 2¢, 4000 each used, mostly f-vf ..........................................................................  4000 
115  142-142,155: 1927 Confederation 1¢ and 2¢ 5000 each, plus 10¢ Mount Hurd 2000, used, mostly f-vf ........................  6750 
116  141-145,146-148: 1927 Confederation and Historical Issues, 100 sets each, mostly f-vf ...............................................  2420 
117  142,213: 1927 Confederation 2¢, 1935 Silver Jubilee 3¢, and 4000, used, mostly f-vf ...................................................  1600 
118  149,152-157,161: 1928-1929 Scroll issue, 1¢, 4¢ to 20¢ and 2¢ coil, 100 used each, mostly f-vf ..................................  2720 
119  155: 10¢ Mount Hurd, 2000 used, mostly f-vf ..................................................................................................................  4000 
120  162,169-170,172-175,179-183: 1930-1931 Arch issue, 1¢, 4¢ to 5¢ blue, 8¢ red orange to 20¢, and 1¢ green to 3¢ 

coils, 100 used each, mostly f-vf .....................................................................................................................................  2640 
121  175,241-243: 1930 George V 20¢ Harvesting, and 1938 Pictorials 10¢ to 20¢, 2000 each, used, mostly f-vf ................  2300 
122  191,192-193,198-201,202,204,205-207,208,209: George V, 100 each used, mostly f-vf ...............................................  2265 
123  211-213: 1935 Silver Jubilee. 1¢ to 3¢, 3000 each used, mostly f-vf ...............................................................................  1950 
124  211-216: 1935 Silver Jubilee, 100 sets used, mostly f-vf .................................................................................................  960 
125  220,222,223,227,233-230: 1935 Pictorials, 4¢, 8¢ to $1 plus coils, 100 each used, mostly f-vf ......................................  1930 
126  222-225: 1935 Pictorials, 10¢ to 20¢, 2000 each used, mostly f-vf .................................................................................  2600 
127  234-236,238-240,246,248: 4¢ to 8¢ 1937 Mufti plus 1¢ to 3¢ coils, and 1939 Royal Visit 1¢ and 3¢, 2000 each used, 

mostly f-vf ........................................................................................................................................................................  5100 
128  235,237,240,248: 1937 George VI Mufti 5¢ blue (6000), 3¢ Coronation (2300), 3¢ carmine Mufti coil (6000), and 3¢ 

Royal Visit (6000), used, mostly f-vf ................................................................................................................................  4060 
129  241-244,253,255-262: 1938 Pictorials, 10¢ to 50¢, and War 4¢ Grain Elevator, 5¢ to $1, 100 each used, mostly f-vf ...  2110 
130  241-243: 1938 10¢, 13¢, and 20¢ Pictorials, 3000 used each, mostly f-vf ......................................................................  2400 
131  253,256-257,259-260,270-271: George VI War Issue 4¢ Grain Elevator, 8¢ Farm, 10¢ Parliament, 14¢ Tank, 20¢ 

Corvette, and Peace Issue 14¢ Hydroelectric and 20¢ Combine, 1100 each, used, mostly f-vf ......................................  4500 
132  255,288,290,293: George VI definitives, 2000 each, used, mostly f-vf ............................................................................  3700 
133  263-237,268,270-273,278-281,297-300,309-310: War coils, Peace 8¢, 10¢ to $1, coils, and Poste-Postage coils, 100 

each used, mostly f-vf .....................................................................................................................................................  2820 
134  294: 1950 Oil Wells, 500 used, mostly f-vf ......................................................................................................................  875 
135  294,334: 1950 50¢ Oil Wells (500), and 1953 Textile Canada Day (3000), used, mostly f-vf ..........................................  1775 
136  302: $1 Fish, 100 used, mostly f-vf ..................................................................................................................................  1500 
137  311-314: 1951 CAPEX, 500 sets used, mostly f-vf ..........................................................................................................  1525 
138  211-213: 1935 Silver Jubilee 1¢ to 3¢, 500 sets used, mostly f-vf ...................................................................................  1525 
139  321: $1 Totem, 1500 used, mostly f-vf ............................................................................................................................  1800 
140  334: 1953 50¢ Textile Industry, 5000 used, mostly f-vf ...................................................................................................  1500 
141  342,345-348: 1954 Wilding, 6¢, plus coils complete, 4000 used each, mostly f-vf ..........................................................  4200 
142  372: 1957 UPU 15¢, 500 used, mostly f-vf ......................................................................................................................  1250 
143  411: 1963 $1 Export, 500 used, mostly f-vf .....................................................................................................................  1500 
144  415: 1963 15¢ Canada Goose, 5000 used, mostly f-vf ....................................................................................................  1250 
145  415,436: 1964 7¢, and 8¢ Jet plane, 5000 each used, mostly f-vf...................................................................................  2750 
146  486,494: 1968 $1 Armistice, and 1969 15¢ Alcock-Brown Flight, 500 each, used, mostly f-vf ........................................  1875 
147  492: 50¢ Suzor Cote, 500 used, mostly f-vf .....................................................................................................................  1750 
148  497-498: 1969 Birds, 10¢ Ipswich Sparrow, and 25¢ Hermit Thrush, 500 each, used, mostly f-vf ..................................  1425 
149  513,613: 1970 15¢ United Nations, and 1973 10¢ RCMP Spectrograph, 1000 each, used, mostly f-vf ..........................  1250 
150  519-528: 1940 Christmas, 2000 sets, used, mostly f-vf ...................................................................................................  4000 
151  529: 10¢ 1970 Christmas, 5000 used, mostly f-vf............................................................................................................  2500 
152  529,556,608: 10¢ Christmas, 1970 to 1972, 1000 each, used, mostly f-vf ......................................................................  1450 
153  530,617,649: 1970 15¢ Christmas (1000), 1973 15¢ Mist Fantasy by MacDonald (1000), and 1974 15¢ UPU (100) 

each, used, mostly f-vf.....................................................................................................................................................  2100 
154  556-557: 1971 Christmas, 10¢ (1000), and 15¢ (700) each, used, mostly f-vf ................................................................  1150 
155  608,652,653-659: 1972 and 1974 10¢ Christmas 1000 each, and 1974 15¢ (900), used, mostly f-vf .............................  967 
156  627,652,678: Christmas High Vals, 1973 10¢, 1974 10¢, and 1975 10¢, 1000 each, used, mostly f-vf ..........................  1100 
157  627-628: 1973 Christmas 10¢ (1000) and 15¢ (300), used, mostly f-vf ...........................................................................  655 
158  629-632,677-647: 1974 8¢ “Keep Fit” Summer and Winter Sports, 1000 sets used, mostly f-vf .....................................  1600 
159  634-639: 1974 Letter Carrier Service, 1000 sets used, mostly f-vf ..................................................................................  2700 
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160  647-677,900-902: 1977 Christmas, and 1981 Christmas, 1000 each, used, mostly f-vf ..................................................  1400 
161  664-666: 20¢ to 50¢ 1976 Olympics Track and Field, 500 each, used, mostly f-vf .........................................................  1500 
162  670-673,744-747,776-779: Ships, 1000 sets, used, mostly f-vf .......................................................................................  4400 
163  678-679: 1975 Christmas 10¢ and 15¢, 1000 each used, mostly f-vf ..............................................................................  900 
164  683,686,689: 1976 Olympics, 25¢ Ceremonies (500), 50¢ Arts and Culture (400), and 20¢ Winter Games (600), used, 

mostly f-vf ........................................................................................................................................................................  1740 
165  690-691,694,704: 20¢ UN Habitat Conference (500), 10¢ US Bicentennial (1000), 20¢ Handicapped Olympics (500), 

and 20¢ Silver Jubilee (500), used, mostly f-vf ................................................................................................................  1375 
166  699,743: 1976 20¢ Christmas, and 1977 25¢ Christmas, 1000 each used, mostly f-vf ...................................................  1100 
167  699,743,775,841: Christmas High Vals, 1976 20¢ (1000), 1977 25¢ (600), 1978 30¢ (1000), and 1997 35¢ (1000), 

used, mostly f-vf ..............................................................................................................................................................  2100 
168  712,470,865: 12¢ Jewelweed (1000), 25¢ Parliamentary Conference (400), and 35¢ Uranium (400), used, mostly f-vf  890 
169  755,758,848: 30¢ CAPEX ‘78 (500), 30¢ Lawn Bowling (400), and 35¢ 1980 Winter Olympics (400), used, mostly f-vf  790 
170  775,841: 30¢ Christmas ‘78, and 35¢ Wooden Horse, 1000 each, used, mostly f-vf ......................................................  1225 
171  872,1223-1224: 35¢ Christmas ‘80 (1000), and 43¢ and 74¢ Christmas ‘88 (300 each), used, mostly f-vf .....................  1215 
172  884,1093: 35¢ Wood Bison (400), and Expo ‘86 68¢ Transportation (800), used, mostly f-vf .........................................  1080 
173  955-966,1016-1027: 1983 and 1984 Canada Day, 200 sets used, mostly f-vf ................................................................  3360 
174  1032-1035: 1984 Lighthouses, 1000 sets used, mostly f-vf .............................................................................................  1200 
175  1070,1116,1151,1225,1259,1297,1342,1455,1502,1536,1588: 1985 to 1995 Christmas booklet stamps, 500 each 

used, mostly f-vf ..............................................................................................................................................................  5025 
176  1170-1172,1172A,1173,1173,1178-1180: 1988-1990 Large Mammals, 43¢ Lynx (1000), 44¢ Atlantic Walrus (1000), 

45¢ Pronghorn (1000), 46¢ Wolverine (1000), 57¢ Killer Whale (1000), 61¢ Timber Wolf (900), 63¢ Harbour Porpoise 
(100), 74¢ Wapiti (1000), 76¢ Grizzly Bear (1000), 78¢ Beluga Whale (1000), and 80¢ Peary Caribou (1000), used, 
mostly f-vf ........................................................................................................................................................................  6650 

177  1467-1471,1579-1583,1618-1621: 43¢ 1993 CPR Hotels (1606), 1995 Comic Book Superheroes (1479), and 1996 
Winnie the Pooh (798), used, mostly f-vf .........................................................................................................................  2424 

178  SEMI-POSTALS: B1,B4,B7,10,B13: 1974 8+2¢ (1600), 1975 8+2¢ Swimming (2000), 8+2¢ Fencing (2000), 1976 
8+2¢ Basketball (300), and 1996 45¢ + 5¢ (300), used, mostly f-vf ................................................................................  3100 

LITERATURE 
179 L Small library of 24 books with Boggs 1945 (2 vols), Pugh BNA Forgeries (3 vols), Robson Lowe British Empire part II 

and III, Bileski Revenues, Firth 15¢ Large Queens, Holmes Canada and BNA 1943, Harrison Canada’s Registry 
System, Winmill Canadian Map Stamp, Ludlow, MacManus Post Offices of New Brunswick, Arnell Transatlantic, 
Hillson Small Queens, Centennial Handbook, etc. Inspect. Est. 150+ ............................................................................  ..... 

180 L BOGGS The Postage Stamps and Postal History Of Canada, and JARRETT Stamps of British North America, both 
Quarterman reprints, HB, dj, clean and very fine. Est. 75+ .............................................................................................  ..... 

181 L ROYAL PHILATELIC COLLECTION Boxed Folio catalogue, Section II for BRITISH AMERICA, on large (10 ¼ x 12 
¾” pages), plates with colour reproductions of 14 early Canada and Provinces, plus 47 additional pages of text and 
plates, shipping/storage case (damaged), scarce now (most colour plates have been cut up). Inspect. Est. 150+ ........  ..... 

182  SUPPLIES: Four Canada 1851 to 2014 Lighthouse hingeless albums with slip covers, gently used with pages including 
Provinces. (Retail new is $2000). ....................................................................................................................................  ..... 

183  SUPPLIES: Two Lighthouse Canada spring back hingeless albums 1851 to 1984 and 2000 to 2004 with slip covers, 
gently used with pages. Inspect. Est. 100+ .....................................................................................................................  ..... 

POSTAL HISTORY 
184  Over 100 covers, stampless to modern, with flights including several with 5¢ Scroll and Western Canada postmarks, a 

correspondence from Orangeville Ont to Heathcote, a pile of Henry Morgan covers (quality varies), advertising, 
squared circles, some rates, some stamps (offset, imprint). Overall mixed condition. Inspect. Est. 100+ .. Photo Online ..... 

185  Approximately 1000 covers, mostly Small Queens to Elizabeth, with flights, FDCs, 1¢ rate covers, NWT, Alberta, cds, 
some destinations, etc., somewhat disorganized lot. Mixed condition. Inspect. Est. 200+ ......................... Photo Online ..... 

186  PETERBOROUGH COVERS Two large binders with over 300 items 1847 to 1990s, including stampless, Small 
Queens and all reigns, advertising, auxiliary markings, slogans, corks, some stationery, mostly mounted, Boggs type 
annotations. Overall, a great assortment of markings here. Inspect. Est. 500+ ......................................... Photo Online ..... 

187  1862 Stampless Registered Transatlantic folded cover, uncommon red TORONTO C.W PAID 25 SEP 1862 [26mm – 
large capitals] single split circle, [PHSC 11121-200], plus REGISTERED h/s and PAID h/s in red, with 1/- m/s rate in 
red [Likely 6d packet rate plus 6d registration fee. [see Montgomery A3-9]. Rates in currency continued into decimal 
period, possibly registration fee paid separately, with 1/- paid for double 6d rate. To Bank of Scotland, Glasgow. 
Endorsed: “Per Canadian Mail Steamer” & “Registered”. GLASGOW PACKET, COL PAID, OC 9, 1862 receiver on 
front. Likely carried on Allen Line “Bohemia”, Dep Quebec 27 Sep, Scottish mail taken off at Moville/Londonderry on 
7/8th Oct, Arr Liverpool 8 Oct. Note manuscript “6/6 underlined” and crossed out on front, manuscript “15” on back. 
Seal cut away. Est. 100+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 
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188  1829 Stampless TRANSATLANTIC letter from YORK to UK, endorsed “Single”, m/s Paid 9 and 1/3 in red, [9d cy incl 
7d cy rate for land route around W end of Lake Ontario to border, plus 2d cy ferriage over Niagara River, introduced 
5th Feb. 1/3 cy pays US postage from border to New York] via forwarding agent “Care of Thomas Deane Esqr, (Post 
paid to) New York”. Light strike of double circle YORK UC 31 Dec 1829 in red. Light unreadable NIAGARA UC double 
circle. Red m/s 25 [cents] and confirmation red buckle NIAGARA U CANADA PAID TO NEW YORK. Agent crossed 
out details and endorsed letter “Per York via L’pool”. Boxed SHIP LETTER LIVERPOOL on back. Rated 1/8 stg due 
[8d Ship Letter plus 1/- inland postage from Liverpool to Bridport]. Cross-written 3 ways letter from J G Brown to his 
wife, endorsed “10th Feby”, Panel cut out, possibly before letter was written, red seal, toning and minor tear. Est. 250+
 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 

189  1837 Stampless SLAVERY-ERA TRANSATLANTIC letter from LONDON, UK to ANCASTER. Internally dated 36 
Finsbury Circus, London, 18th Jany 1837, magnificent Crown oval PAID SHIP LETTER LONDON 18 JA 18 1837 h/s 
in red on front. Rated 1/1 m/s in red on front. Endorsed “Via New York”, and “via Liverpool” in second hand. NEW 
YORK SHIP MAR 3 full circle in red on front. Rated 27 (cents ship letter fee of 2¢ plus 25¢ overland to border at 
Lewiston) m/s in red on front, converted to1/4½ d cy m/s plus 4½ d cy (BNA postage under 60 miles across Lake 
Ontario) m/s, total 1/9 d, m/s on front. From 28th Feb 1837 Ferriage no longer charged. Weak mirrored QUEENSTON 
double ring h/s border exchange on back. From John Rankin to The Revd. Mark Stark, Ancaster, Toronto, Upper 
Canada. Short letter “..my sister desiring me to say that she is giving you £50 as a new year gift as you have a bank 
now, draw on B & Rankin..”. Also, ref “they sailed for Barbados on 23rd Decr from the Downs & must be near the 
island”. John Rankin’s will [d1845] is on UCL Legacies of British Slave-ownership database, mentions Beckford & 
Rankin & West Indian trade. Usual tear at seal. Est. 250+ .................................................................................... Photo ..... 

190  1840 Stampless part sheet. LRD manuscript YORK 24th Novr 1840 [Haldimand Co] to Charles Richardson Esq, Clerk 
of the Peace, Niagara. Rated Paid 4 ½ in red. [under 60 miles]. Ref to “minutes of the last Town meeting” [now 
removed]. Annotated “Town Clerk’s Return for Haldimand”, “Filed January 24/40, CR, per JR Boyd”. File folds & tear 
at seal. Est. 100+........................................................................................................................................ Photo Online ..... 

191  1849 Stampless LEWISTON CROSS-BORDER small embossed R W monogram envelope to CAMBRIDGE, Endorsed 
h/s “PRESSEE” & “CW”. TORONTO U.C. JY 19 1848 double split circle, rated PAID in black. M/s 4 ½ [d] in red (single 
rate under 60 miles across Lake Ontario to Queenston exchange). LEWISTON N.Y. JUL 21 full circle in red, and 10 
h/s in red (cents rate due for onward charge to Boston, over 300 miles). Annotated “Clarence Wells, Toronto, Recu le 
25 Juillet. Repond le 28 ieme”. Ex Palmer. Est. 50+ .................................................................................. Photo Online ..... 

LOWER CANADA 1829 & 1831 TOWN HANDSTAMPS 
192  1834 Folded letter with very fine strike of red BAYE ST. ANTOINE ms 22 July, rated ms ‘Free’, to Quebec, re paddles, 

canoes, Ferry, etc, filing folds. Est. 300+ ............................................................................................................... Photo ..... 
193  1831 Folded cover with very fine strike of red BERTHIER ms 17 May, rated ms 9(d) collect, to Quebec, filing fold, 

scarce in red. Est. 200+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 
194  1834 Folded cover with very fine strike of red CHAMBLEY ms 27 Aug, rated ms 9(d) collect, to Quebec, filing fold. Est. 

300+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
195  1832 Folded cover with very fine strike of red COTEAU DE LAC ms 3 Feb 32, rated ms paid 11d, to Quebec, filing 

folds. Est. 200+...................................................................................................................................................... Photo ..... 
196  1846 Folded cover with very fine strike of red DRUMMONDVILLE ms 4 April 46, rated ms 9(d) collect, to Montreal, 

filing fold. Est. 100+ ............................................................................................................................................... Photo ..... 
197  1835 Folded letter with very fine strike of EATON ms 17 April, signed Postmaster Free P Hubburd, to Montreal, filing 

fold. Est. 300+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
198  1842 Folded bank letter with very fine strike of red EATON ms 31 May, internally dated from Woodcote Place, Eaton, 

rated ms 4½d collect to Sherbrooke, filing fold. Est. 200+ ..................................................................................... Photo ..... 
199  1834 Folded Attorney letter with very fine strike of FRELIGHSBURG ms 13 March, internally dated 10 March, rated 

ms Paid ½ (double 7d) to Montreal, filing fold. Very scarce in black. Est. 200+ .................................................... Photo ..... 
200  1832 Folded letter with very fine strike of GEORGEVILLE ms July 13, rated ms Paid 11, to Buckingham, with smaller 

double circle italic red BYTOWN ms 19 July 32 transit, soiling and edge faults. Est. 200+ ................................... Photo ..... 
201  1846 Folded O.H.M.S. letter with very fine strike of red GEORGEVILLE ms May 8, rated ms 7(d) collect, to Montreal, 

red ST. JOHNS transit and MONTREAL 10 MY 1846 receiver on reverse, filing folds. Est. 150+ ........................ Photo ..... 
202  1837 Folded letter with very fine strike of red GRANBY ms 23rd Augt 37, rated ms 11(d) collect, to Crown Lands 

Quebec, from West Shefford, filing fold. Est. 150+ ................................................................................................ Photo ..... 
203  1841 Folded letter with very fine strike of red GRENVILLE ms 9 June 1841, straight line hs PAID and ms 1/½, to 

druggist in Montreal, regarding the ordering of a “cork leg”, red straight line MONEY LETTER, filing folds. Est. 150+Photo ..... 
204  1848 Folded letter with very fine strike of red HATLEY ms 26 Feb 48, ms 4½ collect to Stanstead Plain, filing folds. 

Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
205  1842 Folded military letter with very fine strike of red HENRYVILLE ms 10 Feb 42, rated ms ¼, from Officer to Lieut 

Colonel Gourlay Commanding 1st Battn in Hamilton, (1ST BOOT REGIMENT), enclosure, small red wax seal, fine. Est. 
400+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

206  1842 Folded letter with very fine strike of red HULL ms 25th Feby 42, rated ms 9(d) collect to Montreal, docketing on 
reverse, filing fold. Est. 200+ ................................................................................................................................. Photo ..... 

207  1842 Partial folded letter with very fine strike of red ISLE AUX NOIX ms 5 Dec 42, rated ms 11(d) collect to Quebec, 
small wax seal, filing fold. Est. 200+ ...................................................................................................................... Photo ..... 
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208  1831 Folded cover with very fine strike of oxidized red ST ASSOMPTION ms 11 Feb, internally dated 31 Jan, rated 
ms 9(d) collect to Quebec, docketing, red wax seal, edge faults and filing folds. Est. 100+ .................................. Photo ..... 

209  1834 Folded cover with very fine strike of blue ST ASSOMPTION ms 17 June 34, internally dated 31 Jan, rated ms 
9(d) collect to Quebec, docketing and filing folds. Est. 200+ ................................................................................. Photo ..... 

210  1843 Folded letter in French with very fine strike of red ASSOMPTION (ST removed) ms 30 Aout 1843, red PAID hs, 
ms 4½(d) to Montreal, filing fold. Est. 300+ ........................................................................................................... Photo ..... 

211  1840 Folded letter in French with very fine strike of red LA PRAIRIE ms 14 Dec, rated hs PAID in red and ms 9(d) to 
Militia Claim Office in Quebec, small wax seal, filing fold. Est. 150+ ..................................................................... Photo ..... 

212  1831 Folded cover with very fine strike of LENNOXVILLE L.C ms Sept 8th 1831, rated ms 9d collect to Quebec, ms 
1¼oz, filing fold. Est. 200+ .................................................................................................................................... Photo ..... 

213  1841 Folded cover with very fine strike of deep red LENNOXVILLE L.C ms Nov 8th 1841, rated ms 11d collect to 
Kingston, red wax seal, filing fold. Est. 150+ ......................................................................................................... Photo ..... 

214  1841 Folded letter with very fine strike of red NICOLET ms Apil 24, internally dated 22 Apl, rated ms 3/9(d) collect (5 
x 9d) to Montreal, ms 1¼oz, filing fold and slight separation. Est. 150+ ................................................................ Photo ..... 

215  1840 Folded letter with very fine strike of PETITIE NATION ms Febr 10/40, rated hs PAID and ms 11d to Cornwall, re 
marriage, filing folds. Est. 300+ ............................................................................................................................. Photo ..... 

216  1833 Folded letter with very fine strike of red PHILLIPSBURG ms Jany 23, rated ms 4½(d) collect to lawyer in Montreal, 
1833 docketing, filing folds. Est. 100+ ................................................................................................................... Photo ..... 

217  1833 Folded cover with very fine strike of POINT OLIVIER ms 4th Dec 1833, rated ms 4½(d) collect to Montreal, filing 
fold. RARE. Est. 400+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

218  1832 Folded pre-printed letter re POT and PEARL ASH with very fine strike of QUEBEC MY29 1932, boxed hs PAID 
ms 11(d) Standstead, filing folds. Est. 100+ .......................................................................................................... Photo ..... 

219  1834 Folded letter with very fine strike of RICHMOND L.C ms 31 March, internally dated, rated ms 9(d) collect to 
Quebec, red wax seal, filing fold. Est. 150+ .......................................................................................................... Photo ..... 

220  1844 Folded cover with very fine strike of RIVER DU LOUP ms 6 Oct 44, rated ms 7(d) collect to Montreal, red 7 OC 
1834 receiver, filing fold. Est. 200+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

221  1836 Folded letter with very fine strike of ST ANDREWS ms 2 Sep, internally dated, rated ms 11d collect to Quebec, 
docketing and filing folds. Est. 100+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

222  1832 Folded cover with very fine strike of red ST CHARLES ms 22 Nov 1832, rated ms Paid 4½ to Montreal, docketing 
and filing fold. Est. 300+ ........................................................................................................................................ Photo ..... 

223  1834 Folded turned letter from Quebec 17 Mar 1834 to St. Denis in French, re-mailed letter in English with very fine 
strike of red ST DENIS ms 21 Mar 34, red PAID hs, ms 9(d), all over toning. Est. 400+....................................... Photo ..... 

224  1849 Cover with extremely fine strike of red ST HILAIRE DE ROUVILLE ms 19th Nov 49, red italic PAID hs, ms 4½ to 
Burlington VT (USA), no US rate or exchange markings, wax seal. Est. 400+ ...................................................... Photo ..... 

225  1832 Folded letter with very fine strike of red ST JOHNS ms March 20th 1832, ms Paid 4½ to Montreal, file folds. Est. 
300+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

226  1838 Folded cover with very fine strike of red ST MARIE ms March 20th 1838, ms 9(d) collect to His Excellency the 
Earl of Durham Governor in Chief Quebec, 1832 docketing and file folds. RARE. Est. 500+ ............................... Photo ..... 

227  1829 Folded letter with very fine strike of SHEFFORD ms Sept 4, rated ms ½ (double 7d) collect to Montreal, red 7 OC 
1834 receiver, filing fold. Est. 200+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

228  1833 Folded letter from Waterloo with very fine strike of SHEFFORD ms 7th May 33, rated ms Paid 4½ to border US 
12½(¢) collect to Weathersfield Vermont (USA), 9 May receiver, exchanged at Derby Line, filing fold and all over 
soiling. Est. 150+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

229  1834 Folded letter with very fine strike of SHERBROOKE ms Feb 3, internally dated, rated ms 9d collect to Quebec, 
filing folds. Est. 100+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 

230  1844 Folded cover with very fine strike of ST HYACINTHE ms 24 Mar 44, rated ms 11½ collect to Kingston with red 
receiver, docketing and file folds. Est. 100+ .......................................................................................................... Photo ..... 

231  1844 Folded letter in French with very fine strike of TERREBONNE ms 26 Jany 44, ms Paid 4½(d) to Montreal, red 27 
JA 1844 receiver on reverse, some soiling, docketing and file folds. Est. 500+ .................................................... Photo ..... 

232  POSTAL HISTORY - SIGNATURES: An assortment of OFFICIAL COVERS with initials C.S. Charles Sangster 
Canadian Poet and Post Office Dept clerk, stamp of the Deputy Postmaster General, R.M Senator Robert Mackay 
1901 appointed by Prime Minister Laurier, W.P.H Sir William Pearce Howland 1865 postmaster general and receiver 
general with Legislative Council Canada in red, J.F.W. on Geological Survey Dept cover, Robert MacFarlane MP on 
cover trimmed at top with Legislative Assembly shield and O.S.S. (Office Secretary of State) to Peter Lawson M.P. in 
Port Dover. Inspect. Est. 100+ ................................................................................................................... Photo Online ..... 

233  SIGNATURES: 1904 type written, and faded, letter on Prime Minister red embossed letterhead, dated ‘Ottawa, 9th 
November’ with clear WILFRID LAURIER signature, ‘I have the honour to acknowledge the receipt of your favour of 
yesterday. I told Mr. Loy that I would keep your name prominently before us, and I shall communicate with the Minister 
of Finance on the matter, as soon as he returns.’ (Printing very faded, image manipulated to show text. Paper is white.) 
Est. 350+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
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LEGISLATIVE MARKINGS (Listed by Old Canada Specialized Numbers) 
234  HOUSE OF ASSEMBLY ONTARIO: HAO 1: Stampless folded cover, on THS... EXTRA laid paper. HOUSE OF 

ASSEMBLY ONTARIO Crown JAN ?6 1868 in red on front. Rated PAID 5 h/s in red, TORONTO C.W JA 16 1868 split 
single circle transit in red on front. Endorsed lower left by initials “?JP”, NIAGARA C.W JA ?? 68 single split circle 
receiver in black on back. File fold and tear at seal. Est. 40+ ..................................................................... Photo Online ..... 

235  92: 7¢ Edward tied to small W. H. Sing, Meaford - Ontario cc envelope by R in oval, MEAFORD ONT 30 OC 09 split 
circle, to Deputy Minister of Lands & Forests, TORONTO. CANADA. NT 30 OC 09 full circle transit and partial HOUSE 
OF ASSEMBLY P.O. /ONTARIO / crown NOV xx 1909 duplex [DON 781] on back, pin holes Est. 75+ ... Photo Online ..... 

236  90,91: 2¢ and 5¢ Edwards tied to ONTARIO DEPARTMENT OF AGRICULTURE envelope, cc OFFICE OF 
INSPECTORS OF FACTORIES PARLIAMENT BUILDINGS TORONTO, tied by HOUSE OF ASSEMBLY P.O. 
/ONTARIO / TORONTO AUG 17 1911 duplex [DON 782]. blue oval HOUSE OF ASSEMBLY PO REGISTERED / 
TORONTO AUG 17 1911, to Hamilton, Ont., TORONTO. CANADA. PM AU 17 11 and FT WM & LON RPO W AU 17 
11 transit, HAMILTON. CANADA. 18 AU 17 11 receiver on back. Est. 100+ ............................................. Photo Online ..... 

237  90: 2¢ Edward, faulty, tied to ONTARIO Coat of Arms DEPARTMENT OF AGRICULTURE BUREAU OF 
COLONIZATION envelope tied by HOUSE OF ASSEMBLY P O/ ONTARIO/ TORONTO DEC 8 1911 duplex [DON 
782], to New South Wales, AUSTRALIA, No receiver, enclosed is on letterhead from Director of Colonization re 
sending, under separate cover, literature re Ontario. Est. 100+ ............................................................................ Photo ..... 

238  HOUSE OF COMMONS CANADA: 90: TWO CENT, CARMINE, on small envelope, tied by HOUSE OF ASSEMBLY 
P.O. ONTARIO / crown JUL 18 1904 duplex [DON 781]. To J C Orr, Manager, Canadian National Exhibition, Toronto. 
Rare full circle 16 straight TORONTO JUL 18 04 receiver on back. Est. 75+ ............................................ Photo Online ..... 

239  LEGISLATIVE ASSEMBLY QUEBEC: 41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, tied to LEGISLATIVE ASSEMBLY, 
TORONTO printed cover, with purple oval LEGISLATIVE ASSEMBLY TORONTO NOV 19 1888 (LAO1) on front, 
TORONTO CANADA NOV 19 12PM 88, no 1 duplex [DON 722 or 723], to WARDSVILLE ONT NO 20 88 small split 
circle receiver on back., endorsed on receipt: “Lt. Col. C Gilmore 19-11-88”, slightly trimmed on right. Est. 200+ Photo ..... 

MILITARY AND RELATED COVERS  
240  WW II: Over 150 covers, cards and stationery with CENSORS, FIELD POST OFFICES, CAMPS, TRACING, 

REDIRECT, RCAF Squadrons, with tapes, handstamps, etc, mostly neatly identified, plus some post war to 1990s, 
usual mixed quality, appears mostly fine. Inspect. (Old Retail $7000+) ..................................................... Photo Online ..... 

241  Thirty-four covers and cards 1911 to 1936 with various Field Post Offices, RCAF envelope, Registered, etc, some 
usual cover faults, mostly fine with many very fine strikes. Inspect.. (Retail $1200+)................................. Photo Online ..... 

242  Fifteen covers and cards 1911 to 1935 with better Field Post Offices, Registered, etc, including BARRIEFIED, 
BORDEN, FARNHAM, GODERICH, LEASIDE, LEVIS, LONDON, TORONTO, and VALCARTIER, some usual cover 
faults, mostly fine with many very fine strikes. Inspect.. (Retail $1800+) .................................................... Photo Online ..... 

243  Twenty-eight covers, stationery, and cards 1915 to 1919, including Canadian Headquarters, Divisions, Censors, 
Registered, etc, some with Canadian or Great Britain stamps, some usual cover faults, mostly fine with many very fine 
strikes. Inspect.. Est. 250+ ......................................................................................................................... Photo Online ..... 

244  WWI CAMC (Medical): Six covers, cards, or postal stationery items, with various CENSOR markings, one from Greece 
(Salonika Campaign) on Great Britain Registered Stationery, ex Richardson, all neatly identified, some folds and 
opening tears, still f-vf. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................. Photo ..... 

245  WWI CAMPS IN UNITED KINGDOM: Eight Camps and 2 Hospitals, with various cancels, handstamp strikes f-vf, cover 
or card quality a bit mixed. Inspect. Est. 200+ ............................................................................................ Photo Online ..... 

246  CANADIAN OVERSEAS EXPEDITIONARY FORCES HAMMERS, one with vf RUBBER strike on 1¢ green Admiral 
Postal Stationery card, dated 30 SEP 1914, posted on board ‘SS LAPAND’ and brought back to Quebec where it was 
put in mail system with QUEBEC 2 OCT 1914 cancel, and a vf STEEL strike tying pair of Great Britain ½d yellow 
greens to printed On His Majesty’s (service) envelope, torn, dated 6 FEB 1915, very late usage. Est. 150+Photo Online ..... 

247  WWI FPO: 104: 1¢ green Admiral pair tied to Broadway Drill Hall Winnipeg post card by two clear FIELD POST OFFICE 
16 JUL 16 CAMP HUGES MANITOBA (Hammer 4, 4mm gap, M3-18), slightly toned, still RARE (possibly 5 known). 
Est. 300+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

248  One post card with 2¢ carmine Admiral and 1¢ green War Tax tied by Bradford 3 JUL 15 ONT duplexes, addressed to 
Hamilton BERMUDA (Royal Canadian Regiment - R.C.R. Garrison Force, with triangular Censor, back flap torn, plus 
post card with 1¢ Caravel red tied by St Georges 27 DEC 15B BERMUDA cds, to Vernon Ont 3 Jan 16 receiver on 
front, with triangular Censor, edge faults, appear fine. Est. 200+ .......................................................................... Photo ..... 

RAILWAY POST OFFICES (RPOS) 
249  Four covers all RE-DRIECTED, with two 1¢ green Admirals and 1¢ green War Tax, with violet boxed TRANSFERRED 

TO ENGLAND, and violet boxed CANADIAN CONTINGENT RECORD OFFICE POSTAL DSPD on back; 2¢ carmine 
Admiral plus two 2¢ +1¢ carmine; 2¢ + 1¢ brown War Tax tied by nice , with manuscript “Killed in action”. CANADIAN 
CONTINGENT RECORD OFFICE POSTAL DSPD on front; and 2¢ + 1¢ carmine War Tax with Bulford Camp Salisbury 
SK and CANADIAN RECORD OFFICE POSTAL DESPATCHED cancels on reverse, with usual edge and corner 
faults. Est. 200+..................................................................................................................................................... Photo ..... 

250  Collection of over 425 mostly different 1890s to 1940s, with Small Queens, mostly SON cancels, some pairs, clean 
and neatly annotated, mostly f-vf. Inspect. Ex Fred Jarrett. Est. 250+ ............................................................................  ..... 

251  CALGARY and VANCOUVER: Sixty-five covers or card, over 50 with ornaments, good variety of ornaments and trains 
numbers, 14 without ornaments, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .....................................................................................  ..... 



 

 

252  ONTARIO and WESTERN CANADA: Many hundreds mostly dated 1900 to 1960, much is neatly identified on pages 
or 102s, some mixed hammers, plus many more unsorted, 2014 BNAPS catalogue and 3 other RPO books, appears 
mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .........................................................................................................................................  ..... 

253  WESTERN: 300 covers or card, couple fronts, 1890s to 1960s, 90% identified as to catalogue and hammer number, 
RF A to D, some duplication, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ...........................................................................................  ..... 

254  PICTURE POSTCARDS: Collections of many thousands 1900s to 1970s, of mostly Canadian related, including Add-
Ons, Canadian Airplanes, Comics, Concord, Military Uniforms, Pennants, Pull Outs, Scenic Views, etc, plus many 
worldwide, much is unused. Inspect. Est. 500+ ...............................................................................................................  ..... 

255  GREETINGS FROM: Collection of over 875 P F B cards with flowers including 100 with mini envelopes still attached, 
with GLITTERED town names from Acton to Yarmouth, many with 1¢ Edwards, mostly f-vf, some corner faults and 
stamps partial torn. Inspect. Est. 200+ ............................................................................................................................  ..... 

256  LEATHER: Collection of over 170 postcards with various town names from Almonte to Woodstock, many with 1¢ 
Edwards, some with Postage Dues, US stamps, many stamps toned or fault as usual with leather cards, 57 unused, 
still attractive. Inspect. Est. 350+ .....................................................................................................................................  ..... 

257  Unused S.S. “TITANIC” postcard with picture of Captain and ‘Hymn played by Bandsmen ... as she sank to her doom, 
15th April, 1912’, light soiling and corners rounded. Est. 100+ ............................................................................... Photo ..... 

UCS Cat Val 

FIRST DAY COVERS 
258  141/216: Twenty-five different incl 1¢ to 5¢ 1927 Confederation, 5¢ McGee, etc, addressed, mostly f-vf .. Photo Online 1274 
259  Over 150 different 1927 to 1950, some Cachets including Fulton, and some unknown, Royal Mail cancels, including 

complete Peace issue on cover, $ Fish, $ Totem, etc, all addressed, mostly f-vf. Inspect. .............................................  2870 
260  201/227,etc: Nineteen different including Grain Exhibition on cacheted and signed Registered cover, 1935 Maple Leaf 

complete, one for each value, 1935 Silver Jubilee complete on one cover to US Consulate, Airs, etc. all addressed, 
mostly f-vf ................................................................................................................................................... Photo Online 764 

261  142/302,etc: Over 80 including 50¢ and $1 War, Airs, some are Registered, etc. all addressed, mostly f-vfPhoto Online 3127 
262  Collection of over 900 unaddressed CPC cacheted 1974 to 2014, in FDC albums, plus many addressed, etc, mostly 

clean and f-vf. Inspect. Est. 350+ ....................................................................................................................................  ..... 
263  Over 400 covers Canadian 1946 to 2014 FDCs, many with cachets, including ArtCraft, Capital, Chickering - Jackson, 

H&E, RoseCraft, etc, mostly CPC and unaddressed, up to $10 vals, mostly clean and f-vf. Est. 250+...........................  ..... 
264  315: 1951 Royal Visit issue, fifty-one with over 10 different cachet makers, including Velvetone, Sanders (5), Meisel, 

Jacobi, Hand painted, E.L.F., UEL, etc, with 48 covers, 1 souvenir card (Sanders) and 2 postcards, in singles, blocks, 
and Plate blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Inspect Est. 150+ ..................................................... Photo Online ..... 

265  379: 1958 Founding of Quebec issue, 18 covers, with over 10 different cachet makers, including Meter Digest, C. 
George, Ken Boll, Capital, Caneco, H&E, etc, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

266  POSTAL STATIONERY: Stock of approximately 1000 unused George VI to 1970s plus hundreds of used Victoria to 
1980s, strength in Centennials, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 100+ .......................................................................  ..... 

267  Property as received with 750 POSTAL STATIONERY POSTCARDS, mint and used noting UPU and UK cards, banks, 
luncheons, CN forms including carbon-set, postmarks mostly from Ontario, some wrappers and postal stationery 
envelopes throughout. spotted non stationery covers including FECBs, tiny pile of modern cards and faulty covers not 
counted in total, also an assortment of 75 postcards 1910s to 1930s with Nova Scotia postmarks. Inspect. Est. 150+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

268 E PROVINCE OF CANADA: BRADBURY, WILKINSON & CO., VICTORIA HEAD, ONE PENNY PLATE ESSAY, 
MAROON on hard bond paper (0.004”), very fine. (Minuse & Pratt E-Bb 1 Penny). Est. 500+ ............................. Photo ..... 

269 E  BRADBURY, WILKINSON & CO., VICTORIA HEAD, ONE PENNY PLATE ESSAY, BLUE on hard bond paper 
(0.004”), very fine. (Minuse & Pratt E-Bb 1 Penny). Est. 500+ .............................................................................. Photo ..... 

PENCE ON WOVE PAPER 
270  4/9: Six used, three 3d, including thin paper, ½d, 7½d, and 10d, all more or less faulty, appears f-vf. Inspect. Est. 250+

 ................................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
271  4,4d,etc: THREE PENCE: nine copies, one pair, with papers, shades, one oxidized, f-vf. Inspect. ........... Photo Online 1450 

THREE PENCE ON WOVE PAPER
272  4: RED, clear to large margins, SON target, fine ................................................................................................... Photo 150 
273  4: RED, four huge margins with part of adjoining stamp at UL, tied to large part of folded MONEY-LETTER with clear 

target cancel to Guelph, partial red wax seal on back, light overall toning, still appears very fine Est. 200+......... Photo ..... 
274  4c: ORANGE RED on SOFT RIBBED PAPER, used, SON4-RING-5, full to large margins, small nick in bottom 

selvedge, fine. 1987 Pinchot Cert .......................................................................................................................... Photo 400 
275  4d: ORANGE RED on THIN PAPER, good to large margins, SON 25 JA 1856 ? BRIDGE C W cds, ink number on 

reverse, very fine ................................................................................................................................................... Photo 300 
276  4iii: on RIBBED HARD WOVE PAPER, four full to huge bottom margin copy, tied to large part of blue folded cover to 

London, faint red INGERSOLL 14 DEC 1852 double split ring, slightly oxidized, appears very fine Est. 200+ ..... Photo ..... 
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277  5b: SIX PENCE: GREENISH GREY, used, four huge margins, tied to piece by 4 RING cancel, minute scuff UR, 
appears very fine ................................................................................................................................................... Photo 800 

278  7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, just into frame line to full margins, closed tear at left, otherwise fine .... Photo 500 
279  7: TEN PENCE: BLUE on thin paper, used, just into LL to good margins, light 4 ring cancel, appears fine .......... Photo 1200 
280  8a: HALF PENNY: ROSE on HORIZONTALLY RIBBED HARD WOVE PAPER, ideal KINGSTON 11 MY 1858 double 

split ring, corner crease UR, still appears fine and RARE. 2023 Greene Cert. Est. 1500+ .................................... Photo ..... 
281  FIRST CENTS: 14/18: Fifteen covers with ten with 5¢ one with pair one with additional 10¢, four 10¢, and one 12½¢, 

mostly single frankings, one embossed advertising cover, one mourning cover, two Registered, a bit mixed, appears 
mostly fine. Est. 750+ ................................................................................................................................. Photo Online ..... 

282  17,17iv,vars: TEN CENT: Eight used including STRING OF PEARLS, shades, papers, etc, mostly with small or minor 
faults, appear f-vf. Inspect. Est. 300+ ......................................................................................................... Photo Online ..... 

283  19,19ii,19iii,vars: SEVENTEEN CENT: Nine used including shades, papers, MAJOR RE-ENTRY (pos 100) and BURR 
ON SHOLDER varieties with faults and 2022 Greene Certs, some with small or minor faults, appears f-vf.Photo Online 3750 

LARGE QUEENS 
284  21/30vars: Twenty-eight mostly used, some mint or unused including ½¢ (4) and 15¢ greys (2), with papers, perfs, 

shades, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ .................................................................................. Photo Online ..... 
285  21/30,vars: Collection of mint and mostly used ½¢ to 15¢ including shades, perfs, WATERMARKS including 24a, 25a 

mint, 27b, 28a, Bothwell papers, varieties, etc, with mint or unused ½¢ varieties, 1¢ Brown Red, 1¢ Yellow, 3¢ including 
watermarked, some a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 3000+ ................................................. Photo Online ..... 

286  21-30,etc: Sixty-six used with shades, plates, papers, etc, including 22ii (Bothwell paper), and 26iv with Greene Certs, 
appears mostly f-vf. Inspect. ....................................................................................................................... Photo Online 4415 

287  21a,vii,iv,iii: HALF CENT: BLACK, perf 11½x12 on BOTHWELL PAPER with SPUR, and BUN, and guide line along 
bottom varieties, used, fine. Est. 150+ .................................................................................................................. Photo ..... 

288  27a: SIX CENT: YELLOW BROWN (Plate 1) used with strike of FANCY TORONTO 2, minute tear between perfs at 
left, shallow thin, appears very fine. Ex Menich. Est. 150+ .................................................................................... Photo ..... 

289  29d: FIFTEEN CENT: BROWN PURPLE, UPPER LEFT MARGIN IMPERFORATE BLOCK OF FOUR (Firth Group 
XIIIA), RE-TOUCH and minor RE-ENTRY above POS of ‘POSTAGE’ (pos 1), og, hr, stain in top selvedge, light creases 
in UL selvedge still fresh and otherwise very fine. 2023 Greene Cert ................................................................... Photo 3200+    

290  33: THREE CENT RED ON LAID PAPER: RED, with verge line, grid cancel, overall toning and nibbed perfs .... Photo 500 

SMALL QUEENS 
291  34,36,39,42,43,44,etc: Over 380 used with HALF CENT BLACK, (33), TWO CENT GREEN (200), FIVE CENT GREY 

(71), SIX CENT YELLOW BROWN, (18) RED BROWN (8), EIGHT CENT (56), with shades, various cancels, including 
cds, Flag, Fancy, Squared Circles, Duplex, grid, perfs, etc, appears mostly f-vf. Est. 200+ ............................................  ..... 

292  35,37,41,42,F1: Eight Registered covers, 1881 to 1897, with Advertising, shades, rates including 23¢, some 
oxidization, toning, opening tears, repairs, reduced, folds, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .... Photo Online ..... 

293 P 34P: HALF CENT: PLATE PROOF PAIR in BLACK on india on card, very fine. 2019 Greene Cert .................... Photo 1200 
294  34a var: HALF CENT: BLACK bottom margin IMPERFORATE PAIR, (pos 97-98) with MAJOR RE-ENTRY and 

showing partial imprint, hr, natural bend, very fine. RARE. (Only 400 imperforate stamps exist.). Est. 500+ ........ Photo ..... 
295  34i: HALF CENT: GREY BLACK, a huge, centered JUMBO with boardwalk margins all around, showing strong offset 

on reverse of four different stamps, faulty but visually stunning. Est. 100+ ........................................................... Photo ..... 
296  35: ONE CENT: YELLOW, over 1300 used, with various cancels, including cds, Flag, Fancy, Squared Circles, Duplex, 

REGISTERED, grid, etc, appears mostly f-vf. Est. 200+ .................................................................................................  ..... 
297  35,37: 1¢ and 3¢. 14 diff early & “1” Toronto Duplex covers on 3¢ (12), 3 x 1¢ (2) and 1 piece, incl 1882 letter and 

invite to Col O’Malley to attend Rifle Association Dinner at New Fort, Garrison Common plus three 1¢ franking covers 
with diff cork cancels on folded printed notices from THE CHANGE LIST [REFERENCE BOOK], dated TORONTO July 
19, Sep 19, Oct 29 1872 to Edwards, Adams & Co, LONDON. No handstamps on printed matter. Est. 100+Photo Online ..... 

298  35: ONE CENT: YELLOW, on cover tied by TORONTO ONT PM MR 14 79 Duplex [A 11]. 8.30 MAR 15 carrier mark 
on back, “NOT CALLED FOR’ h/s on front. DEAD LETTER OFFICE CANADA MR 27 1879 split circle on back [and 
offset on front, to Toronto. Est. 75+ ............................................................................................................ Photo Online ..... 

299  35: ONE CENT: YELLOW, tied to blue CANADIAN HOME CIRCLES, advertising envelope by TORONTO, ONT. 
TORONTO CANADA AUG 25, 7PM 86? No 1 duplex. Unsealed reduced rate envelope, blue BOOK POST straight 
line h/s in purple at top. To M Effinger Esq, Financial Secy, Home Circle, Selkirk, Hald Co, Ont. No receivers. Two 
illustrated EMBOSSED 46mm seals of SELKIRK HOME CIRCLE NO 36 applied on receipt, unusual and interesting. 
Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

300  35: ONE CENT: YELLOW, tied by grid, inside printed STAMP COLLAR to JOHNSON & JOHNSON four page 
”SAMPLE POSTCARD” to STANSTEAD 28 FE 1899 receiver on reverse, enclosing a MEDICATED PLASTER 
SAMPLE inside, very rare.. Est. 500+ ................................................................................................................... Photo ..... 

301  35,41: ONE CENT: YELLOW, and THREE CENT tied by WOODSTOCK 3 JU 90 ONT duplexes to cover to INDIA, 
Hamilton 3 JU transit, SEA POST OFFICE 30 JUN 90 cds, and YELLAMANCHILI JUL 13 receiver, reduced at left, all 
over toning. Est. 100+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 

302  35a: ONE CENT: ORANGE (Montreal), misperfed into adjacent stamp, cancelled by small diamonds cork on blank 
half of notice, small PRINTED MATTER h/s and “1871”m/s. To Merchants Bank, Kingston, Ont. Est. 50+Photo Online ..... 
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303  37,37iii,41,etc: THREE CENT: Over 1000 used with Montreal ORANGE RED including 128 perf 11½ x 12, and Ottawa 
vermilion, with shades, various cancels, including cds, Flag, Fancy, Squared Circles, Duplex, grid, etc, appears mostly 
f-vf. Est. 200+ ..................................................................................................................................................................  ..... 

304  37: THREE CENT: Massive collection in 4 Stock books, on album pages etc, and in folders, town cancel collection, 
calendar collection, and other stock books jammed with cancels, 1871 to 1897 with a huge range of strikes. Inspect. 
Est. 1500+ .......................................................................................................................................................................  ..... 

305  37: THREE CENT: ORANGE RED, tied by TORONTO 28 JUN 81 #1 duplex to illustrated TORONTO REAPER & 
MOWER COMPANY TORONTO to Armadale, light 29 JU 81 receiver on back, slightly reduced at right. Est. 100+Photo ..... 

306  35,37: Five different cork cancels on 4 covers 1871 to 1879, and 1 printed notice 1878 Toronto Trade Circular & Prices 
Current to Wardsville all with 1¢ condition varies, plus eight different cork cancels on 7 covers and 1 piece, 1871 to 
1873, with TORONTO ONT split inner circle date stamps, all within Ontario, with 3¢ vals, various shades and printings, 
a bit mixed. Inspect. Est. 100+ ................................................................................................................... Photo Online ..... 

307  37: THREE CENT: ORANGE RED, on crown in garter INSPECTOR OF ASYLUMS, PRISONS, ONTARIO cover, tied 
by cork cancel, with UNION RWY STATION TORONTO CANADA, PM SP 23 79 large full circle to side, indistinct 
BELLEVILLE ONT ?? SP 79 full circle receiver on back. Enclosed letter on headed paper refers to Lister Scrimshaw, 
an Imbecile held in Belleville Gaol. Est. 75+ ............................................................................................... Photo Online ..... 

308  37: THREE CENT: tied to cover by cork cancel with RARE CROWN AGRICULTURE & PUBLIC WORKS ONTARIO 
octagon PAID h/s, and TORONTO ONT PM AP 2 75 duplex [DON 1693], manuscript “Private”, to Ottawa. No 
backstamp, uncut red seal, slightly reduced at top, stains on back. Est. 100+ ........................................... Photo Online ..... 

309  37c: THREE CENT: DULL RED, tied by segmented cork, PORT PERRY ONT 18 SEPT 1876 to small DECORATED 
cover to Armadale with ARMADALE P.O. with WHITBY 19 SP 76 and UNIONVILLE 20 SP transits. Est. 100+ .. Photo ..... 

310  38,42: FIVE CENT: Four covers with TORONTO DUPLEXES to UK, one 5¢ on small envelope, tied by TORONTO 
NORTH BRANCH OFFICE, PM NO 14 84 duplex [DON 1842], to UK, MANCHESTER W 45 NO24 84 full circle receiver 
on back. Tear at back; tied by TORONTO WEST BRANCH OFFICE, PM JY 29 86 duplex [DON 1845], TORONTO 
CANADA JUL 29 6PM 86 No “1” duplex [DON 1720A transit, LONDON EC, A, AU 9 86, AE hooded full circle in red 
receiver on back. Trifle grubby; tied by TORONTO ONT PM JU 22 76 duplex [DON1694], endorsed “Canadian Line, 
June 22/76” ms on front. BIRMINGHAM W 33 JY 4 76 full circle transit to BILSTON A JY 5 76 small full circle receiver, 
flap torn and minor file fold; and 5¢ tied by TORONTO CANADA 11 AM SEP 9 89, “1” duplex [DON 1725], MAYBOLE 
A SP 20 89 double circle transit to STRAITON, Ayrshire, Scotland. Enclosed is personal letter from MACDONALD 
MF’G CO, Victoria Tin & Japanning Works, 231 King St East Endorsed on receipt: “Maloy’s Boy, America 1889” on 
back. Est. 100+........................................................................................................................................... Photo Online ..... 

311  41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, Three TORONTO STREET / BRANCH DUPLEXES, with 3¢ on small 
envelope, tied by TORONTO NORTH BRANCH OFFICE, PM JA 29 84 duplex [DON 1842], to RICHMOND HILL C.W, 
JA 30 1884 double split circle receiver, 3¢ SQ on small envelope, tied by SPADINA AVE, TORONTO, NO 22 88 duplex 
[DON 1832], partial TORONTO CANADA, NOV x 6 PM 88 and weak LANCASTER NO 23 full circle transits on back, 
to WILLIAMSTOWN, ONT NO 23 88 split circle receiver, and 2¢ SQ on small envelope, drop letter, tied by PARKDALE, 
TORONTO, AM MR 18 92 No “2” duplex [DON 1815] to Crown Lands, TORONTO ONT 10 MR 28 92 split circle 
receiver. File fold. JH mark. Est. 50+ .......................................................................................................... Photo Online ..... 

312  41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, on long envelope tied by WINNIPEG MR 20 91 duplex cancel, to Toronto, 
Ontario. Endorsed “Not Found” on front. TORONTO ONT 12 MR 24 91 split single circle receiver, plus purple rectangle 
G.D. MAR 24 1891 1 on back. NOT CALLED FOR TORONTO AP 15 91 octagon [Jarrett 812a] on front. TORONTO 
CANADA APL 15 91 full circle, REC’D AT DEAD LETTER OFFICE. CANADA. 2 AP 18 91 [Jarrett 842] larger full 
circle, DEAD LETTER OFFICE CANADA AP 21 1891 [Jarrett 841] larger full circle and diamond D L O * 1 [Jarrett 
838] all on back. SEVEN TORONTO POSTMARKS, edge wear and file fold affecting stamp. Est. 100+.. Photo Online ..... 

313  42: FIVE CENT: GREY, strip of three separated, tied by MONTREAL 6 AP 9? cds cancels to reduced and repaired 
SAINT JAMES’S CLUB MONTREAL cover to ENGLAND, large red ownership mark, appears fine. Est. 300+ ... Photo ..... 

314  42: FIVE CENT: GREY, tied by Hamilton 1 FE 92 cds to EXTENSIVELY ILLUSTRATED THE 11TH PENINSULAR 
SAENGERFEST multi-coloured PATRIOTIC ADVERTISING COVER to England, slight soiling to cover edges, still fine 
and quite attractive. Ex Brassler, Palmer. Est. 200+ ............................................................................................. Photo ..... 

315  43: SIX CENT: RED BROWN, mint left margin block of 10 with part imprint, og, seven nh, fine ........................... Photo 862 
316  43,43i: SIX CENT: Four different mint 6¢ Ottawa shades, three are lighter or darker red brown shades, one is a 

chestnut, all with og, fresh and vg to fine.................................................................................................... Photo Online 325 
317  44: EIGHT CENT: VIOLET BLACK, tied by grid cancel, CORRIE 4 MR 96 ONT cds to Registered Rennie Seedsman 

yellow cover, with T.G. & B.EX. RY (RR-157 FR 405) RPO, and Toronto 4 MR receiver on back, fine. Est. 150+ Photo ..... 
318  45: TEN CENT: BROWNISH ROSE, in left margin (B)ritish American Bank Note Co. Montre(al) IMPRINT BLOCK OF 

FOUR, deep rich colour with full (glazed) original gum, very fresh and a gorgeous display piece. Est. 1250+ ..... Photo ..... 
319  45: TEN CENT: Ottawa printing, twenty-eight used with various shades, and cancels, appears mostly f-vf. Cat as finePhoto 

Online ...................................................................................................................................................................... 1120 
320  47: FIFTY CENT: BLUE, mint, small hr, extremely fine ......................................................................................... Photo 600 

JUBILEES 
321 P 50P-65P: ½¢ to $5 PLATE PROOFS on india on card, fresh and very fine .......................................................... Photo 7000 
322  50/58: ½¢, 1¢, 2¢, 5¢, 8¢ (2) and 15¢ in blocks of 4, some nh, appears f-vf. Cat. as fine only. ................. Photo Online 1568 
323  50-60: ½¢ to 50¢ complete used, many with cds or Flag cancels, appears f-vf.......................................... Photo Online 660 
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324  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, block of four, nh, very fine ..............................................................................Photo 480 
325  53: -calendar collection with 237 different dates June 20th to June 1898, August, September, October, December, and 

January are missing only a few days each, difficult to find all these different dates. Inspect. Est. 400+..........................  ..... 
326  53(2): THREE CENT: two copies tied by Woodstock 20 OC 97 cds cancels to double rate (contained price lists) 

extensively illustrated front and back OXFORD SOAP WORKS/RICHARDS PURE SOAP ADVERTISING COVER to 
Hamilton, next day receiver on back, some corner and backflap problems, still scarce. Ex Bursey. Est. 200+......Photo ..... 

327  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, top margin OTTAWA - No - 12 imprint block of 10, couple folds along perfs, still 
nh, fine. Est. 350+ ....................................................................................................................................................Photo ..... 

328  54: FIVE CENT: DEEP BLUE, nh, very fine .............................................................................................................Photo 300 
329  54,EN14: FIVE CENT: DEEP BLUE, tied to 2¢ violet young Queen Postal Stationery by 3 strikes of R in oval, plus 2 

on back, boxed REGISTERED, stamp tied by PARKDALE ONT 4 JAN 4, same Toronto transit and LONDON CANADA 
13 JA 5 04 receiver on back, three vertical folds, not affecting stamp. Est. 75+ ......................................... Photo Online ..... 

330  55: SIX CENT: YELLOW BROWN, tied to cover with magenta QUEBEC CANADA cds, cover thins and soiling on 
reverse, fine ..............................................................................................................................................................Photo 500 

331  56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, nh, extremely fine JUMBO. 2023 Greene Cert ................................................Photo 900 
332  56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, block of 6, nh, fine ............................................................................................Photo 720 
333  57: TEN CENT: BROWN VIOLET, block of four, nh, very light bend, still appears very fine ..................................Photo 600 
334  58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, block of four, nh, fine ......................................................................................Photo 1200 
335  58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, nh, extremely fine. 2023 Greene Cert ............................................................Photo 1350 
336  61: ONE DOLLAR: LAKE, og, couple rounded perfs at top still appears very fine .................................................Photo 1000 
337  61: ONE DOLLAR: LAKE, og, slight gum disturbance, almost very fine .................................................................Photo 500 
338  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, deep colour, hr, almost very fine ..................................................................Photo 1200 
339  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, with MONTREAL roller cancel, good colour, very fine .................................Photo 600 
340  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, og, very fine ..........................................................................................Photo 2000 
341  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, og, colour a bit off, minute spot in P off POSTAGE, appears very fine  Photo 1200 
342  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, og, LL and UR corner perf creases, appears fine .................................................Photo 1200 
343  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, og, light pencil notation on back, fine ............................................................Photo 1200 

LEAFS 
344  66-71,73: ½¢ to 10¢, missing 8¢, in blocks of four, ½¢ to 2¢ bottom two nh, 3¢ all nh, 5¢ three nh, 6¢ one nh, fresh, f -

vf ...............................................................................................................................................................................Photo 2126 
345  66: HALF CENT BLACK, top OTTAWA - No - 1 imprint block of 60, nh, stamps very fine ........................ Photo Online 3600 
346  67,70,EN9: 1¢ and 5¢ Leaf on 1895 2¢ Patriotic blue green Postal Stationery envelop [unusual combination], from 

Vancouver B.C. tied by three strikes of RARE oval purple TORONTO REGISTERED 4 MAY 1898, 
TORONTO.CANADA. PM MY 4 98 receiver on back, to Toronto, Ont. Ex V.G. Greene with green ownership mark on 
back. “Only known recorded strike”. Est. 100+ ........................................................................................................Photo ..... 

347  68: TWO CENT: PURPLE, mint bottom margin block of eight, nh, fine...................................................................Photo 320 
348  70: FIVE CENT: DARK BLUE, nh, very fine. 2023 Greene Cert .............................................................................Photo 750 
349 DP 71: SIX CENT: LARGE DIE PROOF, BROWN, DIE SUNK on india (64x74mm) on card (151x231mm), (Die #) F-107 

AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA imprint at bottom, light bend in bottom of card, still very fine. Est. 500+Photo ..... 
350  71: SIX CENT: BROWN, mint block of eight, left two stamps with light wrinkle, nh, fine ........................................Photo 880 
351  71: SIX CENT: BROWN, mint, nh, very fine.............................................................................................................Photo 600 
352  71: SIX CENT: BROWN, og, nh, very fine ...............................................................................................................Photo 600 
353 DP 72: EIGHT CENT: LARGE DIE PROOF, ORANGE, DIE SUNK on india (66x75mm) on card (151x228mm), with (Die 

#) F-1087 AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA imprint at bottom, very fine. Est. 500+ .................................Photo ..... 

NUMERALS 
354  74: HALF CENT: BLACK, Plate 1 R sheet of 100 (showing MAJOR RE-ENTRY at Pos 18), some separating, left side 

missing part of selvedge, and creasing at perfs, otherwise nh, fine ............................................................ Photo Online 1125 
355  74: HALF CENT: BLACK, tied to post card by Ottawa 24 NO 08 to FRANCE with Special violet Permit, Printed Matter 

Rate, small corner faults, still fine. Est. 150+ ...........................................................................................................Photo ..... 
356  74vi: - HORIZONTAL STITCH WATERMARK, used, couple shorter perfs. RARE. 2013 Greene Cert .................Photo 350 
357 () 75vi: ONE CENT: PALER GREEN, IMPERFORATE PAIR on vertical wove paper, without gum as issued, small natural 

inclusion UR, still very fine .......................................................................................................................................Photo 900 
358  77: TWO CENT: CARMINE, Die I, nh, JUMBO, extremely fine. 2023 Greene Cert Est. 250+ ...............................Photo ..... 
359  70,78: 5¢ Leaf and 3¢ Numeral on PERKINS, INCE & CO. TORONTO CAN cc envelope, tied by large R in Oval, to 

Pomona Ont., “Registered” typed at top, TORONTO. CANADA. PM 12 AU 98 on front and two strikes on back, with 
two strikes of TOR & OWEN SOUND M.C. N 13 AU 98 transits on back, POMONA ONT AU 16 98 split circle receiver 
on back. Est. 75+.......................................................................................................................................... Photo Online ..... 

360 () 79ii: FIVE CENT: BLUE, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine ................................................Photo 900 
361  80: SIX CENT: BROWN, block of four, one with natural inclusion, nh, fresh and fine.............................................Photo 800 
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362  82: EIGHT CENT: ORANGE, bottom margin block of 41, a few with traces of light black adhesions o/w nh, f-vf . Photo 16400 
363 () 82ii: EIGHT CENT: ORANGE IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, minute natural inclusion UL and slight 

oxidization, appears very fine ................................................................................................................................ Photo 900 
364  83: TEN CENT: BROWN VIOLET, mint og, nh, very fine ...................................................................................... Photo 2250 
365  83: TEN CENT: BROWN VIOLET, mint og, nh, very fine ...................................................................................... Photo 2250 
366 P UNISSUED FIFTEEN CENT DIE ESSAY: GREY BLACK on india on card, ‘stamp-size’, (Die #) F-121 AMERICAN 

BANK NOTE CO. OTTAWA imprint at bottom, torn almost in half, appears fine, still RARE. (Minuse & Pratt E-2c). Est. 
350+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

367  MAPS: 85,86,EN12: 2¢ black, lavender, and carmine, and blue and carmine tied by BERLIN 29 JY 02 cds to unsealed 
REGISTERED 2¢ violet Postal Stationery envelope to Amsterdam NETHERLANDS, Toronto 30 JY and REGISTERED 
9 AU 02 LONDON transits, 10 AUG receiver, some toning at perfs and stamp oxidization. Est. 150+ ................. Photo ..... 

368  PROVISIONAL OVERPRINTS: 87i: TWO CENT on 3¢ LEAF, carmine, right side margin block of 40 with ten NARROW 
SPACING STRIPS OF THREE, nh, fine .................................................................................................... Photo Online 1000 

369  87i: TWO CENT on 3¢ LEAF, carmine, left side margin block of 40 with ten NARROW SPACING STRIPS OF THREE, 
nh, fine........................................................................................................................................................ Photo Online 1000 

370  87,87i: TWO CENT on 3¢ LEAF, carmine, left OTTAWA-No-6 imprint sheet of 100, separated, with NARROW 
SPACING STRIPS OF THREE between columns3 and 4, and 7 and 8, some perf faults and thins, many nh, mostly f-
vf. Cat as fine only. ..................................................................................................................................... Photo Online 1200 

EDWARDS 
371 E 89E: ONE CENT, Large Perkins Bacon DIE ESSAY in BLACK on thin card (69x94mm), showing die sinkage on three 

sides, scarce and very fine. (Minuse & Pratt 89E-Ad) 2023 Greene Cert Est. 2000+............................................ Photo ..... 
372  89: ONE CENT, GREEN, tied by Peterboro 19 MR 07 cancel to ‘CANADA Flags of the Nations Series.’ multi coloured 

FLAG PATRIOTIC card to Brushton, NY, 21 MAR receiver, very fine Est. 100+ .................................................. Photo ..... 
373  89: ONE CENT, GREEN, right margin block of four with DRAMATIC PRE PRINT PAPER FOLD through two stamps, 

hrs, striking. Est. 150+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 
374  90xxx: TWO CENT: CARMINE in EXPERIMENTAL COIL vertical strip of four with full original gum and VERTICAL 

OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, top stamp with usual negligible gum bends, nh, fine. ex Dr. Greenwood ............. Photo 800 
375  90xxx: TWO CENT: CARMINE in EXPERIMENTAL COIL vertical PASTE-UP strip of four with full original gum and 

VERTICAL OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, small spot of dull gum still nh, fine. ex Dr. Greenwood ...................... Photo 1400 
376  90xxx var: TWO CENT: CARMINE in EXPERIMENTAL COIL vertical PASTE-UP strip of four with full original gum 

and HORIZONTAL OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, nh, fine. ex Dr. Greenwood. Est. 250+ .................................. Photo ..... 
377  90xxx var: TWO CENT: CARMINE in EXPERIMENTAL COIL vertical PASTE-UP strip of four with full original gum 

and HORIZONTAL OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, nh, fine. ‘RAS’ (Richard Sheryer pencil guarantee). ex Dr. 
Greenwood Est. 300+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 

378 DP 91DP: FIVE CENT: BLUE, LARGE DIE PROOF (144x213mm), die sunk (60x72mm) with (Die #) F-168 and 
AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA imprint, with manuscript initials in blue and manuscript “Approved, May 6/13” 
and initials in black, some foxing on die, otherwise very fine and RARE. Est. 500+.............................................. Photo ..... 

379  91: FIVE CENT: BLUE on BLUISH, pair with slight staining at perfs, tied by MONTREAL 17 SEP 1907 cancel to 
SWITZERLAND, BASEL 28.IX receivers and slight cover tear on back, appears fine. Est. 150+ ........................ Photo ..... 

380 () 92a: SEVEN CENT: OLIVE BISTRE, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine. (400 stamps) .... Photo 1000 
381  92iii: SEVEN CENT: STRAW, mint right margin block of 4, nh, fine ...................................................................... Photo 1080 
382  QUEBECS: 96-100: Four choice REGISTERED covers, all with different frankings, making up the 7¢ rate, mailed from 

four different Montreal Post Offices on different days from the 16th to the 21st of October 1908, rounded corners, and 
one with tear, still choice and fine. Est. 350+ ............................................................................................. Photo Online ..... 

383  98: TWO CENT: CARMINE, 1500 used, mostly f-vf ........................................................................................................  3000 
384  99: FIVE CENT: BLUE, mint og, nh, very fine ....................................................................................................... Photo 450 
385  100: SEVEN CENT: OLIVE GREEN, nh, very light trace of bend, still very fine .................................................... Photo 600 

ADMIRALS 
386  104/120: 1¢ to $1, 17 vals in blocks of four, no 3¢ carmine of 5¢ blue, plus shade of 2¢ carmine, 50¢ disturbed and 

foxed gum, many with 2 or all (3¢ carmine 4¢, both 7¢), nh, f-vf ........................................................................... Photo 2751 
387  104/138,184,etc: Dealers’ stock of over 200 mint, including 10¢ plum, $1, coils, imperfs, etc, mostly f-vf. many nh very 

fine. Cat as fine only. Inspect. .........................................................................................................................................  3467 
388  Accumulation of hundreds of mint 1¢ to $1, including blocks, LATHEWORK, imperfs, coils, paste-ups, booklet panes, 

shades, printings, etc, much is nh, f-vf. ex Lum. Inspect. Est. 3500+ ......................................................... Photo Online ..... 
389  104-122: Over 225 mint neatly identified on 102s and 101s with shades, printings, with 120ii brown black nh with 2020 

Greene Cert, duplication, much is nh, many very fine, with plus some used not included in totals, some faults, much is 
f-vf. Inspect. Property of a smoker. Cat as fine only ........................................................................................................  6653 

390  105i: 1¢ orange yellow (wet), die I, nh, extremely fine. 2023 Gratton Cert Est. 100+ ............................................ Photo ..... 
391  106,vars: 2¢ carmine, over 720 used neatly sorted into different shades, with cds, Perfins, RPOs, etc, mostly f-vf. 

Inspect. Est. 100+............................................................................................................................................................  ..... 
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392  107a: 2¢ deep green (wet) on thin paper, block of four, light bend bottom stamps, still nh, very fine .................... Photo 360 
393  109: 3¢ carmine, die I, block of four, nh, very fine ................................................................................................. Photo 360 
394  113: 7¢ yellow ochre (wet), mint block of 12, straight edge at left, light natural wrinkle in three, nh, fine .............. Photo 720 
395  114b: 7¢ red brown (wet), top margin block of four, nh, very fine. 2017 Gratton Cert ........................................... Photo 540 
396  114bv: 7¢ red brown (wet), mint block of four with DIAGONAL LINE in ‘N’ of ‘CENTS’, nh, extremely fine. 2017 Gratton 

Cert not mentioning variety .................................................................................................................................... Photo 855 
397  115: 8¢ blue (dry), nh, extremely fine .................................................................................................................... Photo 180 
398  115: 8¢ blue (dry), nh, very fine ............................................................................................................................. Photo 180 
399  116: 10¢ plum (wet), bottom margin partial imprint single, nh, JUMBO margins, nh. 2023 Greene Cert .............. Photo 1200 
400  117a: 10¢ blue (dry), nh, minute natural inclusion, still very fine ........................................................................... Photo 210 
401  117a: 10¢ blue (dry), top margin T-7 - OTTAWA-No-A 2 imprint block of four, nh, extremely fine ....................... Photo 1260 
402  118: 10¢ bistre brown (dry), block of four, nh and very fine ................................................................................... Photo 720 
403  119iv: 20¢ olive green, retouched UR spandrel, dry printing, nh, JUMBO, superb. .............................................. Photo 540 
404  120: 50¢ black brown (dry), nh, very fine. 2023 Greene Cert ................................................................................ Photo 300 
405  122: $1 orange (dry), nh, extremely fine ................................................................................................................ Photo 360 
406  122: $1 orange (dry), nh, extremely fine. 2023 Greene Cert ................................................................................. Photo 360 
407  126d,126iii: 1¢ orange perf 8 coil (die I, wet) 14 strips of 4, and four PASTE-UP strips of 4, all nh, f-vf. Cat as nh, finePhoto 

Online ..............................................................................................................................................................................  3080 
408  136: 1¢ yellow IMPERFORATE STRIP OF FOUR, showing full T-3-OTTAWA-No-A 179 901 A F imprint, stamps nh, 

very fine ................................................................................................................................................................. Photo 400 
409  PROVISIONAL SURCHARGES: 139: 2¢ on 3¢ carmine, mint top margin T-7-OTTAWA-NoA 115 944 A T imprint 

block of eight, couple hrs, very fine ....................................................................................................................... Photo 750 
410  140b: 2¢ on 3¢ carmine, TRIPLE SURCHARGE, block of four with stains affecting all stamps, otherwise appears fine. 

2019 Greene Cert .................................................................................................................................................. Photo 800 
411  105: 1¢ orange yellow (wet), LATHEWORK C bottom margin pair, nh and very fine ................................. Photo Online 360 
412  110: 4¢ olive yellow, LATHEWORK D, missing perf at left, o/w nh, very fine ....................................................... Photo 400 

1917 CONFEDERATION TO MODERN 
413  249c,252b,254b: 1942 “Chewing gum” booklet panes of 3 used, 1¢ (79), 3¢ (72), and 4¢ (74), mostly vf. Cat. as fine ..  1125 
414  141-145,E3: 1927 Confederation complete including Special Delivery tied by Kitchener 29 JUN 27 cancels to FIRST 

DAY COVER to Morristown PA (USA), no receiver on back, fine ......................................................................... Photo 1000 
415  147: 12¢ Historical, LL complete sheet of 50, nh, with GHOST guidelines in selvedge, many very fine. Cat as nh, fine 

only ............................................................................................................................................................. Photo Online 562 
416  149-159: 1928-29 SCROLL ISSUE, 1¢ to $1 in blocks of four, 2¢ and 5¢ two lh otherwise nh, fine ..................... Photo 3255 
417  Two Circular cards, one for 391, with 50¢ and $1 Admiral, 1¢ Scroll, 5¢ 1927 Confederation, and two 20¢ Historical, 

the other for 54, with 3¢ and 8¢ Admirals, 1¢ and 2¢ Scroll, and two 20¢ Historical, both dated 29 JAN 29 Kitchener 
ONT, fine. Est. 250+ .............................................................................................................................................. Photo ..... 

418  155-159: 12¢ to $1, nh, f-vf ................................................................................................................................... Photo 718 
419  158: 50¢ Bluenose, nh, very fine ........................................................................................................................... Photo 700 
420  158: 50¢ Bluenose, bottom margin block of 4, small selvedge fault, still nh, very fine........................................... Photo 2800 
421  159: $1 Parliament, olive green, 16 used all with cds cancels 1929 to 1931, mostly fine ........................... Photo Online 960 
422  159,159iii: $1 Parliament, 25 olive green, and two bronze green, all used, with roller, Registered, and Duplex cancels, 

usual perf faults, appears mostly fine ......................................................................................................... Photo Online 1620 
423  159,159iii: $1 Parliament, olive green, 24 used, all with cds cancels, some perf faults, appears f-vf. ........ Photo Online 1440 
424  Two Circular cards, one for 550, with 50¢ Admiral, torn 5¢ Historical, 20¢ Harvesting and pair $1 Parliament, dated 13 

MY 30 Virden MAN, the other for 20, with 20¢ Harvesting, fine. Est. 250+ ........................................................... Photo ..... 
425  159a: $1 Parliament, olive green, IMPERFORATE PAIR, bottom stamp with crease, nh, appears very fine. (Est 250 

pairs) ..................................................................................................................................................................... Photo 875 
426  162-177: ARCH ISSUE, 1¢ to $1 including 2¢ deep red and 2¢ dark brown in Die II, all in blocks of four, 2¢ dull green, 

50¢ and $1 with two each lh, others nh, f-vf .......................................................................................................... Photo 2041 
427  162-177: Stock of mint 1¢ to 50¢, including 5¢ milky blue (8), 12¢ (32), 20¢ (22), 50¢ (13), Plate blocks, plus one 

complete set, many nh, mostly f-vf. All neatly priced. Cat as fine only. Inspect. ..............................................................  7065 
428  169: 5¢ dull violet, rotary press, Plate 1 UR complete sheet of 100, nh, very fine ...................................... Photo Online 1515 
429  172var: 5¢ LL margin block of nine with DRAMATIC PRE-PRINT PAPER FOLD, showing strong embossing at LL, 

striking. Est. 250+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 
430  176: 50¢ Grand Pré, dull blue, nh, very fine .......................................................................................................... Photo 600 
431  184: 3¢ carmine perf 12x8, right side complete sheet of 100 with cutting guides and straight edge at left, nh, many very 

fine. Cat as nh fine only .............................................................................................................................. Photo Online 800 
432  196c: 2¢ black brown, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (Only 150 pairs exist) .............................................. Photo 700 
433  197b: 3¢ deep red, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (Only 150 pairs exist) ................................................... Photo 700 
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434  199b: 5¢ dark blue, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (Only 150 pairs exist) .................................................. Photo 700 
435  201a: 13¢ dull violet Quebec Citadel, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, light fingerprint UL, ‘HHH’ back stamps, 

otherwise nh, very fine. (Only 100 pairs known) .................................................................................................... Photo 3500 
436  215: 10¢ Silver Jubilee, green, Plate 1 UR complete sheet of 50, UL stamp and selvedge with support, rest nh, very 

fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 960 
437  217-227,228-230: 1937 George V 1¢ to $1, stock of over 650 mint, with singles, blocks, coil pairs, strips, etc, many 

complete sets, 20 $1 vals, much is nh, f-vf. (Retail price over $16140) ...........................................................................  ..... 
438  218var: 2¢ George V, UR corner margin block of six with MISSING PRINTING, due to some foreign object, supported 

at left, striking. Est. 250+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 
439  241-245: 1938 PICTORIAL 10¢ to $1, blocks of four, two 50¢ only fine, otherwise nh, very fine .......................... Photo 1226 
440  246a-248a: 1939 ROYAL VISIT: 1¢ to 3¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, nh, 3¢ with minute selvedge wrinkle, still nh, 

very fine. (Only 100 pairs known) .......................................................................................................................... Photo 3150 
441  250b: 2¢ War, pane of 6, 40 copies, nh, very fine ...........................................................................................................  820 
442  250c: 2¢ brown, UR corner margin IMPERFORATE PAIR, nh, extremely fine. (150 pairs exist) .......................... Photo 500 
443  251b: 3¢ dark carmine, bottom margin IMPERFORATE PAIR, nh, extremely fine. (150 pairs exist) .................... Photo 600 
444  252d: 3¢ rose violet, UR corner margin IMPERFORATE PAIR, nh, extremely fine. (150 pairs exist) ................... Photo 600 
445  250c: 5¢ deep blue IMPERFORATE PAIR, nh, extremely fine. (150 pairs exist) .................................................. Photo 600 
446  258: 13¢ Tank dull green, complete Plate 1 sheet of 50, nh, very fine ....................................................... Photo Online 642 
447  259: 14¢ Ram Tank, Plate 1 LR complete sheet of 50, minor separation LL selvedge, nh, very fine ......... Photo Online 642 
448  4¢ INDIAN HEAD ESSAY, pair, full og, nh, fine Est. 150+ .................................................................................... Photo ..... 
449  279: 2¢ brown, perf 9½, 50 strips of 4, nh, f-vf. Cat as nh, fine only ................................................................................  2500 
450  287: 4¢ Postes-Postage Plate 6 LL CRACKED PLATE corner blocks of 4, 180 copies, nh, f-vf. (Cat as nh fine only) 

ex Bileski .........................................................................................................................................................................  5400 
451  295-296: 1949 George VI 1¢ and 3¢ perf 9½ coils in COMPLETE ROLLS OF 500, nh, very fine ..................................  1250 
452  298: 1950 George VI 2¢ Sepia Postes-Postage coil in COMPLETE ROLL OF 500, nh, f-vf. Cat as nh, fine ..................  1250 
453  302: $1 Fish, all four Plate blocks positions, nh, bottom two lighter blue, nh, f-vf ....................................... Photo Online 1000 
454  332: Elizabeth II 3¢ Karsh, carmine rose coil in COMPLETE ROLL OF 500, nh, very fine .............................................  1000 
455  334: 50¢ Textile Plate 1 LL and LR 8 each, Plate 2 LL (26), and UL (7), nh, very fine ....................................................  2088 
456  334: 50¢ Textile Plate 1, 8 matched sets, nh, very fine ...................................................................................................  1600 
457  340var: 4¢ Wilding block of four, with DRAMATIC PRE PRINT PAPER FOLD, nh, very fine. Est. 200+ ............. Photo ..... 
458  340var: 4¢ Wilding violet LR Plate 6 block of 4 with DRAMATIC PAPER FOLD, stamps nh, striking. Est. 350+ . Photo ..... 
459  341var: 5¢ Wilding bright blue top margin block of six with DRAMATIC PRE PRINT PAPER FOLD, nh, striking. Est. 

350+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
460  348i: 5¢ bright blue, 66 JUMP STRIPS OF FOUR and 10 JUMP STRIPS OF FIVE, nh, f-vf ..........................................  1140 
461  387a: 5¢ St Lawrence Seaway with INVERTED CENTRE, mint, dulled perfs an minute soiling LL, nh, fine ........ Photo 12500 
462  402a: 2¢ Cameo mini pane of 25, 100 copies, mostly nh, very fine. ex Bileski ...............................................................  1000 
463  402a: 2¢ Cameo mini pane of 25, 100 copies, mostly nh, very fine. ex Bileski ...............................................................  1000 
464  458b: 1968 Centennial 5¢ Fishing Village, miniature panes of 20, 88 copies, nh, f-vf .....................................................  3520 
465  458b: 1968 Centennial 5¢ Fishing Village, miniature panes of 20, 60 copies, nh, mostly very fine .................................  2400 
466  460fi: 6¢ black, die 1a, PRINTED ON GUMMED SIDE, sheet of 100, selvedge missing at right, pen counter LL, nh, 

fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 2500 
467  C.B.N. TEST COILS: Over 500 MISPERFORATED, with singles to strips of 7, plus some IMPERFORATES, nh, mostly 

f-vf. (Cat as normal $15000+) ..................................................................................................................... Photo Online ..... 
468  501var: 6¢ Issac Brock, bottom margin strip of five with STACKING OFFSET on front, in reverse, most notably showing 

parts of CANADA in margin, light negligible bend in stamps, otherwise nh and extremely fine. 2010 Greene Cert. Est. 
150+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

469  522i,522pi,525i,525pi: 1970 Christmas CENTRE BLOCKS OF FOUR, regular and tagged on Bileski FDCs, four each, 
very fine ...................................................................................................................................................... Photo Online 2000 

470  549a: 7¢ green coil IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ...................................................................................... Photo 1500 
471  572ii: 8¢ Pacific Coast Indians cpl sheet of 50 showing the MISSING BIRD ON TOTEM variety (pos. 28), nh, very fine

 ................................................................................................................................................................... Photo Online 250 
472  587var,588var,592var,593var: SINGLE BAR TAGGING VARIETIES, 2¢ (332), 3¢ (66), 7¢ (45), and 8¢ (30), mostly 

left, some center, nh, f-vf. (Adminware $10165) Est. 500+ ..............................................................................................  ..... 
473  614a: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, light bend on left pair, and light black specks on gum, 

appears nh, very fine ............................................................................................................................................. Photo 1200 
474  614a: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................... Photo 600 
475  648-649: 1974 UPU, Bileski envelopes with Plate block matched, sets, blocks, singles (15¢, 8¢ + ghost print varieties, 

etc) nh, f-vf. (Face val - $292) .........................................................................................................................................  ..... 
476  693d: 8¢ Royal Military College se-tenant pair with DOUBLE IMPRESSION, nh, very fine. 2007 Greene Cert ... Photo 5000 
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477  711var: 10¢ Lady’s slipper (400), with printing shift, the “1” and “C” overlap onto the white border at left, in large 
multiples to complete sheets, nh. Est. 100+ ....................................................................................................................  ..... 

478  716c: 14¢ WHITE QUEEN, nh, very fine. 2013 Greene Cert ................................................................................ Photo 1500 
479  727a: $2 Kluane MISSING SILVER INSCRIPTIONS, nh, fine .............................................................................. Photo 400 
480  729a: 12¢ blue Parliament coil, IMPERFORATE STRIP OF FIVE with perforated pair on each end, nh, very finePhoto 400 
481  741v: 1977 Christmas 10¢ LR sheet margin block of ten, showing two TRIPLE PERFORATION strips of three, nh, 

very fine. (Only two sheets recorded) .................................................................................................................... Photo 1000 
482  756a: CAPEX ‘78 souvenir sheet of 3, 3450 copies, nh, mostly very fine. (Face val - $5239) ........................................  ..... 
483  789var: 17¢ Elizabeth II, green and black, LL blank corner margin block of 15 showing progressively fading perforations 

to IMPERFORATE at bottom of LL stamp and partial way down lower 3 stamps, nh and quite striking. Est. 250+Photo ..... 
484  924c: 32¢ “Maple Leaf in Winter”, with BEIGE BACKGROUND and TAGGING OMITTED, nh, very fine ............ Photo 1500 
485  935a var: ($1.50) Waterton Lake, with majority of BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, still very faint trace, nh, very fine 

Est. 1000+ ............................................................................................................................................................. Photo ..... 
486  1039a: Canada ‘84 souvenir sheet, 200 copies nh, some corner faults, mostly f-vf. (Face Val $330) .............................  800 
487  1183var: $5 Bonsecours Market with DRAMATIC SHIFT of CANADA $5, now below buildings, and to left, instead of 

at top, nh, very fine. Est. 200+ ............................................................................................................................... Photo ..... 
488  1172h: 45¢ Pronghorn, IMPERFORATE STRIP OF THREE, nh, very fine ........................................................... Photo 1200 
489  1182a: $2 McAdam, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................................... Photo 1200 
490  1194Cg: 40¢ blue grey Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ....................................................... Photo 375 
491  1250ii: 38¢ Regiments INSCRIPTION matched set of Plate 1 blocks of 4, nh, very fine ............................ Photo Online 1000 
492  1292ii: 39¢ Folklore Sasquatch and Werewolf in se-tenant bottom margin IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. 2022 

Gratton Cert ........................................................................................................................................................... Photo 950 
493  1367a: 65¢ Black Walnut IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................. Photo 1500 
494  1370a: 71¢ American Chestnut Tree, PERF 14.4x13.8, UL blank corner block of four, nh, very fine ................... Photo 750 
495  1367a: 84¢ Bartlett Pear IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .............................................................................. Photo 2000 
496  1375var: $1 Court House left margin block of four with DRAMATIC UPWARD SHIFT IN INSCRIPTIONS and to the 

left, showing ANADA $1 C below building and other inscriptions hidden in building, nh, very fine. Est. 750+ ...... Photo ..... 
497  1376a: $2 Truro School, INSCRIPTIONS OMITTED, nh, very fine. (Only 68 known) 2007 Saskatoon Cert ......... Photo 1500 
498  1395var: 43¢ olive green Flag coil, strip of 12, MISPERFORATED with Printers de-facing marks, nh, very fine. Est. 

250+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
499  1454i: 1990 84¢ Weihnachtsmann IMPERFORATE PAIR with accent over O, very light internal bend, still nh, vfPhoto 1250 
500  1676a: 4¢ Oyster IMPERFORATE BLOCK OF SIX, nh, very fine ........................................................................ Photo 3750 
501  1764b: 45¢ Angel, PERF 13.1 x 13.6, nh and very fine. Gratton 2019 Cert .......................................................... Photo 500 
502  1932var: 48¢ Queen Elizabeth, bottom margin copy, with SHIFTED PORTRAIT, a striking variety, unlisted in UCS, nh 

and very fine. Est. 300+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 
503  2008var: 49¢ Maple Leaf coil, MISPERFORATED strip of 43 with one GUTTER, nh, very fine. Est. 750+ Photo Online ..... 
504  2103b: 2005 50¢ Bridges UR inscription se-tenant IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ................ Photo 2000 
505  2110var: $1.35 Homer Watson souvenir sheet with PERFORATIONS SHIFTED DOWN, nh, very fine. Est. 250+Photo ..... 
506  2206c: $1.04 souvenir sheet of two, IMPERFORATE, nh, light bends appears very fine ..................................... Photo 3000 
507  2220a: 52¢ FIFA U-18 World Youth Championships IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................... Photo 1300 
508  2220a: 52¢ FIFA U-18 World Youth Championships IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine .............. Photo 2600 
509  2220a: 52¢ FIFA U-18 World Youth Championships IMPERFORATE PLATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine . Photo 2600 
510  SEMI POSTALS: B1i: 1974 8¢+2¢ Olympic, HB on front, duller back and greenish gum, 10 complete sheets, nh, very 

fine ..................................................................................................................................................................................  8100 

COMPLETE BOOKLETS 
511  BK32d/BK34d(F): Eighty complete booklets, five different BK32d (3), BK32dF (8), BK34aF (13), BK34cF (24), BK34dF 

(32), nh, f-vf. ex Bileski ....................................................................................................................................................  3458 
512  Assortment of over 70 mostly mint Elizabethan, plus some panes, appears nh, f-vf. (Face val - $211) ..........................  776 
513  BK10b: 1923 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ carmine, each in pane of 4, large capitals in slogans, cover DOUBLE 

PRINTED, cover faults, otherwise nh, fine ............................................................................................................ Photo 500 
514  BK20b: Medallion (FRENCH), 1¢ dark green, 4 panes of 6, Type II, nh, very fine ................................................ Photo 600 
515  BK32d: (FRENCH) type II, 7¢ and 6¢ rate page, 52 copies, nh, f-vf. ex Bileski...............................................................  2340 
516  BK34d: (FRENCH), type I, surcharged rate page, 25 copies, nh, very fine .....................................................................  1875 
517  BK34d: (FRENCH), type I, surcharged rate page, forty-eight copies, nh, f-vf. ex Bileski .................................................  3600 
518  BK34d: (FRENCH), type I, surcharged rate page, 50 copies, some with rust stains at staples otherwise nh, f-vf ...........  3750 
519  BK69var: clear sealing strips MISSING TAGGING, at left with ‘Free dispenser” (16), “Pre-stamped” (14) at right with 

‘Free dispenser” (1), “Pre-stamped” (3), nh, f-vf. Est. 150+ .............................................................................................  ..... 
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520  BK71e var: 50¢ blue cover, clear tape, 1¢ brown x 4, 6¢ black, and 8¢ slate x 5, DRAMATIC PERF SHIFT, 11 copies, 
nh. Est. 150+ .............................................................................................................................................. Photo Online ..... 

521  BK317ii: 51¢ Flag pane of 10, with all DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine ..................................................... Photo 2000 
522  BK340i: Queen Elizabeth II ‘P’ booklet of 10 (2188b), with DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine ..................... Photo 1200 
523  PRECANCELS: 207 precancels, 1900s to 1950s, Brandon to Windsor, on ten single-sided stock sheets. A few better 

with minimal duplication. Inspect. Walburn Cat $729 ......................................................................................................  ..... 
524  490 bar precancels, mostly 1930s to 1970s, including six plate blocks and two Wilding warning strips of 20 on stock 

sheets and album pages. Inspect. Est. 150+ ...................................................................................................................  ..... 

BACK OF BOOK ISSUES 
525  E1-E11,F2,J1-J40,MR1-MR7,MR2C,MR2D,O1-O15A,O16-O29,etc: Collection of over 120 mint, virtually complete 

including shades, coils, nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ......................................................................... Photo Online ..... 
526  Collection of Airs, Dues, Special Delivery with many hundreds of mint PLATE BLOCKS of 4 to 6, including Swollen 

Breast, C7 Pl 2 LL, C8 Pl 5 UR, LL, LR, E4 Pl 1 UL, E6 Pl 1 top strip of 10, E8 Pl 1 UR, LL, J8 block of 4 with 
REVERSED 1, J29ii and J32A in matched sets, hibrite, etc, much is nh, mostly clean and f-vf. Inspect. .......................  12000 

527  Over 125 mostly mint, with Airs, Semi-Official Airs, Dues, War Tax including LATHEWORK, Registered including 8¢, 
Officials including Perf OHMS, some Plate pieces, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ...........................................  ..... 

AIR MAIL ISSUES 
528  Six covers all to INDIA, 1935 to 1947, 2 with Air Mails, two 35¢ rate covers, one 11 JUN 35, one Registered 13 AU 

1937, some toning and opening faults, appears mostly f-vf. Est. 200+ ...................................................... Photo Online ..... 
529 P C1P: 1928 5¢ brown olive, punch PLATE PROOF on card from the Archives, corners clipped, still attractive. Est. 200+

 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 
530  C1,C3: 1928 5¢, and 1932 6¢ on 5¢, 500 each used, mostly f-vf ....................................................................................  3250 
531  C2: 1930 5¢ Mercury, olive brown, left margin Plate 1 (reversed), block of four, nh, almost very fine ................... Photo 300 
532  C3a,C3ii,C3var: 1932 6¢ on 5¢, INVERTED SURCHARGE showing only half of ‘6’, small hr, a bottom margin copy 

with BADLY SHIFTED overprint with backstamp hinged, plus nh block of four with strong offset, f-vf. Est. 250+ . Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

533  C3b: 6¢ on 5¢ DOUBLE SURCHARGE block of four, top to hr, LL light crease, fine ........................................... Photo 3400 
534  C6-C9: 1938 6¢, 1942-1943 6¢ and 7¢, and 1946 7¢, 2000 each used, mostly f-vf ........................................................  1700 
535  C6,C8-C9: 1938 6¢ Monoplane, 1943 7¢ Training, ¢, and 1946 Canada Goose 7¢, 3000 each, used, mostly f-vf .........  2100 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
536 P Old time 1928 to 1932 FLIGHT CACHET PROOFS lot on pages, with KINGSTON to QUEBEC, OTTAWA to QUEBEC, 

OTTAWA to VANCOUVER, GREAT BEAR LAKE to FORT RESOLUTION, FORT FITZGERALD to FORT 
McMURRAY, etc, clean and f-vf. Inspect. Est. 750+ .................................................................................. Photo Online ..... 

537  CL6,CL8,CL40,CL58,CL50: Five complete panes, Jack V Elliot and Elliot-Fairchild sheets separated, nh, some 
selvedge faults, mostly f-vf ......................................................................................................................... Photo Online 2345 

538  CPL3a/CL52: Stock of over 266 mint, some duplication mostly CL44 (189 copies), many nh, mostly f-vf, plus used not 
included in totals. ex Bileski .............................................................................................................................................  4409 

539  ELLIOT FAIRCHILD AIR SERVICE: CL8: (25¢) red on yellow swastika background, COMPLETE PANE OF EIGHT 
with DOUBLE HORIZONTAL PERFS, nh, very fine. RARE. Est. 1000+ .............................................................. Photo ..... 

540  CL8,CL8c: (25¢) red on yellow background of swastikas, COMPLETE PANE OF 8 showing the ‘tall r’ variety at 
positions 2 and 4, nh, very fine ................................................................................................................... Photo Online 675 

541  CL8,CL8c: -as above, nh, very fine ............................................................................................................ Photo Online 675 
542  CL9c,CL9d: (25¢) blue on yellow COMPLETE PANE OF 8 with upper right stamp INVERTED showing ‘filled-in wing’ 

variety (pos 1), nh, very fine ....................................................................................................................... Photo Online 525 
543  CL9d: (25¢) blue on yellow, pane of eight with FILLED-IN WING var (CL9c - pos. 1), and UR corner stamp INVERTED, 

nh, fine........................................................................................................................................................ Photo Online 350 
544  CL9d: -as above, nh, fine ........................................................................................................................... Photo Online 350 
545  PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL18: (50¢) dark violet and red on blue paper, on four covers, 

with green 2¢ or pair of yellow 1¢Admirals, all with green SIOUX LOOKOUT, WOMAN LAKE & BIRCH LAKE cancel, 
and 2 AU 26 cancels, from various legs of the flight, clean and f-vf. .......................................................... Photo Online 1200 

546  WESTERN CANADA AIRWAYS: CL40: (10¢) black and pink, COMPLETE SHEET OF 50, with 10 OZ. TEN CENTS 
imprint at top and bottom, nh, fine .............................................................................................................. Photo Online 525 

547  CL40a: (10¢) black and PALE ROSE background, COMPLETE SHEET OF 50, nh, very fine .................. Photo Online 675 
548  WESTERN CANADA AIRWAYS JUBILEE CL41: (10¢) black and orange COMPLETE PANE of 50, with 10 OZ. TEN 

CENTS imprint at top and bottom, nh, fine ................................................................................................. Photo Online 1200 
549  YUKON AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL42note: Accumulation of the 25¢ REPRINT SHEETS OF 10, 

94 cpl sets of 4 (CV $2350), plus 1200+ sets of 3 (Orange, Red and Blue), mostly nh, very fine, some edge faults due 
to storage. ex Bileski. Inspect. .........................................................................................................................................  ..... 

550  BRITISH COLUMBIA AIRWAYS LTD.: CL44: 5¢ ultramarine, complete sheet of 55, some with supports, right side 
with some creases, mostly nh, fine ............................................................................................................. Photo Online 500 
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551  COMMERCIAL AIRWAYS LTD.: CL50,CL50d: (10¢) orange AIR FEE (10¢) cpl PANE OF TEN, showing the ‘break in 
oval’ variety at position 1, nh, very fine ....................................................................................................... Photo Online 250 

552PHAILEYBURY-ROUYN: A regular stamp, an imperforate stamp, and 2 different progressive proofs (22 sets of singles, 
plus 23 sets of pairs), also 28 extra regular singles and 51 extra blocks of 4, all neatly made up ready for resale. Ex 
Bileski. Est. 200+ .............................................................................................................................................................  ..... 

553PIMPERFORATE ERROR stamps, with 37 UPSIDE DOWN PLANE errors and 44 BACKWARDS PLANE errors, with a 
normal imperf stamp included with each error. (Bileski was selling these errors at $20 each). Ex Bileski. Est. 200+ .....  ..... 

554 P 50th Anniversary of Airmail 12 complete perforated sheets of 32 plus PROGRESSIVE PROOFS with 10 
IMPERFORATE sheets with only blue frame and yellow inside and 10 IMPERFORATE sheets with only yellow and 
red plane, very fine. Est. 400+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

SPECIAL DELIVERY 
555  E1/E11: Over 80 mostly mint, some used and 4 covers, with singles, blocks of four, 14 Plate pieces, mostly f-vf. Inspect. 

Est. 500+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
556  E7,E10-E11: 1939 10¢ dark green (200), 1942 10¢ green (600), and 1946 10¢ green (300), used, mostly f-vf .............  1930 
557  E1-E11: Stock of over 530 mint, with duplication, E1 (27), E2 (34), E3 (56), E4 (38), E5 (21), E6 (59), E7 (59), E8 (22), 

E9 (48), E10 (68), and E11(78), including some Plate blocks, much is nh, some light toning mostly on 1940s issues, f-
vf. Cat as fine only ...........................................................................................................................................................  9128 

558  E5: 20¢ henna brown, minute natural inclusion, nh, very fine. 2009 Gratton Cert ................................................. Photo 180 
559  REGISTERED LETTER STAMPS: F1-F8,vars: Collection / accumulation of 2¢ (82), 5 0162 (70), and 8¢ (2) used, plus 

8¢ unused, with shades, varieties, double perfs, Ottawa Crown cancels, etc, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. 
(Cat as fine $1408) ..........................................................................................................................................................  ..... 

POSTAGE DUES 
560 J1/J36: Hundreds of mint, used, and a few covers, neatly mounted and identified on stock pages, duplication, appears 

mostly f-vf. Inspect. .........................................................................................................................................................  1298 
561  J16,J17-J20,J35: 1935-1965 2¢, 4¢ to 10¢, and 1969 10¢, 3000 used each, many in large part sheets, quality a bit 

mixed at edges due to storage, still much is f-vf ..............................................................................................................  9900 
562  J15-J16,J17-J20,J35: 1935 4th Issue dark violet, 1¢ (900), 2¢ (3200), 4¢ (4000), 5¢ (2500), 6¢ (700), 10¢ (4000), and 

Red 10¢ (5000), used, mostly f-vf ...................................................................................................................................  7370 
563  J11: 1¢ dark violet, Plate1 right half sheet block of 50, nh, almost very fine ............................................... Photo Online 780 

WAR TAX 
564  MR1,MR2: 1¢ green and 2¢ carmine tied by MONTREAL 1916 wavy line 2 cancel, to colourful SPORTING GOODS 

advertising cover to Fitchburg Mass USA, very fine. Est. 100+ ............................................................................. Photo ..... 
565  MR1: 1¢ green, bottom margin OTTAWA-No-A 12 block of eight, straight edge and cutting guide at left, nh, fine. Est. 

300+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
566  MR2B: 5¢ blue with WAR TAX overprint, mint block of four, rough perfs, og, supports, fine ................................. Photo 600 
567  MR2C: 20¢ olive green with diagonal WAR TAX, nh, fine ..................................................................................... Photo 375 
568  MR2C: 20¢ olive green with diagonal WAR TAX, ten mint with og, some hrs, four without gum, and a used pair, some 

with perf faults, appears mostly fine ........................................................................................................... Photo Online 1200 
569  MR2Ci,MR2D: 20¢ olive green with diagonal WAR TAX, five mint, one nh, plus 50¢ black with diagonal WAR TAX, 

twenty-three used, appear mostly fine ........................................................................................................ Photo Online 2290 
570  MR4: 2¢ + 1¢ brown, die II, 7400 used, mostly f-vf .........................................................................................................  1480 
571 () MR4ii: 2¢ + 1¢ yellow brown, die I, horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, without gum as issue, very fine. 

2023 Gratton Cert .................................................................................................................................................. Photo 750 

OFFICIALS 
572  O1/O49,etc: Dealers’ stock of O.H.M.S. and G overprints, duplication including O2i in block of 9, O9 (2), O10 (30), 

O12i, O25 (2), O27 (3), CO2 complete sheet of 50, plus many Plates, etc. virtually all nh, f-vf. Inspect. ........................  20987 
573  O1,O26,O30,O33-O37,O40-O49: Fifteen complete sheets of 50 or 100, nh, very fine ...................................................  2411 
574  Many thousands of mint O.H.M.S. up to $ Ferry, and mostly G overprints, mostly Plate blocks, Flying Gs, varieties, etc, 

many in Bileski envelopes with write ups, some storage faults, mostly nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. ex Bileski. Est. 
750+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

575  Balance of a stock with many thousands of mint O.H.M.S., and G overprints, with Plate blocks, large part sheets, Flying 
Gs, varieties, many better, etc, some storage faults, mostly nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. ex Bileski. Est. 1500+ ......  ..... 

576  OFFICIAL AIRMAILS: CO1,CO2: 7¢ Canada Goose, O.H.M.S. and G overprints each in half sheet block of 25, nh, 
very fine ...................................................................................................................................................... Photo Online 1125 

577  PERFORATED OFFICIALS: FOUR HOLE: O9-C6: 6¢ Steamer and Monoplane, Type 9, Plate 1 LR complete sheet 
of 50, nh, very fine ...................................................................................................................................... Photo Online 400 

578  O.H.M.S. OVERPRINTS: O1,O3-O4,O6,O21,O14-O15: Seven different, 1000 used each, mostly f-vf ..........................  5900 
579  O3,O3i: George VI 3¢ rose violet, six complete sheets, five Plate 32 UR with NARROW SPACING at left, one Plate 

34 LL, some selvedge faults stamps nh, very fine ...................................................................................... Photo Online 6567 
580  O9: 50¢ Lumbering with O.H.M.S. overprint, UL corner block of four, LR stamp lh rest nh, very fine ................... Photo 990 



607

620

630

622

633

601
603

616
618

619

634

617
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581  O15Ac: 5¢ George VI deep blue, with Plate 1 UL complete sheet of 100, with MISSING PERIOD (pos 78), nh, very 
fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 444 

582  G OVERPRINTS: O6/O49,etc: Dealers’ stock of G overprint PLATE BLOCKS, with different Plates, duplication, plus 
some O.H.M.S., etc. nh, f-vf. No nh Premiums added. Inventory list included. Inspect. ............................. Photo Online 14335 

583  O16,O18-O19,O21,O26,O28-O30,O33-O37,O39,O41,O43-O45,O48: 19 different, 1000 used each, mostly f-vf ...........  4700 
584  O19: 4¢ George VI dark carmine, LL Plate 6 block of four with HAIRLINES, 25 copies, nh, f-vf from Bileski stock. Cat 

as nh, fine only ................................................................................................................................................................  1125 
585  O32: $1 Totem, G overprint, Plate 2 matched set of four, nh, very fine ...........................................................................  400 
586  O39a: 10¢ Inuk and Kayak with FLYING G overprint, 50 Plate 4 matched sets, nh, mostly very fine. Cat as nh, fine. ex 

Bileski ..............................................................................................................................................................................  4500 

CANADA - REVENUES 
FEDERAL AND PROVINCIAL 

Van Dam Cat Val 
587  Various mint, mainly in large multiples up to full sheets, with BCL51 (13 full sheets of 25 + extras), SL60 (9 full sheets 

of 25), FE16 (200+ mostly if strips of 4 with margin imprints), many hundreds of George V Electricity and Gas 
Inspection, mostly in multiples up to full sheets with “CHEVRIER” overprints, nh, f-vf. Inspect. Est. 400+ .....................  ..... 

588  Stock of hundreds of mostly mint nh, with singles, blocks, inscription pairs, some packets of used unemployment 
revenues. Huge Cat. Val. f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................................................................................  ..... 

589  Over 300 mint and used, with Canada Bill, Supreme Court, Excise, Newfoundland, Quebec Law, Saskatchewan Law, 
Yukon Law, etc, mostly on old auction lot sheets, appears mostly f-vf. Inspect. .............................................................  2280 

590  Collection / accumulation of mint and used, with Federal Weights and Measures including George V in blocks up to 
14, Gas Inspection, Electricity Light Inspect, Provincial with Alberta Law, British Columbia Law, Manitoba Law, and 
Ontario Law, many on Bileski pages, better than normal quality with many mint nh, appears mostly f-vf. Inspect. 
(Owner’s 2009 VanDam $4430) ......................................................................................................................................  ..... 

591  Forty-seven mostly different mint and used including Federal Bill FB 35 mint og, Supreme Court FSC 11 (2) used, 
Excise including $100 vals, Quebec Law, Registration, Saskatchewan Law, with SL23 used, Yukon Law with YL15 
and YL17 used, mostly f-vf. Inspect. ...............................................................................................................................  1720 

592  231 mint and used on 102s, some better including FE6, QL29, QP7, QR28, SL21 (4), YL2 (4), YL12 mint (2), YL13, 
some faults, appears mostly f-vf. Inspect. .......................................................................................................................  3710 

593  Stock of both Federal and Provincial in 102 cards in a short red box mint and used with many better values, most 
appear f-vf. Inspect. .........................................................................................................................................................  12624 

594  Hundreds mint and mostly used, Provincial and Federal, bit of everything on 102s usual mixed quality, much appears 
f-vf. Inspect. Est. 250+ .....................................................................................................................................................  ..... 

595  Hundreds mint and used, on pages, Ontario, Quebec, Bill, Gas, Alberta, Saskatchewan, Electricity and Gas, 
Unemployment, War tax, and Excise stamps, much appears f-vf. Inspect. Est. 400+ .....................................................  ..... 

596  93 mostly used and mostly better issues on 102s, with Federal FB14, FWM49, FWT4 mint, FX26 (20), FX115 and 
Provincial BCL15a (2), BCL18a (3), NFR16 (6), QA10, QA17 (10), QA18, some faults, appears mostly f-vf. Inspect. ...  4050 

FEDERAL ISSUES 
597  Extensive inventory in a long red 102 card box, with Bill stamps, Customs, Electricity, Gas, Postal Note, Unemployment, 

Weights and Measures, War Savings, Weights and Measures, War Tax, and much more, some mixed condition but 
most appears to be f-vf. Inspect. (Will Cat. $10000+) Est. 1500+ ...................................................................................  ..... 

598 P BILL STAMPS: 1865 SECOND ISSUE: FB18TC/FB36TC: 1¢ to $3, PLATE PROOFS on india in blocks of four, 16 
vals no 20¢, 1¢ to 9¢ in red, 10¢ to 50¢ in blue, $ with different centers with red outer, fresh and very fine. ex Bileski. 
Est. 1000+ .................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

599 P 1865 SECOND ISSUE: FB18-FB31: 1¢ to 50¢ PLATE PROOF PAIRS, with four colours of 1¢, 2¢, 3¢, and 10¢, 
colourful and very fine. Est. 300+ ............................................................................................................... Photo Online ..... 

600  EXCISE TAX: FX82: $1 violet, 74 copies, nh, fine ..................................................................................... Photo Online 4995 
601  WAR SAVINGS: FWS1: 1918 25¢ orange, block of four, two with straight edge, some separation and minute bit of 

missing gum at top, otherwise nh, fine .................................................................................................................. Photo 680 

REVENUES - PROVINCIAL 
602  Extensive stock of thousands on 102s with Alberta, British Columbia, Manitoba, New Brunswick, Newfoundland, Nova 

Scotia, Ontario, Quebec, Saskatchewan, Yukon, some mixed condition but most appears f-vf. Inspect. Est. 1000+ .....  ..... 
603  BRITISH COLUMBIA: LAW STAMPS: BCL59a: $1 blue rouletted, horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, no 

gum, very fine ........................................................................................................................................................ Photo 950 
604  BCL63a: 1981 $1 blue on Security paper, IMPERFORATE PAIR, all over disturbed og, appears very fine ......... Photo 300 
605 () PRINCE EDWARD IS - TOBACCO TAX: PET1d/PET6d: Stock of 144 complete booklet panes, some with watermark, 

heavy duplication in 3¢ blue on greens, and NEW BRUNSWICK NBT7b/NBT14d with 25 complete booklet panes Cat 
$1139, clean and neatly identified, mostly in glassines, f-vf. ex Bileski ...........................................................................  5266 
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606  SASKATCHEWAN: LAW STAMPS: SL49/SL52,etc: Over 1000 documents, 1938 to 1953, with mostly 50¢, $1, and 
$2 vals, some creasing do to storage, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ...........................................................................  ..... 

607  YUKON TERRITORY: TERRITORIAL COURT: YL13b: 25¢ on silver overprint on 10¢ blue with DOUBLE SILVER 
OVERPRINT, usual punch cancel, fine ................................................................................................................. Photo 750 

608  PRAIRIE PROVINCES CONSERVATION: PC1-PC6: 1942 issue, 5 vals, 7 sets complete, nh, f-vf .......... Photo Online 1120 
609 () TOBACCO - CIGARS: RG613n,RG617n,RG619n,RG622n,RG625n: 1935 C Series, 5 Cigars (34), 6 Cigars (34), 10 

Cigar (31), 25 Cigars (17), 50 Cigars (17), NO SERIAL NUMBERS, unused, no gum as issued. Est. 200+Photo Online ..... 
610 P MALT SYRUP EXCISE: 1934 LARGE DIE PROOF, BLACK, (Series A) 3 POUNDS (Die #) XG-492, DIE SUNK on 

india (214x80mm) on card (229x151mm) issued by Canadian Bank Note Co., scarce and vf. Est. 150+ .. Photo Online ..... 
611 P 1934 LARGE DIE PROOF, BLACK, (Series A) ONE POUND (Die #) XG-494, DIE SUNK on india (213x81mm) on card 

(229x153mm) issued by Canadian Bank Note Co., scarce and very fine. Est. 150+ ................................. Photo Online ..... 

CANADA PROVINCES 
UCS Cat Val 

612 P COLLECTIONS AND LARGER LOTS: Balance of a consignment with TRADE SAMPLE, American Bank Note 
SPECIMENS, PROOFS, Forgeries, Reprint Proofs, etc, including New Brunswick, Newfoundland, Nova Scotia, Prince 
Edward Is, appears f-vf. Est. 750+ ............................................................................................................. Photo Online ..... 

613  Accumulation of over 200 mint and used Pence to 1940s with, roulettes, 1880-96 issue, Caribou, Airs, duplication, 
blocks, many nh, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. .............................................................................................  3524 

614  Collection of hundreds mostly Newfoundland with Pence to 1940, plus New Brunswick with faulty 3d, earlier quality a 
bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 300+ .............................................................................................................  ..... 

615  NEW BRUNSWICK: CENTS ISSUES: 6-10: Over 150 used on stock pages, with shades, mostly grid cancels, quality 
mixed, many appear f-vf. Inspect. ...................................................................................................................................  2125 

NOVA SCOTIA 
616 P 9TCiii: TWO CENT, DARK SLATE VIOLET PLATE PROOF with diagonal red Type A SPECIMEN overprint, on card, 

block of four, very fine ........................................................................................................................................... Photo 200 
617 P 11P: EIGHT AND A HALF CENT, GREEN PLATE PROOF on card, right margin block of four with full American Bank 

Note Co. New-York. imprint, very fine .................................................................................................................. Photo 250 
618 P 12Pv: TEN CENT, VERMILLION PLATE PROOF, with diagonal black Type A SPECIMEN overprint on card, block of 

four, very fine ......................................................................................................................................................... Photo 600 
619 P 13Pi: TWEVE AND A HALF CENT, PLATE PROOF, BLACK with red diagonal Type B SPECIMEN overprint on card, 

block of four, very fine ........................................................................................................................................... Photo 200 
620  3: THREE PENCE: DARK BLUE, just into to large margins, with LINE THROUGH ‘POS’ variety, tied to folded cover 

by grid to Mills Village, HALIFAX NOVA SCOTIA 23 OC 1856 cancel on reverse, cover tears on back. RARE on cover. 
2023 Greene Cert Est. 500+ ................................................................................................................................. Photo ..... 

621  11: 8½¢ green complete sheet of 100 showing MISPLACED RE-ENTRY (pos 92), and 12 American Bank Note Co. 
New-York imprints, selvedge faults, and usual uneven gumming, still fine ................................................ Photo Online 787 

622 P PRINCE EDWARD ISLAND: 4P: ONE PENCE: TILLEARD REPRINT DIE PROOF (from the original die) in black with 
white and black surround, very fine. Est. 150+ ...................................................................................................... Photo ..... 

623 P 5P: TWO PENCE: TILLEARD REPRINT DIE PROOF (from the original die) in black with white and black surround, 
very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

CANADA PROVINCES - NEWFOUNDLAND 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
624  1/270etc: Collection of 180 over different mint including Pence with 1, 5, 8, 11, 11A, Discovery, Cabot, Guy, etc, 1897 

Royal Family with various SPECIMEN overprints, shades, printings, Airs, on hingeless album pages, many nh, and 
many very fine. Inspect. Cat Val as fine only. ..................................................................................................................  3685 

625  15A/229,etc: Over 35 mint and used, plus some New Brunswick Cents, appears mostly f-vf. Inspect............................  4421 
626  32A/226: Over 140 mostly used including some blocks of four, mostly f-vf. Inspect................................... Photo Online 1127 
627  Over 60 mint and used mostly Cents issues to 1930s, some New Brunswick, Nova Scotia and Prince Edward Is, 

duplication, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................................................... Photo Online ..... 
628  24/123: Collection of often both mint and used on pages in a good Utile Hinged Leaf album, 1865 to 1911 Royal Family, 

some gum disturbance as usual, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ .....................................................................  ..... 
629  Approx 80 covers and stamps on piece, and stamps with cds cancels, plus modern Canadian with Newfoundland 

cancels. Inspect. Est. 150+ .............................................................................................................................................  ..... 
630  STATIONERY: POST CARDS: P1: 1873 Prince of Wales 1¢ green, with 15 AP 95 cds, ..................................... Photo 325 

PENCE ISSUES  
631  1/23: Nine mint, including pair of 4d rose, mostly very fine ......................................................................... Photo Online 475 
632  1/23: Fifteen mint mostly with og, mostly later rose issues, including 1957 5d brown violet with 1958 BPA Cert, UR 

corner margin block of four, some light oxidization, mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .................................... Photo Online ..... 
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633 () 3: THREE PENCE: GREEN, unused, fresh, and very fine .................................................................................... Photo 600 
634  11A: THREE PENCE: GREEN, block of four, full og, two are very fine ................................................................. Photo 360 

CENTS ISSUES 
635  28/270,etc: Collection of 125+ used blocks of four or larger, incl ½¢ Newfoundland Dog with (B)ritish American Bank 

note Co Montreal imprint, 1897 Discovery complete except for 35¢, Guy, Airs, etc, many cds, mostly f-vf. Inspect. ......  3882 
636  26: 5¢ Harp Seal, black, mint block of four, middle vertical perfs into design, disturbed and toned og.................. Photo 1200 
637  31: 24¢ Queen Victoria, blue, mint right margin block of 24, 18 nh, just into design a bottom, uneven natural gum spots, 

still fresh and fine ....................................................................................................................................... Photo Online 1760 
638 P 33TCvii: 3¢ PLATE PROOF, GREEN on white wove paper, strip of nine, very fine .............................................. Photo 900 
639  34: 3¢ blue, mint block of four, LR stamp creased, perfs just into at left, hr and supports, fresh ........................... Photo 1600 
640  35: 6¢ dull rose, UR corner margin copy, stamp nh, fresh and very fine. 2023 Greene Cert Est. 200+ ................ Photo ..... 
641  35a: 6¢ bright rose, mint LL block of 12, showing two AMERICAN BANK NOTE COMPANY. NEW YORK imprints, 

some og supports, just into design. Est. 200+ ............................................................................................ Photo Online ..... 
642  36: 6¢ carmine lake, bottom margin copy nh, almost very fine. 2023 Greene Cert Est. 100+ ............................... Photo ..... 
643  49: 3¢ blue, nh, fresh almost very fine. Copy of 2016 Green Cert in block of four Est. 150+................................. Photo ..... 
644  52: 3¢ umber brown, top margin copy, with (Bri)tish American Ba(nk) of imprint, nh, fresh and almost very fine. 2023 

Greene Cert Est. 150+ .......................................................................................................................................... Photo ..... 
645  57: ½¢ orange red Newfoundland dog, mint JUMBO, hr, SUPERB Est. 100+ ...................................................... Photo ..... 
646  60e: 1890 Queen Victoria 3¢ slate, vertical pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, mint og, hh, small stain at top, 

appears fine ........................................................................................................................................................... Photo 600 
647  81: King Edward VII 2¢ orange, strip of 3 tied by very fine strike of violet C.B. RAILWAY T.P.O. NEWFLD 26JU 02 cds 

(Ludlow N-26 RF 370) to preprinted REGISTERED cover to ST. JOHNS, N.N. & W. RAILWAY T.P.O. NEWF’D D 
(Ludlow N-7 RF 250) 26 JU and 27JU receiver. Est. 150+ .................................................................................... Photo ..... 

648 () 82: King Edward VII 2¢ vermilion, complete sheet of 100, unused no gum, folded and some selvedge faults and tear 
in pos 7-8, appears fine .............................................................................................................................. Photo Online 750 

649  88: 2¢ carmine, bottom margin block of four with JUBILEE LINE, nh, very fine Est. 150+ ................................... Photo ..... 
650  91: 5¢ ultramarine, perf 14.2 x 12, UR corner margin block of four, nh, very fine .................................................. Photo 480 
651 P 97P: 15¢ George V, lithographed PROOF pair, gray-black on gummed cream colour wove paper, foxing spots, full og 

nh, appears very fine. (Minuse & Pratt 97P5c). Est. 200+ ..................................................................................... Photo ..... 
652  132a: 2¢ carmine booklet pane of 8, separated and supported by two hinges, fine .............................................. Photo 350 
653  189a: 4¢ Prince of Wales, UL margin IMPERFORATE BLOCK OF 12, hinged and gum wrinkles in top selvedge only, 

stamps, nh, very fine .................................................................................................................................. Photo Online 675 
654 DP 247DP: (4¢) Princess Elizabeth PROGRESSIVE DIE PROOF, ROSE, crown complete, on “White Eagle Parchment” 

UNWATERMARKDED PAPER, very fine. RARE. (NSSC 230dp2 var) Est. 750+ ................................................ Photo ..... 
655  247a: 4¢ Princess Elizabeth, light blue, IMPERFORATE PAIR, full og nh, very fine ............................................ Photo 300 
656  248a: 7¢ Queen Mary, dark ultramarine, IMPERFORATE PAIR, full og nh, very fine ........................................... Photo 300 
657  262ii: 15¢ Harp Seal Pup IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with Security punch, light pencil notation, nh, vf .. Photo 450 

NEWFOUNDLAND AIR MAILS 
658  C2: 1919 Alcock and Brown, nh, fine ..................................................................................................................... Photo 300 
659 DP C6-C8: 1931 TRIAL COLOUR DIE PROOFS, BLACK on white wove unwatermarked paper, 15¢ with guideline and 

(die #) 919 reversed, 50¢ with guide line and (die #) 920 reversed, $1 with (die #) 918 reversed, very fine. (Only 3 
known of each). VERY RARE. (Walsh AM 7dp15, AM 8dp16,AM 9dp12 US $2900) ........................................... Photo ..... 

660  C12: 1932 DO-X, nh, very fine............................................................................................................................... Photo 800 
661  C18: 1933 BALBO, perf 14.3, (pos 1), nh, very fine .............................................................................................. Photo 900 
662  C19note: 1932 $1 WAYZATA AIRMAIL in COMPLETE SHEET OF 20, nh, very fine ............................... Photo Online 1000 
663  NEWFOUNDLAND - REVENUES: NFR411,NFR42,NFC1,NFC1a,NFC2, NFC4,NFC5,NFW3: Thirty-two mint, mostly 

CUSTOMS DUTY issues including 13¾x7 roulettes, all nh, f-vf ................................................................. Photo Online 1438 
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SECOND SESSION - WEDNESDAY JUNE 21, 2023 

AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 576 

GREAT BRITAIN 
Scott Cat Val 

664  Collection of hundreds of mint 1958 to 1988, fairly complete without phosphors, nh, f -vf. (Decimal Face alone £100+)  ..... 
665  1/2021: Collection of several hundreds in 4 albums / spring backs, 1840 to 2002, Victorian and Edward are mostly 

used with mixed mint and used after and modern Elizabethan is mint, much nh, some better earlier incl 1d black, 1d 
red plate 225 (faulty), some Victorian shades and plate no’s, 2/6 and 5/- vals, etc, plus Machins, Postage Dues, 
Regionals, etc, quality of earlier varies drastically but later is mostly clean and f-vf. Inspect. (2016 Scott $14941) Est. 
1250+.................................................................................................................................................................................  ..... 

666  1/2332,etc: Dealers’ stock of many hundreds of used 1840 to 2005 neatly identified and priced on 102s in three red 
trays, or 101s, plus pages of 33 plates, with Penny blacks (3), imperf 2d blue (2), Embossed, Plates, Maltese Crosses, 
Numeral cancels, Victoria and Edward high vals to 10/-, George V Seahorses to 10/-, inverted watermarks, etc, plus 
stock of mint Elizabethan 1953 to 1990s, duplication, usual mixed quality, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ......  ..... 

667  3/1472: Over 2500 mostly used 1840s to 1990s, incl Victoria, Edwards, George V and VI, Seahorses, shades, printings, 
plates, cancels, etc., neatly identified on cards, some with duplication, earlier quality mixed with many faults. Inspect. 
(Will Cat over $22000).......................................................................................................................................................  ..... 

668  Balance of a consignment with hundreds of mint and used 1880s to 1980s, with mint Victoria, Edwards, George V, 
Machins, etc, plus some British Commonwealth to 1990s, etc, modern is mostly nh, appears mostly f -vf. Inspect. Est. 
200+...................................................................................................................................................................................  ..... 

669  89/270: Over 475 mint 1881 to1948, including control number singles, duplication, appears mostly f-vf. (Owner’s 2020 
Gibbons £1396) .................................................................................................................................................................  ..... 

670  127/126: Collection of over 300 mint and used 1902 to 1970 including Edwards to 5/ -, George V with Seahorses, 
George VI virtually complete many nh, phosphors, etc, quality a bit mixed, much appears f -vf. Inspect.... Photo Online 4691 

671  Accumulation of many thousands of mint and used, Victoria to 1990s, with Edwards, George V, and George VI, partial 
and remaindered collections, Dues, Machins, Perfins, loose, much is identified on auction lot sheets, etc, quality a bit 
mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 750+ ...................................................................................................................  ..... 

672  FOUR KINGS: Accumulation of thousands of mostly used Edwards to George VI, many mint or unused, much is neatly 
identified, duplication, with variety of cancels, some Offices, etc, disorganized, usual mixed quality, much appears f -vf. 
Inspect. Est. 500+..............................................................................................................................................................  ..... 

673  Collection of hundreds of mint and used, 1840 to George VI, including Penny Blacks (3), 108 (2 mint), Seahorses to 
10/-, used, PUC £, Plates, shades, Officials, on SG Windsor pages, usual mixed quality, many f-vf. Inspect. ...............  18269 

674  1/493p: Extensive and valuable specialized collection of several hundreds in Oriel spring back, 1840 to 1967, much 
better Victorian including 1 (3), 2 (3), 5, 6, 22 (8), 24 (2), 25(2), 27 (6), 28 (5), 32 (16), 33 (plates complete except 77), 
37 (3), 40 (6), 42 (5), 43 (10), 46 (3), 52 (4), 53 (3), 53a (2), 55 (3), 56 (faulty, not incl totals), 57 (3), 60 (4), 65 (2), 67 
(15), 69 (3), 70 (2), 71 (2), 73 (4), 172-142, etc, collected for plates, shades, etc. Condition varies, especially in 
Victorian, much is f-vf. Inspect. .................................................................................................................... Photo Online 56117 

675  3/1662,etc: Many hundreds of used neatly identified on 102s, duplication, earlier quality a bit mixed, much appears f-
vf. Inspect. .........................................................................................................................................................................  5350 

676  Thousands of used mostly 1881 to 2000, strength in George V and VI, identified on 102s, duplication, plus #33s (195), 
usual mixed quality, much appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ..............................................................................................  ..... 

677  Accumulation of hundreds of thousands of mostly used Elizabethan to 2000s including £ vals with Castles, printings, 
etc, collections, mounted on pages, stock pages, loose, etc, in two cartons, plus some earlier, quality a bit and 
disorganized, much is f-vf. Good lot for cancels. Inspect. Est. 500+ ................................................................................  ..... 

678  Over 280 used Edward, George V and VI issues on pages, collected for shades, etc, incl some high vals up to 10/ -, 
Seahorses, watermark varieties, etc, a few faults, generally clean and f-vf. Inspect. (2016 Scott Cat $5860) ................  ..... 

679  159/647,etc: Many thousands of mostly mint pre-decimal and OFFICES ABROAD in six stock books/binders, in large 
envelopes and glassines. Some larger blocks and part sheets, a number already identified by Scott number, others 
disorganized. Inspect. Est. 300+ .......................................................................................................................................  ..... 

680 L LITERATURE: Over 25 reference books and catalogues including SG Specialized V1 12 th and 13th eds, V2 10th ed, 
V39th ed, V4 7th ed, 2015 Collect British Stamps, Consice, Courtney The Queens Stamps, Machins, 2001 FDC, Scots 
Local Cancellations, Squared Circle Postmarks of the London Suburban District, Plating of the Alphabet III, Slogans, 
Postmarks, Lowe The British Postage Stamp, RPS The Postage Stamps of Great Britain Part One and Four, etc, 
mostly clean, f-vf. Inspect. Est. 100+ ................................................................................................................................  ..... 

681  STAMPLESS: Balance of consignment with an assortment of GB and others noting folded letter from Devon TO 
BERMUDA 1832, ½d single on partial wrapper with R NPB postmark, cover front autograph SIGNED BY BAGOT, 
William Bagot 3rd Baron Bagot British Conservative politician, Airmail to India, London TWO PENNY POST and 4 
O’Clock, London and North Western Railway circular 1852, BISECT, SP&M, France early av iation postcard 1910, 
Pakistan postcard to Turkey, Washington free franked front etc. An eclectic balance. Inspect. Est. 150+ . Photo Online ..... 
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682  1832 folded letter with red PAID 13 MAR 1832 CX handstamp to ‘Mother of B. Almon’ (founder of bank of Nova Scotia), 
Halifax Nova Scotia, rated 4/4, double packet, with circled V handstamp, red wax seal, filing folds, fine. Est. 150+ ......  ..... 

683  1845 folded cover with boxed DEAL SHIP LETTER to London (ENGLAND), red KS 17 SP 17 1845 receiver on reverse, 
filing fold, still fine Est. 150+ .................................................................................................................................. Photo ..... 

684  FIRST DAY COVERS: Over 240 mostly addressed, 1940 to 2000, some duplication, mostly Elizabethan, plus some 
other covers, a bit mixed, FDCs mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................  ..... 

685  POSTCARDS: Approximately 1500 mainly modern postcards, over 950 LONDON scenes, incl Harrods, Kensington 
Olympia, Earls Court, Tower of London, Tower Bridge, etc, PLYMOUTH and CORNWALL with over 550 incl Buildings, 
Harbour, ships, Naval related (Devonport), Towns, Seashore, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...................  ..... 

MULREADY ENVELOPES AND LETTER SHEETS 
686  U3: 1d black letter sheet, A35, unused, adhesions on back. (SG ME1 - £350) .......................................... Photo Online 335 
687  U3: 1d black letter sheet, A176, unused, centre fold and adhesions on back. (SG ME1 - £350) ............... Photo Online 335 
688  U3: 1d black, (Forme 2, Stereo A24), unused, tear on bottom edge, otherwise fine. (SG Spec ME 1 - £325) ...... Photo ..... 
689  U4: 2d blue letter sheet, a97, unused, fine. (SG ME3 - £750) ............................................................................... Photo 440 
690  U4: 2d blue letter sheet, a99, unused, some light toning. (SG ME3 - £750) .......................................................... Photo 440 
691  U4: 2d blue letter sheet, a99, unused, fine. (SG ME3 - £750) ............................................................................... Photo 440 

VICTORIA 
692  1/126: Collection of 103 mint and used, including used Penny Blacks (2), 2d blue, unused 1d 1841 on bluish, 1880-81 

issues, 1884 5/- mint, 10/- used, £1 green (2), Plates, many appear unused, some with og, quality a bit mixed, much 
appears f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 3500+ ........................................................................................ Photo Online ..... 

693  Accumulation of thousands of mostly used 1840 to 1892, plus many mint or unused, much is neatly identified, 
duplication, with variety of cancels including Maltese Crosses, Numerals, etc, disorganized, usual mixed quality, much 
appears f-vf. Massive Cat Val. Inspect a must. Est. 3500+ .............................................................................................. ..... 

694  20/124: Collection of over 100 mostly used with Plates, shades, £1 green pair (faulty), cancels, usual mixed quality, 
plus many obviously faulty not counted in totals. Inspect. .......................................................................... Photo Online 8435 

695  1/122,etc: Collection of hundreds of used, Victoria to George VI mostly, with 1841 imperf 2d blues, and 2d perforated, 
penny reds, plus some Edwards, etc, quality a bit mixed, much appears f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 350+ .. Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

696  1/111: Over 90 covers or fronts, from Penny blacks (2) to Victoria Jubilee, with Plates, imperf Penny reds, stationery, 
cancels including Maltese Crosses, Numerals, etc, disorganized, mixed quality, Inspect. Est. 250+ ..............................  ..... 

697  1,2,vars: Twenty-two PENNY BLACKS including Plate 1A (FH), Plate 1B (MA, PI), Plate 2 (AC, OE, RF), Plate 3 (SI), 
Plate 4 (FC, II, LE, RD, TK), Plate 5 (KH, QB), Plate 7 (GF), Plate 6 (BA, MD, PG, TB), Plate 7 (JD), Plate 8 (NC, QJ), 
all either four or three margins or thinned, also six copies of the 2d blue, with shades, all with faults, mixed condition. 
Inspect. Est. 1250+ ..................................................................................................................................... Photo Online ..... 

698  1: PENNY BLACKS, four used copies, (DC), (HK), (OJ) with red MC, and (QD), just into to large margins, appear fine
 ................................................................................................................................................................... Photo Online 1500 

699  1: PLATE 1B (FD), close to full margins, smudged black MC, fine. (SG Spec AS 5 - £350) ................................. Photo ..... 
700  1: PLATE 2 (AE), close to full margins, red MC, fine. (SG Spec AS 15 - £350) .................................................... Photo ..... 
701  1: PLATE 4 (PC), just in to at base to full margins, tied by vermilion MC on folded letter, Bristol to Stourbridge, 16 SP 

1840, Bristol in vermilion, some ink residue on reverse, otherwise fine (SG Spec AS 23 - £750) ......................... Photo ..... 
702  1: PLATE 5 (FE), just into to good margins, tied by red MC, on folded letter, used locally in Edinburgh, Scotland, with 

17 SP 1840 back stamp in black, a few minor stains, otherwise fine. (SG Spec AS - £750) ................................. Photo ..... 
703  1: PLATE 5 (IB), close to full margins, red MC, fine. (SG Spec AS 25 -£350) ...................................................... Photo ..... 
704  1: PLATE 5 (OA), close to good margins, neat red MC, fine. (SG Spec AS 25 - £350) ........................................ Photo ..... 
705  1: PLATE 5 (QI), close to full margins, red MC, fine. (SG Spec AS 25 - £350) ..................................................... Photo ..... 
706  1: PLATE 8 (BD), close to good margins, black MC, thin LL corner, appears fine. (SG Spec AS 46 - £500) ........ Photo ..... 
707  PENNY REDS Accumulation of 302 IMPERFORATES, 48 with Maltese Crosses, balance with Numeral cancels, mixed 

quality. Inspect. Est. 300+ .......................................................................................................................... Photo Online ..... 
708  4: TWO PENCE BLUE (FJ), clear to large margin at top, bottom margin cut and then put back, internally dated 24 Feb 

1846, tied by Numeral 6 to folded letter to Warwickshire, backstamps, some toning, still fine. (SG - £350) ......... Photo ..... 
709  5: ONE SHILLING EMBOSSED, GREEN, tied to cover by ‘’24’’ U.S. handstamp and cancelled by Post Office 392 

NUMERAL MARKING to Baltimore North American (USA), 24, 5 cents and paid marking all in matching red, reverse 
with Dudley AP 19 1854 and Liverpool AP 20 1854. (SG 55 - £1900+) ................................................................ Photo ..... 

710  30,64: 2d blue Pl 15, 1/- pale green Pl 12, tied to cover with London DE 29 76 to Singapore, STRAITS SETTLEMENTS 
(JA 31 77 in red). Endorsed by French Mail. (SG 47, 150) Est. 300+.................................................................... Photo ..... 

711  33: PENNY REDS, collection of 95 mint and used neatly identified plate 73 to plate 224, many are in singles, some 
pairs and four blocks of four, and nine 2d blues, all identified by plate numbers, usual mixed condition. Inspect. Photo 
Online ...................................................................................................................................................................... 7158 

712  33: -complete used reconstruction of a sheet of 240 of stamps (AA - TL), with a variety of duplex cancels, faults, 
appears fine. (SG - £660) ........................................................................................................................... Photo Online ..... 
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713  33: - complete used reconstruction of a sheet of 240 of stamps (AA - TL), with a variety of duplex cancels, mixed 
condition, appears fine. (SG - £660) ........................................................................................................... Photo Online ..... 

714  33: - accumulation of many hundreds of mostly used, many identified, many Numeral cancels, usual mixed quality. 
Inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................  ..... 

715  33: - 1854 to 1879, a used study of over 600 stamps with various cancels, incl Town Cancels, Railway sorting, roller 
cancels, London Districts, Scottish, Irish and Wales cancels, Perfins, telegraph, mint plate 98 with inverted wmk, 
interesting group for cancel collectors, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................................................... Photo Online ..... 

716  33: - accumulation of many hundreds of mostly used, many identified, including partial plating of Plates 101, 106, 110, 
etc, with Numeral cancels etc, usual mixed quality. Inspect. Est. 350+ ...........................................................................  ..... 

717  33: - used plate collection of 1013 stamps with plates between 71 and 224. Duplication from 1 to 13 each, detailed 
inventory included. A few faults otherwise fine. Inspect...................................................................................................  6939 

718  33: 1d red Pl 147 tied by NPB in grid cancel (London News Paper Branch) on W & A Bosdet & Co. PRICES CURRENT, 
in French, dated 15 FE 1872 paying the circular rate to FRANCE, paid to destination handstamp, entered at Calais, 
18 FE 72 receiver. Very scarce. (SG 44) Est. 250+............................................................................................... Photo ..... 

719  93: 1882 £5 ORANGE (DG), white paper, with full SON MANCHESTER 16 OCTR 1893 ACCOUNTS cds, off center 
and nibbed perfs at top, fresh and fine. (SG 137 - £3500) .................................................................................... Photo 5000 

720  110: £1 BROWN LILAC (QB), Imperial Crown wmk, used, LL corner missing perf, ownership marks on back, otherwise 
fine. (SG 185 - £3000) ........................................................................................................................................... Photo 3000 

721  124: £1 GREEN (HB), Imperial Crown wmk, used four MR 6 Lombard St. cds, fine. (SG 212 - £800) ................. Photo 800 
722  124: £1 GREEN (HB), Imperial Crown wmk, REGISTERED THREADNEEDLE ST 28 AU 1897 oval, small tear in UR 

corner under cancel, some surface dirt appears fine. (SG 266 - £825) ................................................................. Photo 800 
723  EDWARD VII: 127: ½d gray green pair, tied by GK & ARDRISHAIG PACKET / COLUMBA mail boat cds on Glasgow 

and Highland Royal Mail Steamers advertising cover, 29 JU 03, to Canada 11 JUL 1903 receiver on reverse with David 
MacBrayne with crown and flags. Est. 200+ .......................................................................................................... Photo ..... 

724  128: 1d scarlet, tied by London F.S. cds OC 1 1908 on 1908 “PENNY POSTAGE’’ ADVERTISING cover, published 
by the Junior Philatelic Society, to celebrate Ocean Penny Postage, paying 1d printed matter rate to Toronto, Canada, 
fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

725  GEORGE V: 173/224: Accumulation of SEAHORSES with hundreds mostly used 2/- (212), 5/- (106), and 10/- (10), 
different printings, shades, cancels, Perfins, etc, much is neatly identified, usual mixed quality. Inspect. Est. 200+ ......  ..... 

726  209: £1 P.U.C., nh, very fine. (SG 438 - £750) ...................................................................................................... Photo 1100 
727  209: £1 P.U.C., used, full og, very fine. (SG 438 - £600) ....................................................................................... Photo 675 
728  GEORGE VI: 268: £1 complete sheet of 20, nh, tape stains in corner selvedge, one with small gum disturbance, 

otherwise nh, fine ....................................................................................................................................... Photo Online 600 
729  ELIZABETH II: Accumulation of many hundreds of mint 1973 to 1993, including gutter pairs and blocks, 1st (273), 2nd 

(54), E (23), plus over 130 Machins (face £96+) not included in totals, mostly nh, f-vf. (Face val - £1000+) ..................  ..... 
730  Collection / accumulation of thousands of mint decimal issues to 2000s, including 1st, 2nd, etc, much is nh, somewhat 

disorganized. (Approx Face val - £800). Plus, over £100 Face Val in Machins. ..............................................................  ..... 
731  MACHINS: MH199/MH237: Collection of 1993 to 1997 Syncopated perfs, dated centre GUIDELINE margin strips of 

10, 1p to £1, nh, very fine. (Face val - £584) ...................................................................................................................  ..... 
732  OFFICIALS: O2/O79: Accumulation of over 700 mostly used, with I.R. OFFICIAL, GOVT PARCELS, O.W. OFFICIAL, 

ARMY, and ADMIRALTY OFFICIAL, some with huge duplication, usual mixed quality, appears mostly genuine but 
good possibility for forgeries. Sold as is. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................  ..... 

733  CHANNEL ISLANDS: Stock of thousands of mostly 1970s to 2012 neatly sorted and priced in four long red trays, with 
Guernsey, Jersey, and Isle of Man, plus Post Office presentation packs, annual collections, booklets, collection in 
spring back binders, etc, strength in later issues, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 500+ ......................................................  ..... 

734  A couple thousand mint Jersey and Isle of Man, 1969 to 1996, neatly organized by issue in two stock books including 
Dues, denominations to £5 and duplication to about 15 each, appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ......................................  ..... 

735  Accumulation of mostly mint to 1940s to 1999, including Jersey, Guernsey, Alderney, and Isle of Man, with dealers’ 
stock, collections, gutter pairs, Prestige booklets, duplication, loose, etc, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 350+ ...............  ..... 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
736  Dealers’ retail of many thousands of mint 1870s to 1990 including British Oceania, Falklands, Hong Kong, Papua New 

Guinea, etc, mostly Elizabethan but many George V and VI issues, neatly priced in 102s in six large red trays, much 
is nh, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+.......................................................................................................  ..... 

737  Accumulation of mint and used on 75 cards including Newfoundland, Nova Scotia, New Brunswick, and Prince Edward 
Island on 6 album pages, f-vf. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................  ..... 

738  Collections of over 35 countries 1860s to 1980s, mix of mint and used, Nigeria to South-West Africa, many sets, 
Omnibus, with better Nyasaland Protectorate 21, 22 (4/-, 10/-), Queensland B1, St. Helena 5, 46, South Australia 16b 
(condition issues) all these are used, many other better, f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................................................  ..... 
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739  Victoria to 1950s, many hundreds of mint and used A to B countries sorted in glassines including Aden ($418), British 
Honduras ($403), British Guiana ($1585), Brunei ($438), mostly $1 to $20 Cat Vals, with some duplication, appears f-
vf. Inspect. (Owners Cat Val $3814) ................................................................................................................................  ..... 

740  1900s to 1980s, many thousands of mint and used sorted by issue on stock sheets in 7 binders incl Ascension, North 
Borneo, Swaziland, Tonga, mostly lower values, duplication to about 20 each, appears f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........  ..... 

741  Two cartons filled with many thousands of mint and used mostly Elizabethan era to 1980s, some earlier late Victorian 
to George V, including Great Britain, Australia, British Africa, British Europe, Hong Kong, India, Ireland, etc, with 
collections, mini sheets, duplication, much is neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+..........................  ..... 

742  Accumulation thousands of mint and used from around 1870’s to late 20th century collections etc. Australia with large 
numbers of Roos and KGV Heads, Australian States, New Zealand and much more incl. much mint Channel Islands. 
Earlier a bit mixed but much is f-vf. Inspect. Est. 750+ ....................................................................................................  ..... 

743  Accumulation consignment balance in many albums, 1937 Coronation sets and many other omnibus sets mint, 
Bermuda, and Jamaica mint, also Bahrain and Kuwait, Large India collection Victoria onwards with Officials, and Indian 
States, etc, GB stock from 1841 to late 20th century including many Elizabeth mint sets from 1952 onwards, specialized 
1936 KEVIII collection and Gibbons New Imperial Album with over 1000 stamps from Mauritius to Zululand, mostly f-
vf. Inspect. Est. 1500+ .....................................................................................................................................................  ..... 

744  Carton of mint and used, Victoria to late 20th century incl Ceylon, Hong Kong, Singapore, Newfoundland, Quebec, and 
Ontario revenue documents, Canada 1980s and 1990s FDCs, etc, a bit mixed but most appears f-vf. Inspect. Est. 
400+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

745  Carton with mostly used but with some mint, 1840s to 1990s with Great Britain, Australia, New Zealand, British Asia, 
Caribbean, Omnibus, etc, earlier can be a bit mixed otherwise appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .........................  ..... 

746  Many hundreds mint and used in a Stock book, glassines, 102s etc, Victoria to modern, appears mostly f-vf, lots of 
catalog value. Inspect. Est. 450+ ....................................................................................................................................  ..... 

747  Balance of a consignment with Aden and States, Canada with used 3d, 6¢ and 8¢ Jubilees, Ireland used 1922 to 1990 
Zanzibar, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...................................................................................................................  ..... 

748  Mostly used collection in 3 binders most countries from A to Z with not much duplication, plus a mostly mint selection 
in 4 stock books, approximately 10000 stamps usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. Est. 600+ .............................  ..... 

749  Gibbons New Imperial Albums Vol. 1 and 2, and Gibbons George VI Album with mostly used Omnibus, Ceylon, India, 
mostly Edwards onwards but some Victoria, clean lot with good albums and very suitable, lots of space for more 
additions, albums in good condition. Inspect. Est. 1000+ ................................................................................................  ..... 

750  Mint and used collection on pages 1880s to 1950s with many different countries / colonies, appears mostly f-vf. Inspect. 
Est. 350+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

751  Dominica and Grenada collections of mint and used, Victoria to Elizabeth, most appears f-vf. Inspect. Est. 350+ .........  ..... 
752  St. Helena and Seychelles mint and used collections Victoria to Elizabeth, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ....................  ..... 
753  Massive accumulation / stock of many hundreds of thousands of mostly used, in nine large cartons, mostly 1940 to 

2000s, some earlier, with Great Britain, Australia, Africa, Island nations, etc, much is sorted in glassines, some loose 
in bags, bundle stock, duplication, some mint scattered throughout, earlier a bit mixed, mostly f-vf. Great lot for cancels 
and hard to find more modern issues. Inspect. (Shipping weight 88 kg). Est. 750+ ........................................................  ..... 

754  Massive accumulation / stock of many hundreds of thousands of mostly used, in five large cartons, 1850s on, mostly 
1940 to 2000s, with Great Britain incl Victoria, Machins, Channel Is, Australia, Africa, Ireland, New Zealand, Oceania, 
Africa including South Africa, etc, mostly sorted on stock pages or retail sheets, and a few Stock books, duplication, 
some mint scattered throughout, earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. (Shipping weight 83 kg). Est. 750+ ................  ..... 

755  Dealers’ retail of many thousands of used 1870s to 1990s including Barbados, Cape of Good Hope, Falklands, Hong 
Kong, India, Ireland, New Zealand, Omnibus, etc, mostly George VI on, but many Victoria to George V, neatly priced 
in 102s in eight large red trays, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ................................................  ..... 

756 S Collection of many thousands mostly mint and some used 1860s to 1980s, with many Victoria, Edward, George V and 
George VI issues, neatly hinged in Minkus albums, plus many Elizabethan nh in glassines, with Antigua, Ascension, 
Bahamas, Barbados, Bermuda, British Guiana, B.I.O.T., Cayman Is, Dominica, Falkland Is, Gibraltar, Mauritius, St. 
Helena, Seychelles, Solomon Is, Uganda, Omnibus with 1935 Silver Jubilee, 1948-49 Royal Wedding, perfs, varieties, 
SPECIMENS, etc, mostly fresh and f-vf. Huge Cat Val. Property of a smoker. Inspect. Est. 3500+ ...............................  ..... 

757  GEORGE V: Collection of over 670 mint Great Britain, British Europe and Oceania, including Australia, Cook Is, 
Gibraltar, Ireland, Malta, New Zealand, Solomon Is, etc, clean and f-vf, many nh. Inspect. ............................................  6571 

758  GEORGE V BRITISH AFRICA: Collection of over 700 mint including Great Britain Offices on Morocco, Ascension, 
Bechuanaland, Gold Coast, Kenya and Uganda, Nigeria, St. Helena, Seychelles, Sierra Leone, Southern Rhodesia, 
etc, with dies, shades, etc, clean and f-vf, many nh. Inspect. ..........................................................................................  5493 

759  BRITISH AFRICA: Swaziland, Lesotho, Basutoland collection mint and used in a black binder, includes singles and 
souvenir sheets, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ................................................................................................  ..... 

760  BRITISH AMERICA: Collection of over 950 mint 1880s to 1973 neatly mounted on Scott Specialty album pages with 
British Antarctic Territory, British Guiana, British Honduras, Dominica, Falkland Dependencies, etc, with complete sets, 
many countries fairly complete, clean and f-vf. ................................................................................................................  3278 

761  BRITISH ASIA: Mint and used accumulation on pages includes Brunei, Burma, Hong Kong, Nepal, Malaysia, North 
Borneo, Sarawak, Singapore, Straits Settlements, and more, most appears f-vf. Inspect. Est. 300+ .............................  ..... 
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762  BRITISH CARIBBEAN: Collection with early Antigua and more modern mint including Anguilla, Bahamas, Bermuda, 
British Honduras, and Jamaica. all appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ....................................................................  ..... 

763  BRITISH OCEANIA: Collection with Australia, New Guinea, Papua New Guinea, Cocos Keeling Islands 1907 to 1970’s 
mint and used accumulation on pages not too much duplication and most is f-vf. Inspect. Est. 200+ ............................  ..... 

764  BRITISH SOUTH AFRICA: Nine countries late 1800s to 1950s mint and used, many cpl sets, all reigns, with better 
South-West Africa, Cape of Good Hope, Orange River Colony, Zululand and Transvaal, regular and BOB issues, f-vf. 
Inspect. Est. 750+............................................................................................................................................................  ..... 

765 BRITISH WEST AFRICA: Balance of a consignment with many hundreds of Victorian to George VI, some Elizabeth, 
with SPECIMENS, mint, used, on cover, Stationery, post cards, multiples to complete sheets, with Gambia, Gold Coast, 
Niger Coast, Nigeria, and British Somaliland, varieties, SON town cancels, etc, mostly f-vf. Careful inspection will be 
rewarded. Est. 1500+ ......................................................................................................................................................  ..... 

766  BRITISH WEST INDIES: Accumulation of Victoria to Elizabeth, mint and used sets and singles on cards, in glassines, 
and on pages. Inspect. (High Cat Val). Est. 250+ ...........................................................................................................  ..... 

767  Victoria to 1950s, many hundreds of mint and used C to G countries sorted in glassines including Ceylon ($656), 
Cyprus ($453), Dominica ($1255), Grenada ($585), mostly $1 to $20 Cat Val, with some duplication, appears f-vf. 
Inspect. (Owners Cat Val $4200) ....................................................................................................................................  ..... 

768  GEORGE V: Collection of over 725 mint British America including Antigua, Barbados, Bermuda, British Honduras, 
Cayman Is, Falkland Is, Jamaica, Leeward Is, St Lucia, Trinidad and Tobago, Turks and Caicos, Virgin Is, with dies, 
shades, etc, clean and f-vf, many nh. Inspect. ................................................................................................................  5739 

769  GEORGE V BRITISH ASIA: Collection of over 230 mint including Bahrain, Ceylon, Hong Kong, Malayan States and 
Straits Settlements, etc, with dies, shades, etc, clean and f-vf, many nh. Inspect. ..........................................................  2246 

770  GEORGE VI: Spectacular lot of over 1400 with cpl sets, some duplication/shades, incl Australia, Bahamas, British 
Guiana, Ceylon, Fiji, Gibraltar, Great Britain Offices, Grenada, Jamaica, Kenya Uganda and Tanganyika, Kuwait, 
Malta, Mauritius, Montserrat, Nyasaland, St. Kitts-Nevis, etc, mostly clean and f-vf, much is nh. Inspect. (2016 Scott 
$7251) Est. 2500+ ...........................................................................................................................................................  ..... 

771  Victoria to 1950s, many hundreds of mint and used J to N countries sorted in glassines including Leeward Islands 
($638), Nigeria ($1462), North Borneo ($838), Nyasaland ($663), mostly $1 to $20 Cat Val, with some duplication, 
appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $4390) ................................................................................................................  ..... 

772  Victoria to 1950s, many hundreds of mint and used R to Z countries sorted in glassines including Rhodesia ($563), 
Sierra Leone ($1506), Transvaal ($799), Virgin Islands ($1024), mostly $1 to $20 Cat Val, with some duplication, 
appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $5719) ................................................................................................................  ..... 

773  120 different souvenir sheets, large variety of countries, nh, f-vf. Est. 120+....................................................................  ..... 
774 L LITERATURE: Small Library of books including Great Britain Tomkins Perfins, Post Office numbers, Stationery, 

Canada Squared Circles, Reiche Small Queens, Arnell Steam and North Atlantic Mails, etc, mostly clean. Est. 100+ ..  ..... 
775 L THE ROYAL PHILATELIC COLLECTION: Sir John Wilson, 1952, London, Dropmore Press, approximately 700pp, 

deluxe leather bound edition with slipcase (original sales prospectus also included), some spine damage and wear, 
and slipcase splitting at bottom, otherwise fine and scarce, widely considered to be one of the most beautiful philatelic 
publications ever. Est. 300+ ............................................................................................................................................  ..... 

REVENUES 
776  150 mint and used Victorian to Elizabethan, including Australian States, India, Hong Kong 1867 to 1972, British Africa, 

etc, usual mixed quality, appears mostly f-vf. Est. 250+ ............................................................................. Photo Online ..... 
777  INDIA: 157 different mostly, with Court Fee, Foreign Bill, Insurance, Share Transfer, Special Adhesive, etc, usual mixed 

quality. Inspect.. Est. 150+ ......................................................................................................................... Photo Online ..... 
778  INDIAN STATES: 200 different, from over 60 States, usual mixed quality, much is f-vf. Inspect.. Est. 250+Photo Online ..... 
779  INDIAN STATES: Fifty documents, mostly 1920s to 1940s, with Bhopal, Bundi, Cochin, Dhar, Gondal, Gwalior, Indore, 

Jaipur, Mewar, Nabha, Rajgarh, Ratlam, Sambhar Shamlet, and Sikar, etc, much is identified, some with additional 
adhesives, many with staining, edge and corner faults. Inspect.. Est. 150+ ............................................... Photo Online ..... 

780  INDIAN STATES: Over 80 covers, documents, or Telegraphs with various adhesives and mostly cancels, or 
handstamps, usual mixed quality. Inspect. Est. 200+ ................................................................................. Photo Online ..... 

781  BRITISH COMMONWEALTH: POSTAL HISTORY AND COVERS: Many hundreds, many addressed, with Great 
Britain 1974 to 1995, Kenya 1967 to 1973, Malta, unaddressed Fleetwood FDCs with 1977 Silver Jubilee (54), 1978 
25th Anniversary of Coronation (32), etc, some a bit mixed mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .............................................  ..... 

OMNIBUS ISSUES 
782  Dealers’ retail stock of over 1350 mostly mint, some used, with 1935 Silver Jubilee, 1948 Silver Wedding, 1963 

Freedom from Hunger, etc, neatly identified on 102s, many are nh, mostly f-vf. Inspect ................................................  4153 
783  Stock book with hundreds of mint and used, including 1935 Silver Jubilee (229 @ 604),1937 Coronation, 1953 

Coronation, etc, mint and used, duplication, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ......................................................  ..... 
784 FREEDOM FROM HUNGER and CHURCHILL: Collection of many hundreds of mint, and FDCs, plus many non-

Omnibus types 1954 to 1963, neatly mounted on specialty pages, many stamps stuck, appears mostly f-vf. Inspect. 
Est. 200+ .........................................................................................................................................................................  ..... 
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785  1935 SILVER JUBILEE: Collection of 245 mint, complete except for Egypt including non-Omnibus types, neatly 
mounted on pages with mounts, Dominica 1½d with DOT BY FLAGSTAFF variety, much is nh, f-vf. No premiums 
added. (SG - £1548) ........................................................................................................................................................  1357 

786  1948-49 SILVER WEDDING: Collection of 138 different mint complete, including non Omnibus types, nh, f-vf. (SG - 
£2414) .............................................................................................................................................................................  2525 

787  ADEN: 1-12: 1937 Dhow, ½d tp 10r, 9p and 3 couple nibbed perfs, light bend on 10r, appears nh, f-vf. (SG 1/12 - 
£1200) ................................................................................................................................................................... Photo 1161 

788  ASCENSION: 23-32: 1934 George V ½d to 5/-, 3d light tone og, still nh, f-vf. (SG 21/30 £120) ................ Photo Online 240 
789  24var: 1934 George V 1d black and emerald with TEARDROPS FLAW, nh, fine. (SG 22a £150) ....................... Photo ..... 

AUSTRALIAN STATES 
790  Over 450 mint and used, with New South Wales, Queensland, Tasmania, and Western Australia, duplication, appears 

mostly f-vf. Inspect. .........................................................................................................................................................  7904 
791  Collection of mostly used 1860 to 1912, with all States except Victoria, Tasmania 71 mint, 86-93 used, Western 

Australia 16 used, 84 mint, etc, many sets, earlier condition mixed as usual, huge catalogue value, f-vf. Inspect. Est. 
500+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

792  Used collection of 240 stamps NSW, Queensland, South Australia, Tasmania, Victoria, and Western Australia, appears 
mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .........................................................................................................................................  ..... 

793  Collection of over 650 mostly used, 1850s to 1912. with New South Wales, Queensland, Tasmania, Victoria, and 
Western Australia, with many better earlier imperforates, plus Semis, Officials, Postal Fiscals, Dues, plus some perfins, 
some a bit mixed as usual, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s careful Scott 2018 $19370) ................ Photo Online ..... 

794  Approx. 500 mostly used on pages, with New South Wales, Queensland, South Australia, Tasmania, Victoria, and 
Western Australia, usual mixed quality. Inspect. Est. 200+ .............................................................................................  ..... 

795  NEW SOUTH WALES 41/105,etc: Mint and used on 102 cards, including Officials appears mostly f-vf. Inspect. Est. 
150+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

796  VICTORIA: 17/197: Mint and used on 102 cards, some duplication, some mixed condition, most is f-vf, Inspect. Est. 
150+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

AUSTRALIA 
797  Stock of many thousands of mint new issues, with Post Office packs, souvenir sheets, etc, 1990s to 2000s, duplication 

mostly 5 each, nh, very fine. Inspect. (Face val - A $10473) ...........................................................................................  ..... 
798  GUTTER PAIRS: Stock of thousands of mint 1990s to 2000s, some strips and self adhesives, nh, mostly very fine. 

(Face val - A $15065) ......................................................................................................................................................  ..... 
799  Stock of thousands of PRESENTATION PACKS,1990s to 2010s, mostly 3 each, plus some souvenir sheets, nh, very 

fine. Inspect. (Face val - A $5250) ...................................................................................................................................  ..... 
800  94/221,etc: Collection of over 190 mint neatly mounted on pages, 1927 to 1950, many with both singles and JOHN 

ASH imprint blocks of four some gutters blocks, plus two Kookaburra panes of 4, 5/- Sydney Harbour Bridge, Coat of 
Arms 5/- to £2 with SPECIMEN overprints, Airs, OS overprints, etc, much is nh, f-vf. Inspect ................... Photo Online 2736 

801  1/291: Collection of over 350 mint and used 1913 to 1956, including 11, 54, 55 and 100 all used, 37 mint, few ‘Large 
OS’ Perfins, OS ovpts, block of four, Airs, Dues, etc, f-vf. Huge Cat val. Inspect. Est. 400+ ...........................................  ..... 

802 Accumulation of thousands of mint, used, 1901 to 2000s plus FDCs (1935 to 2011), etc, many neatly identified and 
priced on 102s in two red trays and 101s, plus Australian Antarctic Territory, many nh, f-vf. Inspect Est. 500+ .............  ..... 

803  1/2895,etc: Stock / accumulation of many thousands of used, States to 2008, much is neatly identified on Show pages 
or 102s, including Roos, George V, duplication, many loose, great lot for cancels, usual mixed quality, much is f-vf. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

804  211 used Roos ½d to 2/-, watermarks, dies and perforations not validated so catalogued as cheapest. Inspect. (Owners 
minimum Cat $1347) .......................................................................................................................................................  ..... 

805  944 used George V Heads, ½d to 1s/4d, watermarks, dies and perforations not validated so catalogued as cheapest issue. 
Inspect. (Owners minimum Cat $1826) ...........................................................................................................................  ..... 

806  132: 5/- Sydney Harbour Bridge, CTO, full og nh, fine. (SG 143 - £275) ............................................................... Photo 275 
807  COMPLETE BOOKLETS: Stock of many hundreds of 1990s to 2000s with many self adhesives, nh, mostly very fine. 

(Face val - A $10610) ......................................................................................................................................................  ..... 
808  PRESTIGE BOOKLETS: Stock of over 425 with mostly 5 each, 1990s to 2013, nh, mostly very fine. (Face val - A 

$4813) .............................................................................................................................................................................  ..... 
809  POSTAL STATIONERY: Dealers’ stock of many thousands of mostly unused 1996 to 2012, in three cartons with postal 

cards, envelopes with standard to extra large, duplication with many 5 each, mostly very fine. Huge Face Val. Inspect. 
Est. 750+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

810  AIRMAILS: C1a: 1929 3d deep green booklet pane of 4, light bend at bottom, lh, very fine ................................. Photo 450 
811  POSTAGE DUES: J62: 1936 6d carmine and yellow green, wmk Small Crown and C of A Multiple, perf 11, nh, fine. 

(SG D110 - £400) .................................................................................................................................................. Photo 550 
812  MILITARY STAMPS: M1-M7: 1946-47 ½d to 5/- complete, nh, f-vf. (SG J1/J7a- £190) ....................................... Photo 373 
813  BAHAMAS: 13/156,etc: Over different used 1863 to 1952, including 13, 14a, 44-46,94, 58, etc, plus some mint 

Elizabethan not included in totals, earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. .....................................................................  523 
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814  123var: 6d olive-green and light blue with COIUMBUS, overprint variety, (R. 5/2), in left margin block of four, nh, very 
fine. (SG 169a - £1200) ......................................................................................................................................... Photo ..... 

815  BAHRAIN: 15/98: Collection of 58 mint, 1934 to 1955 incl 1940 George V 8a and 12a, George VI on virtually cpl, fresh, 
mostly lh, f-vf .............................................................................................................................................. Photo Online 810 

816  20-37: 1938-41 overprints, 3p to 25r cpl, nh, f-vf. (SG 20/37 - £1000) .................................................................. Photo 1000 
817  BARBADOS: Collection of mint and used late Victoria to George VI, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ...............  ..... 
818  188a: 1935 Silver Jubilee 2½d with BIRD BY TURRET variety, nh, very fine. (SG 243m - £300) ........................ Photo 325 
819  BERMUDA: 41/731: Over 230 mint 1910 to 1996, with singles, blocks, duplication, nh, f-vf Est. 100+ ..........................  ..... 
820 S BRITISH EAST AFRICA: 106s-108s: 1897 5r to 20r with SPECIMEN overprints, much og, 5r hh, f-vf. (SG 96/98s - 

£265+) ................................................................................................................................................................... Photo ..... 
821  14/103: Collection of 43 mint and used, 1890 to 1898, incl mint 86-87, 102a-103, mostly clean and f-vf ... Photo Online 1187 
822  102a var: 1903 1r bright ultramarine, very fine. (SG 92b - £550)........................................................................... Photo ..... 
823  BRITISH GUIANA: 210-222: 1934 George V 1¢ to $1, 13 vals complete, small spot on 24¢ otherwise nh, very fine. 

(SG 288/300 - £140) ................................................................................................................................... Photo Online 290 
824  BRITISH HONDURAS: Collection of mostly mint and used late Victoria to Elizabeth, on pages appears mostly f-vf. 

Inspect. Est. 120+............................................................................................................................................................  ..... 
825  BRUNEI: 13/119: Collection of 79 different mint 1907 to 1965, including complete sets, 1924-37 missing 5¢ brown, 

1947-51 missing 6¢, plus many used not included in totals, mostly f-vf. Inspect. ............................................................  606 
826  BURMA: 1-18,O1-O13: 1937 George V overprints, 3p to 5r regular and 3p to 5r with OFFICIAL overprints, 2a Official 

light crease, and 5r with natural inclusion, otherwise nh f-vf.................................................................................. Photo 520 
827  CAPE OF GOOD HOPE: Six covers 1888 to 1902, two to Germany, two to US, one to GB, and one to Robben Island, 

3 with squared circle cancels including 1898 ‘Mafeking’, most with various ‘Hope’ and Symbols of the Colony issues, 
1901 Boer War soldier’s cover with 62, various additional markings, some tropical toning and foxing. Inspect. Est. 250+
 ................................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

828  1/15: Collection of 20, with 1853 white papers and 1863-64 De La Rue printings, including shades, many into on one 
side or small faults, appears mostly f-vf...................................................................................................... Photo Online 5510 

829  3-6: 1855-58 PERKINS, BACON PRINTING, on white paper, 32 used including shades, 3 and 4 in pairs, some light 
toning, and small faults, appears f-vf .......................................................................................................... Photo Online 6360 

830  12/15: 1863-64 DE LA RUE PRINTINGS, 14 used including shades, plus faulty pair 1, 1d wood block forgery and 
faulty 4d wood block, some light toning, and small faults, otherwise appears f-vf ...................................... Photo Online 4210 

831  MAFEKING: 178-179: 1p blue on blue GOODYEAR (3) and 3p blue on blue BADEN-POWELL, all with SON cds, with 
faults, some minor, appear fine .................................................................................................................. Photo Online 1725 

832  COOK IS: 5/146: Collection of over 80 mostly different mint, incl overprints on Postal Fiscals, mostly clean, lh, f-vf .....  1072 
833  CYPRUS: 1048: 2006 30¢ Europa souvenir sheet, 130 copies, nh, very fine .................................................................  910 
834  FALKLAND ISLANDS: 10/309,etc: Collection of over 200 mostly mint, some both mint and used, 1904 to 1980, 

including Dependencies, f-vf. Inspect. .............................................................................................................................  970 
835  FIJI: Hundreds of much more mint than used and strong in 19th century to modern mint nh, on 102 cards, mostly 

appears f-vf. Inspect. Est. 400+ .......................................................................................................................................  ..... 
836  GAMBIA: 1886-87 2d orange, perf 14, with DOUBLE EMBOSSING, mint og, lh, 1947 RPS Cert. (SG 24var) Est. 150+

 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 
837 () 22var: 1898 Victoria 2d orange and mauve with MALFORMED ‘S’ variety, no gum, fine. (SG 39a - £500) ......... Photo ..... 
838  102-120: 1922 George V Portrait and Shield, ½d to 10/-, Multi Script CA, plus 3 shades of ½d, 2 ½d, and 4/- lh, 

otherwise nh, f-vf. (SG 122/142 - £300)................................................................................................................. Photo 335 
839  3756-3758: 2017 Mammals, 2000d to 5000d complete in left margin blocks of four, one 5000d with minute natural 

inclusion, o/w nh, very fine. RARE ........................................................................................................................ Photo 1760 
840  GHANA: 1089A var: 20ce on 50p Mounted Warrior complete sheet of 30, with DRAMATIC SHIFTED SURCHARGE, 

nh, some with offsets, striking. Est. 250+ ................................................................................................... Photo Online ..... 
841  1092E var: 20ce on 1ce Ashanti Weight complete sheet of 30, with DRAMATIC SHIFTED SURCHARGE, nh, some 

with offsets, striking. Est. 250+ ................................................................................................................... Photo Online ..... 
842  1357Cvar: 1991 80ce Fort Sebastion - Shama bottom margin block of 12, with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. 

Est. 100+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
843  1357Cvar: -as above, left side margin part sheet block of 45, with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. Est. 250+Photo 

Online ......................................................................................................................................................................... ..... 
844  GIBRALTAR: Hundreds on 102s, mint and used strong in Victoria, up to Elizabeth, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 

200+ ................................................................................................................................................................................  ..... 
845  Large collection / accumulation of mint and used, with not too much duplication Victoria to Elizabeth, mostly f-vf, 

Inspect. Est. 400+............................................................................................................................................................  ..... 
846 () GOLD COAST: 7var: 4d magenta wmk CC, perf 14, WATERMARK INVERTED, mint no gum, couple shorter perfs, 

fine. (SG 7w - £1200) ............................................................................................................................................ Photo ..... 
847 S 1907-13 10/- green and red on green, with SPECIMEN overprint, og, hr, fine. Unlisted in Scott. (SG 69s - £375) Photo ..... 
848  98-107: 1928 George V Christiansborg Castle, ½d to 5/-, mint, hrs, fresh and f-vf .................................... Photo Online 142 
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849  GRENADA: 1/182,etc: Collection of over 200 mint and used, 1861 to 1955, many Victoria including 1, 5B and 26 all 
used, Edward VII 60(2p) mint, George V 123(5/-) mint, Dues, War Tax, etc, f-vf. Inspect. Est. 200+ .............................  ..... 

850  HONG KONG: Small collection mostly used Victoria to George VI on 3 pages, mostly f-vf. Inspect. Est. 120+ .............  ..... 
851  140/155: 1¢ to $1, 1938 vals, including 10¢ bright violet, 25¢ bright blue, 30¢ yellow-olive, nh, f-vf. (SG £300) ... Photo 

Online ......................................................................................................................................................................... ..... 
852  POSTAGE DUES: J1a-J5: 1923 1 ¢ to 10¢, lh, f-vf .................................................................................... Photo Online 159 

INDIA 
853  Collection of over 150 mint GEORGE V issues including Indian States, clean and f-vf. many nh. Inspect .....................  1503 
854  81,85,90: ½a green, 2a6p ultramarine, and 6a bistre, (all margin copies) tied by KARACHI AIR POST cds on Penny 

Postage Jubilee REGISTERED postcard from Bombay to Karachi. Endorsed via Bombay – Karachi Air Post. Registry 
label Bombay G.P.O. 855. Message about covers, postcards and registered mail. Est. 150+ .............................. Photo ..... 

855  Queen Victoria, collection of 40 covers, postcards, stationery all with squared circle postmarks, with many rare square 
circle cancels (and 5 new finds not listed in previous catalogues and some first or last dates), including an Aden 
squared circle postmark, with many rare destinations including New Zealand, South Africa (with 2 South Africa square 
circles), Canada and other European destinations, also noticed a E&C perfin with squared circle cancel. (Old retail 
price about $800) ex Ted Kerzner. ..................................................................................................................................  ..... 

856  203-206: 1948 Gandhi, 4 vals cpl, nh, very small mark at left, still very fine. (SG 305/308 - £425) ....................... Photo 557 
857 S 207-222: 1949 3p to 15r, 16 vals complete, nh, minute inclusion on 1r, still very fine. (SG 309/24 £325) ............. Photo 348 
858 S 207-222: 1949 3p to 15r, 16 vals complete, nh, light offset on 2r, still very fine. (SG 309/24 £325) ...................... Photo 348 
859  OFFICIALS: O4/O146,etc: Collection of 118 mostly used, some mint, including high vals with Edwards to 25r, and 

George VI to 10r, some toning, mostly f-vf. Inspect. ................................................................................... Photo Online 501 
860  INDIAN STATES: REVENUES: Accumulation of over 200 used including Baghal, Bundi, Dhar, Jaipur, Jhalawar, 

Panna, Piploda, Rajgarh, Travancore, etc, with mostly Court Fees, usual mixed, quality, much is f-vf. Inspect. Est. 
300+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

INDIA - CONVENTION STATES 
861  CHAMBA: 70-87: 1938 CHAMBA STATE ovpts, 3p to 25r complete, 2r hr, 10r with very light trace of foxing, otherwise 

nh, f-vf. (SG 82/99 £1200) ..................................................................................................................................... Photo 1109 
862  101-106: 1943 CHAMBA ovpts, 1r to 25r complete, 1r hr o/w nh, f-vf. (SG 102/107 £528) ................................... Photo 344 
863  JIND: 133-150:1937-38 JIND STATE ovpts, 3p to 25r complete, 4a light internal wrinkle, o/w nh, f-vf. (SG 109/126 

£1300) ................................................................................................................................................................... Photo 846 
864  OFFICIALS: O55-O61: 1937-42 JIND STATE ovpts, ½d to 10r complete, 5r light internal bend, o/w nh, f-vf. (SG 

O66/O72 £1100) .................................................................................................................................................... Photo 726 
865  NABHA: 69-86: 1938-39 NABHA STATE ovpts, 3p to 25r complete, 3a6p, 8a, 10r light internal bends, o/w nh, f-vf. 

(SG 77/94 £750) .................................................................................................................................................... Photo 545 
866  PATIALA: 80-97: 1937-38 PATIALA STATE ovpts, 3p to 25r complete, 2r minute natural inclusion o/w nh, f-vf. (SG 

80/97 £750) ........................................................................................................................................................... Photo 540 
867  IRELAND: 47/1816: Dealers’ retail stock of over 3500 mint, 1922 to 2009, mostly Elizabethan with Europa, complete 

sets, duplication mostly 4 each, neatly identified and priced on 102s, much is nh, mostly f-vf. Inspect. .........................  10296 
868  3/826a,etc: Collection virtually all mint 1922 to 1991 mostly on stock pages, some nh, with ovpts, many sets including 

Seahorses to 10/-, Irish Harp, Europa, etc, souvenir sheets, booklet panes, Airs, Dues, light duplication, some post 
office packs, f-vf. Inspect. ................................................................................................................................................  1771 

869  COMPLETE BOOKLETS: Stock of 398 mint 1975 to 2008, duplication to mostly four each, neatly identified and priced, 
nh, f-vf. (2020 Hibernian €7660+) (Euro Face val alone - €1786)....................................................................................  ..... 

870  POSTAGE DUES: J1-J4: 1924 ½d to 6d, nh, fine ...................................................................................... Photo Online 370 
871  JAMAICA: Collection of mint and used 1866 to 1969 with mint 6, 8, 15, 19-20, 20a and 49 block of 4, and used 4, 86, 

100, MR3 and MR8c 27, plus 27 used block of 4 with PFNNY and BROKEN K varieties (SG 30, SG 30c, SG 30ca), 
with Officials, War stamps, etc, f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................................................................................................  ..... 

872  KENYA, UGANDA, TANGANYIKA: 18/143: Collection of over 110 mint 1922 to 1963, mostly complete sets, neatly 
mounted on pages, f-vf ....................................................................................................................................................  768 

873  44var: 1935 Silver Jubilee 65¢ with DOT TO LEFT OF FLAGSTAFF, small hr, centered JUMBO. (SG 126g - £500)Photo ..... 
874  46-59,47a: 1935 George V 1¢ to £1, 14 vals complete, both 5¢, 10¢, 2/-, 10/-, and £1 lh, others nh, f-vf. (SG 

110/123,111a £517) .............................................................................................................................................. Photo 593 
875  KUWAIT: 1-15: 1922-24 George V ½a to 10r, ½a to 2a, and 8a to 1r hinged otherwise nh, f-vf. (SG 1/15 - £600)Photo 632 
876  LAGOS: 1856 folded letter to GENOA, with RARE boxed red COLONIES ART-18 tariff handstamp (only used in 1856), 

ANGL. AMB. CALAIS K 5 MAI 56, and red BD 5 MY 5 1856 on front, PLYMOTH PACKET LETTER 4M 1856 8 and 
boxed red ARRIVO on reverse. Est. 500+ ............................................................................................................. Photo ..... 

877  POSTAL HISTORY: 1858/1906 Fifteen covers and one postcard, including Stampless, Registered, Paquebot, to 
Canada, England, Germany, Hungary, Italy, USA, rates, handstamps, one from Portuguese Consulate in Lagos, some 
toning and normal edge faults, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................ Photo ..... 
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878  50-69: 1904-06 Edward VII, wmk Multi Crown CA, ½d to 10s, all tied to Registered cover by LAGOS SOUTHERN 
NIRGERIA 17 JA 07 (year inverted) to Hamburg (GERMANY), red REGISTERED LONDON A 8 FE 07 9 transit and 
HAMBURG 9.2.07 receiver, fine. (SG 54/63 - £2930) ........................................................................................... Photo ..... 

879  MALAYSIAN STATES: KEDAH: 46-54: 1937 Sultan Abdul Hamid Halimshah 10¢ to $5 complete, nh, f-vf. (SG 60/68 
£325) ..................................................................................................................................................................... Photo 315 

880  MALAYA - PERAK: POSTAL STATIONERY: 1887 Straits Settlements 1¢ green on buff card with black PERAK 
overprint, and 1893 Coat of arms between 1¢ green on buff card, 30 each, mostly f-vf. (H&G 1,2) Est. 100+ ...............  ..... 

881  MALTA: Mint and used collection on 102s, Victoria to modern, most appear f-vf. Inspect. Est. 250+ ............................  ..... 
882  93: 10/- black, 1922 ‘SELF GOVERNMENT’ red overprint, nh, very fine. (SG 121 - £150) ........................ Photo Online 160 
883  216var: 6d SELF-GOVERNMENT overprint with DAMAGED ‘F’ variety, and REPAIRED ‘F’ variety, both in left margin 

pairs with normal, nh, minute natural inclusion on repaired variety, still very fine. (SG 242a,242b - £205) Photo Online ..... 
884  237var: 2d yellow ochre with 1947 SELF-GOVERMENT overprint showing SCRATCHED PLATE (Pl 2 R. 5/1), in LR 

margin block of four, nh, fine. (SG - £200+) .......................................................................................................... Photo ..... 
885 F MAURITIUS: 22F: SIX PENCE, slate, SPIRO FORGERY complete sheet of 25 with target cancels. Est. 400+ .. Photo 

Online ......................................................................................................................................................................... ..... 
886  MONTSERRAT: Mint and used collection strong in 20th century, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ..................................  ..... 
887  NATAL: 81-86,88-93: 1902-03 Edward VII 1½d to 4/- mint, no 4d, and 2/6- is used, fresh, f-vf................. Photo Online 224 
888  NEW ZEALAND: 928/2204: Dealers’ stock of over 8000 pairs 1993 to 2006, all with BAR CODE in selvedge, neatly 

identified on 102s, duplication mostly 4 to 8 pairs each, nh, mostly very fine ..................................................................  11840 
889  67b/2262,B1/B208: Dealers’ stock of many thousands of mostly Elizabethan to 2009, neatly identified on 102s, in three 

long red trays, duplication 1980s on, some Plate pieces, over 90 booklets, etc, Elizabethan mostly nh, f-vf. Inspect. ...  9556 
890  67a/1380,etc: Over 575 mint mostly Elizabethan, some Victoria, George V and VI, including 157-159, 181-182, 300-

301, etc, some duplication, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s 2018 Scott $1560) ...................................................  ..... 
891  NIGER COAST PROTECTORATE: VICTORIA: 1892/93 1d vermilion on buff postal stationery card from BONNY 

RIVER NIGER COAST PROTECTORATE FE 2 93 to Bristol England. Paid Liverpool Br. Packet 27 FE 93 4A. The 
message ‘Just to inform you a parcel post is established between here and England9d pr lb from the 1st March next.’. 
(H&G 2) Est. 150+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 

892 DP 46-48: 1894 ½d to 1/- Waterlow recess DIE PROOFS, hr, very fine. RARE. Est. 500+ ........................................ Photo ..... 
893  NIGER COMPANY TERRITORIES: BURUTU: Type 6 square violet boxed THE ROYAL NIGER COMPANY 

CHARTED & LIMITED. 14JUN 1898 handstamp on Soldier’s letter cover with manuscript “No Stamps available’ and 
signed ‘Jebba Niger Corp. Territory.’ (Commanding Officer), to Staines ENGLAND with large 5d (Postage Due) 
handstamp, with 7-B LIVERPOOL BR PACKET 10 JY 98 transit and STAINES 11 JY 98 receiver, plus notations 
Captain G Fermantle Jebba Niger West Africa 2nd Battalion West African Frontier Force, on back, wrinkles and small 
tears. RARE. 1992 Holcome Cert. Est. 500+ ........................................................................................................ Photo ..... 

894  NIGERIA: 38-49: 1936 George V, ½d to £1 12 vals complete, nh, mostly very fine. (SG 34/45 £160) ................. Photo 400 
895  NIUE: 535: Christmas 1985 $7.50 Raphael Madonna di Foligno souvenir sheet, 70 copies, nh, very fine .....................  840 
896  NORTHERN NIGERIA: 2: 1901 1d dull mauve and green Victoria on Soldier’s cover, manuscript 17/10/01, to London 

W ENGLAND, small LONDON W 21 NOV 01 receiver on reverse, with enclosure stating, “what a remarkable thing 
(President) MacKinley being shot.” Est. 200+ ....................................................................................................... Photo ..... 

897  NORTH WEST PACIFIC ISLANDS: 8: 1915-16 5/- yellow and gray, small hr, fine .............................................. Photo 2750 
898  RHODESIA: 1/140: Collection of over 125 with mint and used, 1890 to 1917, incl 1896 Overprints, Double Heads to 

5/-, Admirals to 2/-, some both mint and used, many used with cds, mostly clean and f-vf ........................ Photo Online 3250 
899  101/111,109a: ½d to 1/-, all perf 14 except 8d (perf 13½), mint, fresh and f-vf. (SG 120//151,185 - £628) ........... Photo 572 
900  SAINT KITTS-NEVIS: Collection 1861 to 1954, including Nevis and St Christopher, mostly mint with ‘Medicinal Spring’ 

5 (1p), 7 (6p) and 10 (4p) all mint, Victoria, ‘Caravel’ 60 (2/-) and 61 (2/-6p) both mint, 79-90 mint, 120-34 mint, couple 
of Revenues, War Tax, f-vf. Inspect. Est. 200+ ...............................................................................................................  ..... 

901  NEVIS: 1418/1587: Collection of over 200 mint 2005 to 2009, mostly souvenir or mini sheets, some sets, neatly 
mounted on pages, nh, mostly very fine ..........................................................................................................................  737 

902  SAINT VINCENT: POSTAL HISTORY - STAMPLESS: 1821 folded letter datelined 10th Dec, 1821, rated 2N8 to 
Inverness, North Britain, reverse with St. Vincent Fleuron with ‘’S’’ cut away and C flattened recorded as type III. The 
letter reads in part: “return from Grenada where I have been for a short time purchasing SLAVES for a friend of mine, 
three and half page total. Usually poorly struck. Rare, very fine and exhibit quality and historical subject. Est. 1000+Photo ..... 

903  SARAWAK: 12/211: Collection of over 130 different mint plus some used, 1889 to 1957, including mostly complete 
sets with 79-93, 94-108, 109-132, 180-194, 197-211, etc, clean and neatly mounted on pages, f-vf ..............................  1130 

904  1/212: Collection of 36 mint 1871 to 1963, including 15, 18 and 34 mint, plus 128 used not included in totals, most 
cancels appear genuine, f-vf. Inspect. .............................................................................................................................  678 

905  2/195: Collection of over 125 different mixed mint and used, 1871 to 1952, clean and f-vf ........................ Photo Online 864 
906  135-154: 1945 BMA Ovpts, 1¢ to $10, 20 vals cpl, 3¢, 4¢ with light bend, $10 with light backstamp, nh, mostly very 

fine. (SG 126/145 - £550) ...................................................................................................................................... Photo 625 
907  SIERRA LEONE: Collection of mint and used Victoria used to early Elizabeth mint, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 

250+ ................................................................................................................................................................................  ..... 
908  90-101: 1907-10 Edward VII, ½d to 5/-, mint, f-vf. (SG 99/110 £125) ......................................................... Photo Online 179 
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909  SINGAPORE: 20: 1948 $5 chocolate and emerald, lh, fine ....................................................................... Photo Online 135 
910  106a: 1969 United Nations souvenir sheet of six, nh, very fine. (SG MS 127 - £375) ........................................... Photo 600 
911  SOMALILAND PROTECTORATE: 1-12: 1903 ‘BRITISH SOMALILAND’ overprints at top, ½a to 5r mint, f-vf. (SG 1//13 

£131) .......................................................................................................................................................... Photo Online 163 
912  SOUTH AFRICA: 1/309: Collection of hundreds of mint and used, 1910 to 1965, including mint 27, 68-71, 85-87, 90-

97, B8, J21 and O28, Dues, Officials, few Semis, complete sets, appears mostly f-vf. Inspect. .....................................  1091 
913  1/114: Collection 1910 to 1949, mint and used, incl with B1-11 (3 cpl sets), J30-38 (2 cpl sets) all mint, other cpl sets 

in regular issues as well, with Semis, Airs, Dues and Officials, a couple of SW Africa included, f-vf. Inspect. Est. 200+  ..... 
914  SOUTHERN NIGERIA: 53-56: 1912 George V 2/6- and 5/-, 10/- and £1 on three preprinted Registered covers to 

Halberstadt GERMANY tied by REGISTERED LAGOS SOUTHERN NIGERIA 5 NO 13, £1 tied by 17 DE 13, 
REGISTED LONDON. E.C. 32 NO 31 transits and 24.11.13 or 5.1.14 receivers, hr, couple small tears still fine. Est. 
200+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

915  SOUTHERN RHODESIA: 1-30,etc: 1935 George V ½d to 5/- complete including 12 listed perf varieties, 1½d perf 12 
straight edge at bottom, 1d perf 12, 3d, 1/- perf 11½ lh others nh, f-vf .................................................................. Photo 796 

916  STRAITS SETTLEMENTS: Collection 1867 to 1948 mix of mint and used with a number of better including 1, 3, 5, 9, 
10-18, 20, 22-30, 57, 102 all used and 42 and 70 mint, couple of Semis, cpl Dues used, number of cpl or near cpl sets, 
some earlier not counted, f-vf. Inspect. Est. 400+ ...........................................................................................................  ..... 

917  SWAZILAND: 22var: 1935 Silver Jubilee 3d with EXTRA FLAGSTAFF, mint, fine. (SG 23a £110) .................... Photo ..... 
918  TRINIDAD AND TOBAGO: Mint and used Victoria to Elizabeth on 102s, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ......................  ..... 
919  TURKS AND CAICOS: 1/286: Collection of over 270 mint, fairly complete, clean and f-vf .............................................  891 
920  Collection 1900 to 1965 mix of mint and used with 21 used and 135 mint along with War Tax almost cpl, includes Turks 

Islands 1867 to 1889 selection, again mix of mint, and used, f-vf. Inspect. Est. 100+ .....................................................  ..... 
921  ZANZIBAR: Collection 1895 to 1964 mix of mint and used with 56-61B, 152, 212-13 all used, 108 mint and 6var (small 

‘z’), few cpl sets, f-vf. Inspect. Est. 150+ .........................................................................................................................  ..... 
922  62,63: ½a yellow green and red, pair and 2 singles, plus 1a indigo and red, tied by ZANZIBAR SQUARED CIRCLE 

on pioneer postcard dated 12 AU 1900 paying 3a UPU REGISTERED postcard rate to Germany (receiver), very fine. 
RARE. Est. 500+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

WORLDWIDE 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
923  Dealers’ mint stock of many thousands of 1940s to 2000s, neatly identified on 102s, including Aland, Austria, Belgium, 

Finland, France, Germany, Iceland, Japan, Liechtenstein, Luxembourg, Monaco, Norway, Yugoslavia, duplication, 
appears mostly nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ..............................................................................................  ..... 

924  Balance of consignment with many hundreds mostly mint nh, with France, Germany, Poland General Government, 
Russia, and modern with US face souvenir sheets. Inspect. Est. 250+ ...........................................................................  ..... 

925  Accumulation of mint singles, sets, blocks, and souvenir sheets, with Chad, Guinea, St. Vincent, etc, Topicals incl 
ships, butterflies, Michael Jackson, Olympics, etc, some duplication, nh, f-vf. Inspect. (Owner’s Cat val - $12000) .......  ..... 

926  -as above, nh, f-vf. Inspect. (Owner’s Cat val - $12000) ..................................................................................................  ..... 
927  -as above, nh, f-vf. Inspect. (Owner’s Cat val - $12000) ..................................................................................................  ..... 
928  -as above, nh, f-vf. Inspect. (Owner’s Cat val - $12000) ..................................................................................................  ..... 
929  Two volume collection nay hundreds of mint 1930s to 2000s including Africa, Asia, British Commonwealth with 

Australia, Canada, Europe, South and Central America, etc., much is nh, f-vf. Inspect. Est. 400+ .................................  ..... 
930  Balance of a consignment with Canadian packets with tagging errors, Canadian booklets George VI and early 

Elizabethan, old collection, pre-cancels, Cinderellas, old stock certificates, New Zealand, Greece, South Carolina 
Liquor Tax Stamps including full sheets of 100 of 17¢ (2), 34¢, 68¢, Washington State Fruit commission stamps, Utah 
Beer tax, Mexico and Venezuela Revenues with SPECIMENS, Literature including Mexico Revenues catalogue 
(Roberts), and supplies, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ..................................................................................................  ..... 

931  Dealers’ stock of 1880s to 2000s with Austria, Demark, Germany, Finland, France, Germany and related, Iceland, Iran, 
Iraq, Norway, Portugal, Russia, Switzerland, United Nations, Europa, Topicals, duplication, neatly identified and priced 
on 102s in 24 long red trays, much is nh, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 3000+ ...............................................  ..... 

932  Property as received with Omnibus collections in special albums including mint 1972 Silver Wedding, 1977 Silver 
Jubilee, 1981 Royal Wedding, and 1980 Queen Mother, plus child’s worldwide collection, Stock book packed with used 
European and loose in boxes and envelopes, supplies with empty stock books and Vario pages, mostly f-vf. Inspect. 
Est. 250+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

933  Local stamp club sheets with many thousands of mint and used 1850s to 2000s including Great Britain, British 
Commonwealth, Omnibus, Hong Kong, Western Europe including Germany and Berlin, Switzerland, neatly identified 
on pages, some nh, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ...........................................................................................  ..... 

934  Balance of a consignment with many thousands of mint, used, and some supplies, including Canada, British 
Commonwealth, Omnibus, with many sets including high vals, worldwide with Germany, Netherlands, etc, much is 
neatly identified on 102s, loose in envelopes or glassines, Stock books, in five cartons, much is nh, much is 
disorganized. Inspection a must. Est. 1500+ ...................................................................................................................  ..... 
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935  Balance of a consignment with many thousands of mint and used, and supplies, etc, including Canada Stationery, 
Germany, USA 1890s on, many neatly identified on 102s, Literature with Holmes, Small Queens Postmarks, Marler 
Edward VII English, Campbell, Machin Handbook, etc. Somewhat disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+
 ........................................................................................................................................................................................  ..... 

936  Large carton filled A to M remaindered countries with many hundreds of thousands of mint and mostly used 1890s to 
2000s neatly mounted on pages, including Europe, Africa, South and Central America, French Colonies, etc, plus 
another large carton with USA accumulation of used Scott 1000/1380, sorted in glassines, appears mostly f-vf. Inspect. 
Est. 150+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

937  Property in five cartons with worldwide sparse collections, Canada 1897 to 1990s mostly used, some mint, clippings, 
loose, much is sorted in envelopes, disorganized. Inspect. Est. 250+.............................................................................  ..... 

938  Balance of consignment in two large cartons with 17 albums or stock books, 1890s to 1990s, envelopes and loose 
album pages, Canada, USA, GB, Eastern Europe etc. Disorganized with some mixed condition. Inspect. Est. 200+ ....  ..... 

939  Over 40000 1890s to 1970s A to Z countries in envelopes, glassines and loose in a large carton with France, Germany, 
Hungary, Italy, South Africa etc. Inspect. Est. 200+ ........................................................................................................  ..... 

940  Worldwide collection of many hundreds in 3 spring backs, mostly 20th century but including some earlier back to 1870s, 
one volume is Great Britain and Colonies, other two are Foreign including South and Central America, Europe with 
Austria, Belgium, France, Germany, Netherlands, Spain, Sweden, Switzerland, ASIA with China, Japan, plus Russia, 
USA, etc, mostly partial or short sets and somewhat remaindered here and there (several are damaged/faulty) but 
does contain some useful items. Inspect. Est. 350+........................................................................................................  ..... 

941  Collection of thousands of mint and used 1840 to 1940s in two Scott International albums, including British 
Commonwealth with Australia, India, Jamaica, Europe with France, Germany, Switzerland, Japan, etc, quality mixed. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

942  1924 Scott International album with many hundreds of mostly used, including Austria, Denmark, Germany and States, 
Indian States, Italy, Portugal, Spain, and USA 1850s on including Officials, mint 6¢ to 12¢, and 30¢ 1873 War 
Department, usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. Est. 750+ ..................................................................................  ..... 

943  Over 275 mint and mostly used Europe, with Italy, Switzerland, etc, neatly identified on sales sheets, appears mostly 
f-vf. Inspect. .....................................................................................................................................................................  2996 

944  Accumulation of hundreds of thousands of mint and used, in three cartons, with Europe, some British Commonwealth, 
Asia, souvenir sheets, etc, much is neatly priced, in stock books, on approval cards, loose, somewhat disorganized, 
mostly 1930s to 1980s, some earlier, mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................  ..... 

945  Dealers’ stock of both mint and used, 1850s to 1980s, with Great Britain Victoria on, Australia, Ireland, New Zealand, 
Austria, Finland, France, Germany, Iceland, Japan, Romania, Russia, Sweden, Switzerland, USA, Vatican, etc, some 
higher catalogue items, mostly low range, neatly sorted and identified on small retail pages in over 60 mini 3-ring 
binders, mostly f-vf. Plus, , over 140 mint and used British Commonwealth, mostly Germany and States and Lombardy-
Venetia, etc with 1980s Lutz Committee, Pinchot, and Scott Philatelic Corp. Certificates, some appear genuine. Huge 
Cat Val. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................................................................................  ..... 

946  1870s to 1990s mint and used accumulation of tens of thousands in three large cartons with USA, A-Z countries in 
albums, on album pages, 101s, 102s, manila stock sheets and black cards etc. Inspect. Est. 500+ ..............................  ..... 

947  1000 souvenir/mini sheets, mostly mint 1940s and 1990s, strength in British Commonwealth with Royal Family, 
Winston Churchill, Sir Rowland Hill and others, some duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 400+ ...............................  ..... 

948  Small balance of consignment, 1880s to 1960s, with 80 items on 102s, worldwide (CV $1656), Bermuda 128a mint, 
used Wurttemberg 40, Belgium 121, Canada ($390), Barefoot revenues (£50), some with faults. Inspect. Est. 100+ ...  ..... 

949  Over 300 mint and used mostly 1850s to 1930s including France, Germany, Portugal, some British Commonwealth, 
etc, neatly identified on sales sheets, appear mostly f-vf. Inspect. ..................................................................................  2606 

950  Balance of consignment in seven cartons with many thousands of stamps 1840 to modern with a very nice Great Britain 
collection on pages to George VI, nice 1840 Penny Black and 1840 2d Blue both with 4 margins, clean Victoria surface 
printed better than normally seen and nice lightly cancelled Seahorses. This collection as a separate lot would be worth 
at least $1500, plus Canada, Europe and British Commonwealth in albums, stock pages, pages, and on cards, much 
is loose unsorted. A gold mine to sort. Inspect. Est. 2500+ .............................................................................................  ..... 

951  Large consignment as received in 10 cartons with mint and used stamps, with Europe, North and South America, Asian 
countries and much more on album pages, in albums (some sparse), in glassines and on cards and loose, mixed 
quality but much is f-vf. Inspect. Est. 2000+ ....................................................................................................................  ..... 

952  Balance of dealers’ stock 19th century to late 20th century with mint and used Newfoundland, PEI, and New Brunswick, 
and Europe with Austria, France, Finland, Germany, and Italy with some Korea and Thailand and much more, many 
thousands in Stock books, glassines and on cards etc, some mixed condition, much is f-vf. Inspect. Est. 1000+ ..........  ..... 

953  Property received in a large carton full of albums, binders, and stock books with many thousands of mint and used 
1850s to late 20th century including British Commonwealth, Europe including Netherlands, and San Marino, and much 
more, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................................................................................................  ..... 

954  Balance of consignment with thousands of mint and used, USA mint and used late 19th century to 1950s, 1930s mint 
souvenir sheets, Great Britain Edward Offices abroad in large mint panes, old Scott Junior album and Regent album 
both with stamps all in large carton. Inspect. Est. 400+ ...................................................................................................  ..... 

955  Large carton filled with 18 stock books containing about 2 dozen countries mostly 20th century mint and used, British 
Commonwealth includes 1949 UPU omnibus and Elizabeth 1953 Coronation, Europe includes much Switzerland with 
much mint face, also Germany and DDR, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .........................................................  ..... 
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956  Balance of consignment with many thousands mostly used in 4 large cartons with British Commonwealth in glassines 
and 102s, Australia, Canada Small Queens, Great Britain Machins, USA souvenir sheets, some mint stamps, some 
covers etc, much is f-vf. Inspect. Est. 750+ .....................................................................................................................  ..... 

957  Balance of a collection mid 19th century to 1980s earlier tends to be used later mint, Canada good Victoria, 
Newfoundland, Omnibus, Africa, Asia, singles and sets, revenues, complete souvenir sheets, much modern is mint 
nh, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1250+ ...................................................................................................................  ..... 

958  Collection in 2 albums one the Americas, the other is general worldwide. Also, very large bag of worldwide stamps on 
and off paper. Inspect. Est. 350+ ....................................................................................................................................  ..... 

959  Accumulation of thousands stamps and souvenir sheets and complete sheets, mostly 1950 to 2015, mostly mint nh, 
including many European and African countries, mostly topicals, much is nh, f-vf. (Will Cat. over $12000) ...................  ..... 

960  Many hundreds of mint and used 19th century to 1990s, A to C countries with Europe, British Commonwealth, Asia, 
etc, in large red tray jammed full and neatly identified on 102s, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $3500) ......  ..... 

961  Collection in a worn KaBe album with Bangladesh to Pakistan with thousands of stamps. Inspect. Est. 250+ ...............  ..... 
962 Balance of a consignment with thousands of mint and used 1870s to 1970s with France, Switzerland, early Hungary, 

plus some covers and stationery, etc, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................  ..... 
963 Balance of a consignment with 1870s to including Canada Small Queens to 1940s used and a couple covers, Spain 

Airmails, Thailand collection mostly used and toned, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ...............  ..... 
964 Balance of a consignment with thousands of mint, used, and some covers, with British Commonwealth, Hong Kong 

George VI used to 1990s mint, Topicals with Birds, and Butterflies, Israel mint 1970s to 1980s, Poland, Russia 1940s 
to 1980 including complete sheets, USA with FDCs 1970s to 1970s, Face Val ($110+), etc, mostly in stock books, 
earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ..................................................................................  ..... 

965 1900s to 2000s balance of consignment in four cartons with 530 all different Hungary covers, mostly FDCs from 1966 
to 1994, thousands of US and Canada Christmas/Easter seals, Canada Victoria covers (rough condition) including 
mourning covers, some remaindered worldwide albums plus a large quantity of on-paper and floor sweepings. Inspect. 
Est. 250+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

966 Property as received, mostly 1900s to 1980s, some earlier, with worldwide incl Canada, British Commonwealth, 
Europe, South and Central America, USA, loose, clippings, etc, quality a bit mixed, Inspect. Est. 200+ ........................  ..... 

967 Property as received mostly 1900s to 1960s with starter collection, Canada used sorted, FDCs, British Commonwealth 
mostly George VI on, USA, etc, usual quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ....................................................  ..... 

968 LAST MINUTE CONSIGNMENT with mint used and on cover 1870s to 1950s, including Canada Jubilees, Great 
Britain, British Commonwealth, Indian States, Europe with Austria, Belgium, France, Liechtenstein, Spain, Switzerland, 
USA baby Zep block of 4, including Airs, souvenir sheets, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 4000+ ..............................  ..... 

969 Balance of a consignment in five cartons with many thousands of mint, used and some on cover, including Great 
Britain, Germany, and Netherlands, mostly 1940s to 1980s, some earlier, plus albums and supplements, loose, 
supplies, Scott and Yvert and Tellier catalogues, etc, usual mixed quality. Inspect. Est. 300+ .......................................  ..... 

970 Property as received, with many thousands of mint and mostly used, mostly 1930s to 1970s, some earlier to 1850s, 
including worldwide collections in Harris albums, Australia including mint to 1980s, Eastern Europe, Registered GB 
1890 Uniform Penny Postage cover, etc, earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................  ..... 

971 Property as received with thousands of mint and used, mostly 1930s to 1980s, some earlier, with Canada used Small 
Queens, Jubilees, etc, Europe, 1940s to 1970s FDCs with Canada Olympics, USA, etc, earlier quality a bit mixed, 
much is f-vf. Inspect. Est. 200+ .......................................................................................................................................  ..... 

972 Property as received with thousands of mint and used including Canada with mint $ vals ($160), used blocks of four or 
larger 1927 to 1951, used Small Queens including Ottawa Crowns and House of Commons cancels, Newfoundland 
with forgeries, Great Britain Machins, Italy and Italian States (appears mostly as forgeries), Netherlands, Sweden, 
Switzerland, loose, etc. quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ...................................................................  ..... 

973 Balance of a consignment with many hundreds of mint and used, including Abu Dhabi 15-25 mint, Bahrain RA1 w/o 
gum, Dubai, Egypt overprint errors, Falklands 107-120 mint nh, Gibraltar 132-145 mint nh, Iraq souvenir sheets, St. 
Helena 140-152 mint nh, Saudi Arabia 223, 225-226, 266-273 mint, Yemen, miscellaneous Fancy cancels, etc, 
appears mostly f-vf. (Will Cat Over $2600). Inspect. .......................................................................................................  ..... 

974 Balance of a Dealers’ stock in three large cartons, with many thousands of mint and used, some on cover material, 
with Europe including Belgium, Spain, Eastern Europe, UN Prestige booklets, much is neatly identified on pages and 
sorted in stock books, some disorganized, many better items and souvenir sheets, duplication, quality mostly f-vf. 
Inspect. Est. 1500+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

975 Balance of a consignment in nine large cartons, with hundreds of thousands of mostly used 1870s to 1980s, some 
mint scattered throughout, plus covers and FDCs, with Africa, British Commonwealth, Europe, South and Central 
America, much is organized in glassines or stock pages, used bundles and large part to complete used sheets, etc, 
earlier quality a bit mixed. Inspection a must. (Shipping weight 125 kg) Est. 1000+ .......................................................  ..... 

976  Dealers’ stock of thousands of covers with Austria, Asia, and Olympics, 1900s to 1980s, with FDCs, stationery, 
Airmails, etc, neatly sorted and priced, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................................................................  ..... 

977  Over 130 mint and used 1870s to 1970s with Europe, Turkey, South and Central America, etc, neatly identified and 
priced on 102s or 101s, appears mostly f-vf. ...................................................................................................................  1377 

978  Over 150 mint and used 1870s to 1970s including Europa, Australia, Italy, etc, neatly identified and priced on 102s or 
101s, appears mostly f-vf. ...............................................................................................................................................  2025 
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979 Large balance of a consignment with collections of Canada mint 1927 to 1976, Spain mint 1960s to 1980, DDR mint, 
plus Canada used sorted in glassines, FDCs, Postcards, covers, mint 1950s to 1970s, etc, much is f-vf. Property of a 
smoker. Inspect. (Shipping weight 65 kg). Est. 750+ ........................................................................................................  ..... 

980  EUROPA: Collection of hundreds of mint and used, 1967 to 2006, perf and IMPERFORATE, neatly identified on stock 
pages, packed with souvenir sheets and stamps, duplication, clean and f-vf, much is nh. Inspect. ................................  2200 

981  EUROPE: Carton filled with European countries mostly 20th century with Austria, Belgium, Denmark, Germany, 
Greece, Hungary, earlier Russian area, and much more, collections, stocks, some duplication appears mostly f-vf. 
Inspect. Est. 500+..............................................................................................................................................................  ..... 

982  EASTERN EUROPE: Massive accumulation / stock of many hundreds of thousands of mostly used, some mint 
scattered throughout, much of used is CTO, in three large cartons, mostly 1940 to 1980s, with Bulgaria, 
Czechoslovakia, Hungary, Romania, Russia, etc, sorted on stock pages, glassines or bundles, earlier a bit mixed, 
mostly f-vf. Inspect. (Shipping weight 32 kg). Est. 300+ ...................................................................................................  ..... 

983  EASTERN EUROPE: Accumulation of thousands of mint and used to 1980s in two cartons, including Albania, Baltic 
States, Russia, Poland, Yugoslavia, with collections, stocks, duplication, IMPERFORATES, booklets, etc, some a bit 
mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ...............................................................................................................................  ..... 

984  WESTERN EUROPE: Accumulation of thousands of mint and used to 1990s in two large cartons, including Austria, 
Faroe Is, Germany, Iceland, Lichtenstein, Luxembourg, Norway, Portugal, Sweden, with collections, stocks, 
duplication, etc, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ .................................................................................  ..... 

985  WESTERN EUROPE: Massive accumulation / stock of many hundreds of thousands of mostly used, in three large 
cartons, 1860s on, mostly 1940 to 2000s, with Austria, Belgium, Denmark, Finland, France and Colonies, Germany 
and States, Luxembourg, Netherlands, Norway, Spain, Sweden, Switzerland, etc, mostly sorted on stock pages or 
retail sheets, and a few Stock books, duplication, some mint scattered throughout, earlier a bit mixed, mostly f-vf. 
Inspect. (Shipping weight 53 kg). Est. 500+ ......................................................................................................................  ..... 

986  WESTERN EUROPE: Massive accumulation / stock of many hundreds of thousands of mostly used, in three large 
cartons, 1860s on, mostly 1940 to 1980s, with Austria, Belgium, Denmark, France, Germany, Greece, Italy, 
Netherlands, Norway, Spain, Sweden, Switzerland, etc, mostly sorted glassines or bundles, earlier a bit mixed, mostly 
f-vf. Inspect. (Shipping weight 28 kg). Est. 300+...............................................................................................................  ..... 

987 LAST MINUTE CONSIGNMENT with hundreds of mint, used, and covers, including Canada, Great Britain, France, 
Iceland, Japan, United States, Revenues, FDCs, souvenir sheets, etc, MISPERFS, PROOFS, varieties, etc, mostly 
1890s to 1950s, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 3500+ ........................................................................... Photo Online ..... 

988 MIDDLE EAST: Accumulation of many thousands in two large cartons, with mint and mostly used, including Ajman, 
Bahrain, Fujeria, Manama, Oman, Qatar, Sharjah, Umm Al Qiwain, Yemen, etc, mostly 1960s to 1980s, much is in 
glassines, some bundles and large CTO multiples and sheets, most f-vf. Inspect. (Shipping weight 25 kg) Est. 1000+  ..... 

989  SOUTH AND CENTRAL AMERICA: Collection of thousands of mostly used including Brazil, Cuba, Mexico, Nicaragua, 
El Salvador, etc, 1900s to 1960s, some souvenir sheets, appears mostly f-vf. Inspect. ..................................................  1365 

990  Over 200 different souvenir sheets many topicals, nh, f-vf ...............................................................................................  1500 
991  WESTERN EUROPE: Collection of hundreds of mint selections 1990 to 2014, some earlier to 1979, including Austria, 

Belgium, Netherlands, Italy, Portugal, Switzerland and Denmark, singles, pairs, blocks, sets, souvenir sheets, Semis, 
some duplication, clean, nh, f-vf. Est. 250+ ......................................................................................................................  ..... 

992  WESTERN EUROPE: Dealers’ stock of thousands of mostly mint 1940s to 2003, some earlier, neatly identified on 
retail pages including Andorra, Austria, Belgium, Faroe Is, Finland booklets, Iceland with booklets, Luxembourg, 
Norway, Switzerland, souvenir sheets, Semis, slight duplication, much is $20 to $75 cat val sets or singles, appears 
mostly f-vf. Much is nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ..............................................................................................  ..... 

TOPICALS 
993  Collections of thousands of mostly 1920s to 1980s mint, with Airplanes, Airlines, Coats of Arm, Costumes, Flags, 

Military Uniforms, mostly neatly mounted, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ........................................................................  ..... 
994 Collection of many hundreds of mint, used and on cover, mostly FDCs, with 1946 Peace, 1947 Royal Visit, 1948 Royal 

Wedding low vals, 1960 World Refugee, 1961 Hammarskjold, 1963 Freedom from Hunger and Kennedy, 1964 
Shakespeare and Worlds Fair, many stamps stuck to pages, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...........................  ..... 

995  EUROPA: Collection of many hundreds of mint, 1950 to 1977 on Lighthouse hingeless album pages, virtually complete 
plus many other non common design types, nh, f-vf. Inspect. Est. 750+ .........................................................................  ..... 

996  EUROPA: Collection of many hundreds of mint, 1950 to 2000 on Lighthouse hingeless album pages, virtually complete 
plus many other non common design types, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 1000+ ............................................................  ..... 

997  EUROPA: Collection of 1956 to 1986 virtually complete neatly mounted on pages, appears all nh, f-vf Est. 750+ ........  ..... 
998  EUROPA: Collection of many hundreds 1956 to 1982, virtually complete mint nh, no Monaco souvenir sheets, plus 

some used, f-vf. Property of a smoker. Inspect. Est. 500+ ...............................................................................................  ..... 
999  EUROPA: Collection of hundreds of mint 1978 to 1978 in Lighthouse hingeless album, virtually complete, nh, f -vf. Est. 

250+...................................................................................................................................................................................  ..... 
1000  EUROPA: Stock / accumulation of many hundreds of mint and used 1955 to 2009, much in neatly sorted and identified 

on 102s, duplication, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .........................................................................................................  ..... 
1001  1974 WORLD CUP: Collection of over 140 mint and 50 souvenir or mini sheets, including se-tenant, etc, in specialty 

Lindner hingeless album, nh, mostly very fine. .................................................................................................................  833 
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1002  SPACE: Hundreds of mostly 1960s issues including French Colonies, Airmails, Imperforates, Eastern Europe including 
Russia, etc., all clean and sorted / identified in glassines, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 500+ .........................................  ..... 

1003SPACE: Collection of many hundreds of mint, used and on cover, mostly FDCs, 1961 to 1964, neatly mounted on 
pages, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ..............................................................................................................................  ..... 

1004TRAINS: Accumulation of 320 different souvenir sheets, 270 mint and 50 used, huge varieties of countries plus stamps 
and 50 train covers, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .........................................................................................................  ..... 

1005 WORLDWIDE - PERFINS: Over 900 PERFINS, 1900s to 1970s, mostly private with some Officials, on stock sheets 
in a binder, strength in USA, Great Britain, Canada and Western Europe, some faults. Inspect. Est. 150+ ...................  ..... 

REVENUES 
1006 Over 500 mostly different including Egypt, Fiume, France, Germany, Iraq, Portuguese Colonies, Poland, Romania, 

Spanish Civil War, Switzerland including Military labels, US Fishing and Game, Yugoslavia with good duplication, plus 
some Canadian and Greece labels and Cinderellas, usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ Photo Online ..... 

1007PAUSTRIA: 415 different mostly 1854 to 1898, mostly General Duty, plus some Lombardy-Venetia, usual quality, much 
is f-vf. Inspect. Est. 300+ ............................................................................................................................ Photo Online ..... 

1008  BRAZIL AND STATES: 411 different, usual mixed quality, much is f-vf. Inspect.. Est. 250+ .................... Photo Online ..... 
1009 FINLAND: 127 different, 1870s to 1970s, usual quality, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ........................... Photo Online ..... 
1010 GREECE: 307 different 1890s to 1970s, usual quality, much is f-vf. Inspect. Est. 300+ ............................ Photo Online ..... 
1011 HUNGARY: 286 different mostly 1868 to 1934, mostly General Duty, usual quality, much is f-vf. Inspect. Est. 300+Photo 

Online ......................................................................................................................................................................... ..... 
1012 RUSSIA: 218 different 1890s to 1970s, including Tobacco License, Tribunal Court, Soviet, Cinderellas, etc, usual 

quality, much is f-vf. Inspect. Est. 300+ ...................................................................................................... Photo Online ..... 
1013 TRIESTE: Mint mostly 1950s AMG-ATT overprints on mostly Italian issues including gutter pairs, some nh, and a few 

used 1940s Yugoslavia, f-vf. Inspect. Est. 100+ ......................................................................................... Photo Online ..... 
1014  WORLDWIDE: PRECANCELS: Collection / accumulation of many hundreds mostly Belgium with collection 1895 to 

1966, USA, plus a few Canada, France, etc, a bit mixed, much is better than normal. Inspect. Est. 150+ .....................  ..... 

COVERS AND POSTAL HISTORY 
1015  1890s to 1990s accumulation of over 2500 covers. Strength in USA with FDCs, commercial, airmail, stamped 

envelopes (many unused), Canada with FDCs, Western Europe etc. Disorganized. Inspect. Est. 300+ ........................  ..... 
1016  Carton full of first day cards, seals, stamp packs, philatelic exhibition souvenir sheets and over 250 postcards. Strength 

in USA and Western Europe. Disorganized. Inspect. Est. 200+ ......................................................................................  ..... 
1017  Accumulation of 150+ covers, with Egypt (110+), Nepal (35+) and Algeria (5), 1940s to 1970s, over 70 FDCs especially 

in Egypt, with sets and souvenir sheets, Algeria 3 censored, Nepal mostly banking related, f-vf. Inspect. Est. 150+ .....  ..... 
1018  Twenty-four different 1950s PAQUEBOT covers, with Brazil, Canada, Germany, Great Britain, Norway, etc, mostly 

clean and f-vf. Est. 100+ ..................................................................................................................................................  ..... 
1019  POSTMASTER GENERAL COVERS: Over sixty covers 1948 to 1960s including seven Canadian FDCs signed by 

Postmaster Generals, addressed from and to Canadian PMG, including Argentina, Chile, China, Egypt, India, 
Germany, Niger, Russia, El Salvador, Tunisia, Uruguay, etc, many with Christmas greeting enclosures, House of 
Commons, mostly with adhesive, some with special handstamps, mostly f-vf. Est. 150+ ...............................................  ..... 

POSTCARDS 
1020  GREETINGS: Collection of approximately 1000 early postcards, WW (mostly from Canada and USA) with a variety of 

subjects: Christmas, Easter, St. Patrick’s Day, Flower types, Patriotic, etc. A mix of postally used (some have 
interesting postmarks, machine, cds, etc.) and unused. All are sleeved and stored in 2 show boxes. A treasure trove 
for the specialist, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................................ Photo Online ..... 

1021  Approximately 1000, mostly 1930s to 1980s, much US, good portion of Canada, about 60% unused, with buildings, 
gardens, cultural, etc, duplication in a few issues, f-vf. Inspect. Est. 150+ ......................................................................  ..... 

1022  Fifty showing various scenes from Victorian Era Resort in DURBAN South Africa, early 1900s, many with writing, some 
adhesives, mostly f-vf. Est. 100+ ................................................................................................................ Photo Online ..... 

1023  EASTERN EUROPE: Seven REGISTERED POSTCARDS from Germany (Bayern), Croatia (Austria), Hungary and 
one from Tonga to U.S., Chile and local usages. Very scarce. Est. 150+ .................................................. Photo Online ..... 

1024  Ten different early ZEPPELIN post cards with French and German, mostly pre-WWI, four used with various French 
Sower stamps, clean and scarce. Est. 150+ .............................................................................................. Photo Online ..... 

1025  SUPPLIES: 16 ‘gently used’ stock books (13 large, 3 small), some used stock sheets, and a few catalogues including 
a 2021 Unitrade. Est. 150+ ..............................................................................................................................................  ..... 

1026  Two cartons of supplies with postcard albums, UV lamps and approx. 400 unused 101s. Inspect. (Shipping Wt. 30kg). 
Est. 100+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1027 ALBANIA: 345/786,etc: Dealers’ stock of over 2600 mint 1945 to 1964, duplication to mostly 10 each, some up to 50, 
including IMPERFORATES, virtually all nh, f-vf ..............................................................................................................  8473 

AUSTRIA 
1028  Several hundreds mint in Stock book and pages, 1918 to 1988, some strength in 1950s commems, Semis, cpl sets, 

etc, duplication to about 10 each, some faults, stains, gum wrinkles, much is f-vf. etc. Inspect. (Scott 2010 $1589)......  ..... 
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1029 Dealers’ stock of many thousands of mostly mint, in large carton, 1910 to 2010, mostly 1950s on, much is neatly sorted, 
with 1990s Post Office years sets, souvenir sheets, semis, duplication, etc, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 500+ ............  ..... 

1030  SEMI POSTALS: UNISSUED 19469 5(g) +3(g) LIGHTENING, and 12(g) + 12(g) DEATH MASK (hr), og, very fine. (Mi 
VI-VII €2600) ......................................................................................................................................................... Photo 2100 

1031 NEWSPAPER STAMPS: P9/P18,PR2,etc: Twenty-five mostly part newspapers or wrappers with adhesives and 
fourteen Postal Stationery pieces 1865 to 1911 including pairs and strips of four, two 1865 Leitmeritz (now in Czech 
Republic), Newspaper Tax Stamps, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ........................................................... Photo Online ..... 

1032 BELGIUM: 4/562,etc: Collection of over 1250 mixed mint and used, 1849 to 1960, King Albert 5 and 10Fr, incl cpl sets, 
tête-bêche, Semis, Airs, Belgian Congo, etc, earlier quality a bit mixed, much not included in totals, appears mostly f-
vf. (Scott 2011 $5721) .....................................................................................................................................................  ..... 

1033 6/795: Collection,1851 to 1970, of many hundreds, some duplication for shades and mint/used, with BOB, couple of 
proofs, several tête-bêche pairs, mostly mint after 1912, incl used 9, 136-137, and mint 172-184, 221a, B107-B113, 
241-248, 480-484, 515-520, 532-7, 547-554, C1-C5, etc, mostly f-vf. Est. 350+ ............................................................  ..... 

1034 10/1226,etc: Collection of hundreds mixed mint and used, mostly on Schaubek pages, 1849 to 1985, some duplication, 
appears mostly f-vf. (1995 Scott $4004) ..........................................................................................................................  ..... 

1035 () REPUBLIC OF CHINA: 1257a: 1960 Cross Island Highway souvenir sheet, no gum as issued, very fine ........... Photo 300 
1036 PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA: 1573: $2 Hyacinth souvenir sheet, nh, very fine ........................................... Photo 240 
1037 1573: $2 Hyacinth souvenir sheet, nh, very fine .................................................................................................... Photo 240 
1038 CROATIA: 592a: 2005 Europa 50th souvenir sheet, 40 copies, nh, very fine. (Mi Bl 27- €1400) ....................................  2400 
1039 CYRENAICA: POSTAGE DUES: J1-J7: 1950 2m to 100m, 8m light bend, 20m minor wrinkle, o/w nh, f-vf Photo Online 542 
1040CZECHOSLOVAKIA: Small collection of hundreds mostly mint, 1938 to 1957, with singles, blocks, se-tenant with 

labels, souvenir sheets, appears mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 200+ ...............................................................................  ..... 
1041 FINLAND: 153/600,etc: Stock book filled with commemoratives 1928 to 1978, many collected both used and mint 

hinged, many cpl sets, Semis quite cpl with B2-B4, B5-B7 mint and used, C1 nh, Q1-Q5 mint and some Karelia, some 
duplication, f-vf. Inspect. ..................................................................................................................................................  2163 

FRANCE 
1042 Collection of hundreds of mint 1941 to 1965 on Schaubek hingeless album pages, including Semis, appears mostly 

nh, f-vf. Inspect. Est. 250+ ...............................................................................................................................................  ..... 
1043 11/983: Collection of hundreds incl many sets, mint after 1955, some better incl used 12, 13, 19, 20, 24, 126, 132, etc, 

and mint 315-320, mostly f-vf. (Owner’s 2001 cat $2535). Est. 300+ ..............................................................................  ..... 
1044 Many thousands of mint and used 1878 to 2012 incl collections, pre-cancels, Colonies with French Polynesia, Monaco, 

etc, many sets neatly identified, some earlier a bit mixed, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1000+ ...................  ..... 
1045  60a: 15c Ceres bistre on rose, large Numeral, 15c CLICHE ERROR, tied by ‘gros chiffres’ 2748 to part of card, perfs 

into design, still RARE. (Y&T 55b €7500) .............................................................................................................. Photo 4250 
1046 329: 1937 PEXIP souvenir sheet, nh, crease UR corner, otherwise very fine. (Mi Bl 3 - €650) .................. Photo Online 700 
1047 329: - nh, light creases LL corner and at right, appears very fine. (Mi Bl 3 - €650) ..................................... Photo Online 700 
1048  FRENCH OFFICES IN TURKEY: 46-49: 7pi20pa on 50c to 75pi on 5fr, 7pi20pa (26), 15pi (16), 30pi (54), 75pi (478), 

accumulation of used mostly singles, quality mixed. Inspect ...........................................................................................  4191 
1049 FRENCH POLYNESIA: 182/1104a,C24/C227,etc: Dealers’ stock of over 1900 mint, and 375 used, 1958 to 2011, 

mostly neatly identified, with Airs, s/s, booklets, etc, mint is mostly nh, duplication up to 41 each. Inspect. ...................  10025 
1050 FRENCH SOUTHERN & ANTARCTIC TERRITORIES: 69/481,C46/C141: Stock of over 1750 mint, 1977 to 2013, 

much is in sheets or blocks of 10, mostly 1980s on, nh, f-vf. Inspect. .............................................................................  7662 
1051 2/278,C1/C149: Stock of over 2400 mint, 1956 to 2000, duplication up to 7 each, nh, f-vf. Inspect. ...............................  4121 
1052 GERMAN STATES: Thirteen lots with Baden (14-17,17b,24 - 5 @ $1050, Sismondo Certs for 17b,24), Breman (2/15b 

- 13 @ $2232), Brunswick (4/26 - 14 @ $2485), Hamburg (1/26 - 18 @ $993), Hanover (1/29 - 25 @ $3023, Sismondo 
Certs for 9,14,18,24), Lubeck (6/14 - 9 @ $465), North German Confederation (1/26, O1-O9 - 40 @ $3728, Sismondo 
Certs for 23,26), Oldenburg (1/15 - 21 @ $7611, Sismondo Certs for 4,7,8,10b,16), Prussia (1/27 - 27 @ $903, 
Sismondo Certs for 2), Saxony (2/20 - 20 @ $715), Schleswig-Holstein (1/25 - 23 @ $869, Sismondo Certs for 17 type 
III), Thurn & Taxis (1/63 - Sismondo Certs for 4,30,48c,52), Wurttemberg (1/27 - 22 @ $3587), usual mixed quality, 
some questionable cancels, reprints, etc, much appears fine. Inspect. (2014 Cat Val $27661) Est. 2750+Photo Online ..... 

1053 Many hundreds of mostly used with Baden, Bavaria, North German Confederation, Saxony, and Thurn and Taxis, 
usual mixed quality, some questionable cancels, obvious reprints, plus some 1900 Germany with Perfins, WWI Office 
and WWII Occupations, Danzig, Saar, etc. Inspect. Est. 250+ ......................................................................................... ..... 

1054 Stock book with over 1000 mostly used, 1850s to 1900s with Baden, Bavaria, Brunswick, Hamburg, Hanover, 
Heligoland, Lubeck, North German Confederation, Oldenburg, Prussia, Saxony, Schleswig-Holstein, Thurn and Taxis, 
and Wurttemberg, usual mixed quality, including many fake cancels, much appears f-vf, 25 with 1980s Lutz Committee, 
Pinchot, and Scott Philatelic Certificates, plus many more uncounted obviously faulty, forgeries or reprints. Great lot 
for cancels. Sold as is. Inspect. Est. 750+ .......................................................................................................................  ..... 
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GERMANY 
1055 Accumulation of over 450 mint mostly COMPLETE SHEETS, mostly 1940s including 1947 Leipzig Fair, with a good 

variety 1947 1m to 5m (48 each), plus some inflation issues, some selvedge issues and separation, nh, mostly f-vf. 
Inspect. (Will Cat over $7900) Est. 500+ .........................................................................................................................  ..... 

1056 Accumulation of many thousands of mint and used, with some States, 1870s to 1970s including Berlin, East Germany 
(DDR), Soviet Occupations, etc, some CTO blocks of 4, much is neatly sorted in glassines or 102s, with collections, 
etc, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf, many nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ ....................................  ..... 

1057 Carton with the balance of a consignment with mostly used and some mint, including Empire, Third Reich, Republic 
with early issues used, Berlin, East Germany (DDR) with Lenin sheets, etc, duplication, some a bit mixed, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

1058 1/1282a: Collection of hundreds of mint and used 1872 to 1978, in two Lighthouse albums, incl Eagles, shades, wmks, 
Semis, Airs, Republic, Berlin, French Zone, etc, plus two KA-BE albums with mint and used 1971 to 1986, quality a bit 
mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ............................................................................................................................  ..... 

1059 Stock of thousands of 1850s to 1980s mint and used, neatly identified, and priced on 102s (30 years ago), including 
States, Berlin and East Germany (DDR), with singles and sets, BOB, with Occupations, etc, appears mostly f-vf. 
Inspect. (Old Retail $4000-$5000). ..................................................................................................................................  ..... 

1060 Accumulation of many thousands of mint and used in large carton, mostly 1872 to 1945, with dealers’ stocks, 
collections, loose, duplication, including Eagles, Zusammendrucke, etc, much is f-vf. Inspect. (Shipping weight 19 kg). 
Est. 750+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1061 Accumulation of many thousands of mint and used in three cartons, 1870s to 1990s, with dealers’ stocks, mint and 
used collections, loose, duplication, including Eagles, Zusammendrucke, ETBs, some Soviet Zone, East Germany, 
etc, much is f-vf. Inspect. (Shipping weight 47 kg). Est. 750+ .........................................................................................  ..... 

1062 1870s to 1950s Dealers’ stock in glassines, almost all used, with duplication in the hundreds, possible cancels find, 
mostly f-vf. Inspect. .........................................................................................................................................................  46000 

1063  Five PIONEER POSTCARDS 1896 to 1904 plus one mint ANTWERP WORLD’S FAIR 1894, f-vf. Est 100+Photo Online ..... 
1064 INFLATION ISSUES: Over 125 mint in singles or large multiples with PERF SHIFTS, EXTRA PERFORATIONS, 

OVERPRINT SHIFTS, PAPER FOLDS, nh, striking. Inspect. Est. 500+ .................................................... Photo Online ..... 
1065 FEDERAL REPUBLIC: 665/1515,etc: Collection of many hundreds of mint, 1949 to 1987, including Semis, Airs, 

virtually complete except 1951-52 Post Horns, in Lighthouse spring back hingeless album, nh, f-vf. Est. 500+ .............  ..... 
1066 Accumulation of over many thousands of mint and used, in two cartons, with collections, stocks, some earlier to 1870s, 

some disorganized, usual mixed quality, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ................................................  ..... 
1067 Collection of over 4000 mint and used 1951 to 2001 in five Lindner T hingeless albums, four with slip covers (albums 

alone retail $1000+ new). Largely complete 1960s onwards many times with both mint and used stamps. Clean and 
well-presented collection. Inspect. Est. 500+ ..................................................................................................................  ..... 

1068 Massive stock of tens of thousands of both mint and used 1949 to 2018, mostly used to 1954, mint and used after, 
good duplication, including souvenir sheets, booklet panes, Semis, etc, mostly neatly identified in Stock books, mostly 
f-vf, much is nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1000+ ........................................................................................................  ..... 

1069  AIRMAILS: C39: 4m black brown ZEPPELIN SOUTH AMERICA FLIGHT tied to cover by Friedrichshafen 18.5.30 plus 
red SOUTH AMERICA FLIGHT confirmation handstamp, to Rio De Janeiro BRAZIL, 25 MAI 1930 Registered receiver 
on back, two small ownership handstamps, fine. Est. 200+ .................................................................................. Photo ..... 

1070 GERMAN OCCUPATION: Carton filled with many thousands of mint and used, including Polish General Government, 
Saar, WW II American and Soviet zones, some WWI, with collections, dealers’ stock, much is neatly identified on retail 
cards, somewhat disorganized, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ..................................................  ..... 

GERMANY - BERLIN 
1071 9N80/511,9NB6/208: 1951-86 Stock of thousands with many complete sets, blocks of 4, some coils, souvenir sheets, 

etc, including 9N80, 9N84-9NB93, 9N115 (5, one hinged), 9NB6-9NB7 disturbed gum, etc, mostly nh, f-vf. Est. 250+ .  ..... 
1072 9N196/9N586,9NB29/9NB285: Dealers’ stock of over 36000 mint, 1962 to 1990, many in complete sheets, nh, f-vf. 

(Old Cat Val $35196+) .....................................................................................................................................................  ..... 
1073  9N1/9N542,etc: Collection of hundreds of mint plus some used, fairly complete to 1987 including Black and Red 

overprints (appear genuine), and Semis, mostly f-vf .......................................................................................................  1574 
1074 Accumulation / stock of mint sorted in stock books, 1948 to 1990, many still in envelopes from new issue service, 

partial collections, one used, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 500+ ...................................................................................  ..... 
10759N1/506,9NB4/231,etc: 1948-85 Collection with mostly used to 1967, mostly mint thereafter incl cpl sets, souvenir 

sheets, a few booklets and covers. Better used incl #’s 9N1-9N16, 9N35-9N41, 9N42-9N60, 9N63, 9N68, 9N69, 9N75-
9N79, 9NB4-9NB5, etc, mint nh 9N69, 9N94-9N8, etc. Mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................................  ..... 

1076 EAST GERMANY (D.D.R.): 48/590C,etc: Collection of over 200 mint in Lighthouse hingeless album, mostly to 1950s, 
including souvenir sheets, semis, etc, mostly nh, (Lenin sheets hinged), f-vf..................................................................  1173 

1077 Massive dealers’ stock of tens of thousands of mint and used (mostly CTO), 1948 to 1990, mostly neatly sorted in 
Stock books, including Lenin souvenir sheets, Soviet Zone, etc, good duplication, in two cartons, much is nh, mostly f-
vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ................................................................................................................................  ..... 

1078  RUSSIAN OCCUPATION: Accumulation of many hundreds of mint including SAXONY PROVINCE, WEST SAXONY, 
and EAST SAXONY, neatly identified in stock pages, duplication, many varieties with Michel numbers listed, mostly 
mint, much is nh, some used, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ..........................................................................................  ..... 
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1079 P HONDURAS: 121P: 1907 U.P.U. 5c PLATE PROOF, BLACK, COMPLETE SHEET OF 100, faults mostly in selvedge 
but tears into at two, otherwise appears very fine, from Archives. Est. 400+ ............................................. Photo Online ..... 

1080HUNGARY: Accumulation of multiple collections, Stock books, with mint, used, 1919 to 1980s, much postally used, 
on piece, little CTO, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ........................................................................  ..... 

1081 B148a-B150a, vars: 1924 RED CROSS sheetlets of 4, perf and IMPERFORATE, 3 sets, nh, slight curling, still nh, very 
fine. (Mi 696A-698A,696B-698B €600) ....................................................................................................... Photo Online ..... 

1082 INDONESIA: 359/794,etc: Stock of 1950 to 1970 with approximately 750 including Semis, duplication up to about 10 
each, mostly mint nh, some used. Inspect. Est. 100+ .....................................................................................................  ..... 

1083 ISRAEL: 70/,627,etc: Accumulation of thousands of mint 1952 to 1977, mostly in mint complete sheets with tabs, 
including Airs, souvenir sheets and booklets, mostly nh, very fine. Inspect.....................................................................  4122 

1084 ITALIAN STATES: Thirty mint or unused and 103 used, with Modena, Parma, Roman States, Sardinia, Tuscany, and 
Two Sicilies, duplication on some up to 14 each, mostly with 1985 Lutz Committee Certificates, still many questionable 
or incorrect Certs. (Scott Cat Val if genuine $31469 US). Plus, Parma 1855 25c red brown DOUBLE IMPRESSION 
with 1984 Pinchot Cert. Sold as is. Inspect. ....................................................................................................................  ..... 

1085  ITALIAN STATES: ROMAN STATES: 1c: ½b black on grey, pair with faint cancel of Arcevia, on back of folded letter 
from Montalboddo (now Ostra) to Ferrara 29/7/1859, top stamp with BROKEN FRAME variety at top right. Letter inside 
with report to landlord on last developments on his properties. (Sassone Cat 900 € for pair on cover) ..... Photo Online ..... 

ITALY 
1086  23/844, C113/Q4: 1165 used (56 different) sorted by issue in glassines, mostly $5 to $15 items, good lot for cancels, 

duplication to 66 each, the odd fault otherwise appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $10008) ....................................  ..... 
1087  SQUARED CIRCLE POSTMARKS: Approximately 200 covers, documents and postcards, all with Squared Circle 

Postmarks 1890 to early 1900s , Kings Umberto I and Vittorio Emanuele III, huge variety of towns and regions, some 
earliest date or last date postmarks, lots of small towns ,fine to very fine (Old Retail $1600). ex Ted Kerzner. ..............  ..... 

1088  Thirty-eight MOURNING COVERS, 1878 to 1973 mostly early 1900s, mostly to Italy, some foreign destinations, 
England, France, Switzerland, Registered, with various cancels, including Military, squared circles, mostly f-vf. Est. 
250+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

1089  100var: 1908 25c blue LR block of 21 with large part of imprint and PRE PRINTING PAPER FOLD, couple hr, otherwise 
most stamps nh. Striking. (Sassone €1500) ............................................................................................... Photo Online ..... 

1090 248-256,C23-C26: 1930 Birth of Virgil 15c to 10 l + 2.50 l plus Airs, 13 vals complete, nh, f-vf ................. Photo Online 835 
1091 280-289,C35-C39,CE1-CE2: 1932 death of Giuseppe Garibaldi, 10c to 5 l + 1 l, Airs and Special Delivery, 17 vals 

complete, nh, f-vf ........................................................................................................................................ Photo Online 600 
1092 377-386,C95-C99: 1937 Birth of Augustus, 10c to 2.55 l +2 l plus Airs, 15 val complete, 30c with natural inclusion, nh, 

f-vf .............................................................................................................................................................. Photo Online 625 
1093 OFFICES ABROAD - GENERAL ISSUE: 17: 2 l vermilion, block of 9, mint nh, UL corner perf crease otherwise fresh 

and fine....................................................................................................................................................... Photo Online 1080 
1094 () JAPAN: 381a: 1947 Constitution IMPERFORATE Souvenir sheet, no gum as issued, 32 copies, very finePhoto Online 448 
1095  LATVIA: 1/225,etc: Accumulation of thousands of mint and used, 1919 to mostly 1940, including perf varieties, 

IMPERFORATES, Semis, Occupations, cancels, watermark varieties, duplication, somewhat disorganized, much is 
nh, mostly f-vf. Great lot for the specialist. Inspect. Est. 1500+ .......................................................................................  ..... 

1096 LIBERIA: AIRMAILS: C71-C76,C78-C81,C93-C96,354,C97-C87vars: Fourteen IMPERFORATE sheets of 25, and 
three with different colours perforated, with some corner or edge faults, otherwise nh, very fine. ex Bileski. Est. 300+ .  ..... 

1097 C77note: 1954 UNICEF 63x49mm in mini sheet of four, 21 sheets, 17 nh, very fine, 4with minute disturbance where 
stuck to each other. (Mi 460II €3024) ......................................................................................................... Photo Online 2940 

1098 LIBYA: 112-121: (For Use in Frezzan) 2fr on 2m to 480fr on 500m, 10 vals complete, nh, f-vf ............................ Photo 434 
1099 122-134: (For Use in Cyrenaica) 1m to 500m, 13 vals complete, nh, f-vf .............................................................. Photo 303 
1100 LIECHTENSTEIN: 18/984,etc: Dealers’ retail book with over 250 mint 1920 to 1992, some BOB, some duplication, nh, 

f-vf ...................................................................................................................................................................................  1093 
1101 1a var: 1915 5h yellow green, on thin paper, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine. (Set of nh singles Cat 

Val $2000) Est. 250+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 
1102 356: 1960 50rp Europa complete sheet of 20, nh, very fine. (Mi 398 - €1300+) ......................................... Photo Online 1100 
1103 LUXEMBOURG: 60-69: 1891-93 Grand Duke Adolphe, 10 vals cpl, pairs, nh, f-vf.................................... Photo Online 399 
1104 MONTENEGRO: 129E: Europa 50th Anniversary, souvenir sheets of 4, 40 perforated and 40 IMPERFORATE, nh, very 

fine ..................................................................................................................................................................................  3640 
1105 MOZAMBIQUE: 420,422,: 1961 7.50e (3 folded) and 20e (4 folded), and 1963 30e, complete sheets of 50, nh, some 

selvedge folds, f-vf ..........................................................................................................................................................  2650 

NETHERLANDS 
1106 26/1270,etc: Dealers’ stock of mint, duplication mostly 1970s on, including 332, Semis, syncopated perfs, booklets, 

etc, neatly identified and priced on 102s in 4 long red boxes, nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ...................................  ..... 
1107 366/382,B296-B300: Fourteen different in large part sheets of 24 to 100 each, 366(50),367(50),370-371(100),377-

378(50),379-380(24),381-382(24),B296-B300(50), nh, very fine ....................................................................................  815 
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1108 Dealers’ stocks of mint 5/715,etc, and used 4/1200,etc, duplication Semis, syncopated perfs, booklets, Indonesia, 
Netherlands Indies, etc, neatly identified and priced on 102s in 9 long red boxes, earlier quality a bit mixed with some 
better, strength in 1950s on, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................................................................................  ..... 

1109 1/818,B1/670,C1-15,etc: Collection of thousands 1852 to 1992 mint and earlier used, in Scott album with Netherlands, 
BOB incl Dues and Officials, Netherlands Antilles, Indies, New Guinea, Surinam, some duplication. Many singles and 
sets with cat val $20-170. Condition mixed, much is f-vf. Inspect. (Will cat around $5000) .............................................  ..... 

1110 Accumulation of many thousands of mint and used, with part and remaindered collections, stocks, etc, 1852 to 1990s, 
including duplication, Airs, s/s, booklets, Colonies, etc, earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ..................  ..... 

1111Accumulation of mint, used, postal history, on cover, postal stationery, with many neatly identified on 102s, small 
collections 1852 to 2000s including FDCs 1950s to 1990s, a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 500+ .............  ..... 

1112 368-369: 1956 EUROPA, LL corner blocks of 15, nh, very fine .......................................................................................  386 
1113  CANCELS: Collection of over 2000 used with over 500 NUMERAL CANCELS on 1867 - 5c (106) #s 1 to 153, 10c 

(43) #s 3 to 152, 1872-88 - 5c (246) #s 1 to 254, 10c (97) #s 1 to 203, 1876-94 1c - (36) #s 1 to 172, 2½c (63) #s 1 to 
242, and 1891-94 - 5c (156) #s 1 to 257, 10c (31) #s 1 to 218, neatly identified and sorted, with small Stock book with 
STRAIGHT LINE, CDS, TRAIN, LARGE ROUND, FRANCO and Dutch Indies with various cancels, appears mostly f-
vf. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................................................................................  ..... 

1114 SEMI-POSTALS: B238-B242: 1952 Flowers, 5 vals complete, sheets of 100, mostly separated, nh, very fine .............  1205 
1115 B276-B280: 1955 buildings 5 vals complete, in half sheets of 50, nh, very fine ..............................................................  662 
1116 B281-B285: 5 vals complete in part sheets of 50, nh, very fine .......................................................................................  432 
1117 B286-B290: 5 vals complete in half sheets of 50, nh, very fine .......................................................................................  520 
1118 S PHILIPPINES: REVENUES: DOCUMENTARY TAX: 1947 2c to 100p, SPECIMEN OVERPRINTS set complete in 

sheets of 100 with diagonal red overprint, plus additional 4c, 10c, 30c, and 1P large horizontal overprints, and 2c (with 
missing and note “sent to OTTAWA (will not be returned), 4c, 5c, and 30c small horizontal overprints, all in red and 
punched, some separation, some tape supports, mostly nh, f-vf. (Bale 60-73 as stamps £11049) ............ Photo Online ..... 

1119 PORTUGAL: 642/1276: Collection of over 470 mint 1945 to 1975 in hingeless Davo album, appears all nh, f-vf. Inspect
 ........................................................................................................................................................................................  1594 

1120 SOUVENIR SHEETS: 1276a/1507a: Stock of 1975 to 1981, with over 1030 mint, and over 150 CTO, including Europa 
issues, duplication up to 307, some curling, mostly nh, f-vf .............................................................................................  5381 

1121 RUSSIA: ZEMSTVOS: Eleven different complete sheets of 25, Ardatof 3k, Kadnikof 3k, Konstantinograd 1k and 3k, 
Petrozavodsk 3k, Ssarapul 2k, Shadrinsk 6k, Solotonoscha 3k and 10k, Urzhum 2k, Velsk 6k, nh, usual selvedge 
faults, otherwise f-vf. Est. 1000+ ................................................................................................................ Photo Online ..... 

1122 SARAPUL: 2k Indigo margin strip of 5 missing vertical perfs at either side if first stamp showing IMPERFORATE 
LEFT MARGIN and IMPERFORATE BETWEEN nh, very fine. unlisted RARE. Est. 350+ .................................. Photo ..... 

ST. THOMAS & PRINCE ISLANDS 
1123 518var: 25d DC-3 Dakota IMPERFORATE souvenir sheet, 50 copies, nh, very fine. (Mi Bl 35B - €2250) Photo Online ..... 
1124 519: 25d Graf Zeppelin souvenir sheet, 70 copies, nh, very fine. (Mi Bl 36A - €1750) ....................................................  1575 
1125 519var: 25d Graf Zeppelin IMPERFORATE souvenir sheet, 50 copies, nh, very fine. (Mi Bl 36B - €3000) Photo Online ..... 
1126 540: 25d History of Navigation souvenir sheet, 110 copies, some foxing at edges and minute corner faults, otherwise 

mostly nh, very fine .........................................................................................................................................................  880 
1127 572: 7d 1980 Lake Placid Olympics souvenir sheet,125 copies, nh, very fine ................................................................  1125 
1128 577: 20 Sir Roland Hill souvenir sheet, 75 copies, some light foxing at edges mostly nh, very fine ................................  825 
1129 582: 25d 10th Anniversary of Moon Landing souvenir sheet, 100 copies, some with trifle edge foxing, otherwise nh, 

very fine ...........................................................................................................................................................................  950 
1130 SAUDI ARABIA: 778/1083note: Thirteen souvenir sheets including 1981 Hegira Anniversary, 50th Anniversary of 

Kingdom, 1983 Crown Prince Abdullah 115h sheets, etc, nh, mostly very fine .......................................... Photo Online 959 
1131 674: 1975 40p King Faisal IMPERFORATE souvenir sheet, nh, minute toned spot appears very fine. (Mi Bl 5 

€400) ..................................................................................................................................................................... Photo 350 
1132 AIR MAILS: C7-C21: 1960-61 Corvair 440, 1p to 200p complete, nh, f-vf. (Mi 103-117 €250) .................. Photo Online 215 
1133 P SOMALI COAST: 271/305,C21/C88,etc: Accumulation of hundreds of TRIAL COLOUR PROOFS, including Airs, 

neatly sorted in glassines with many different colours, mostly nh, very fine. ex Bileski. Est. 750+ ..................................  ..... 
1134 SWEDEN: Collection of hundreds, 1858 to 1976, mostly used to 1924, mint thereafter, incl used 6-12, 19-27, 41-49 

(40 mint), 197-208 (mixed mint and used), 213- 222 and mint 194-196, 230-235 (nh), BOB, etc, mostly f-vf. Est. 350+  ..... 
1135 Accumulation of mostly used, 1872 to 1993, including BOB, some booklets, most with minimal duplication, some over 

100 each, good for cancels, appears mostly f-vf. (Owner’s Cat Val - $4954). .................................................................  ..... 

SWITZERLAND 
1136 Stock book with many better from 1854 to 1960s including imperf Helvetia, Semis, etc, a few faults but generally quite 

clean and f-vf. Inspect. (2016 Scott 3749) .......................................................................................................................  ..... 
1137 7/68,etc: Over 80 mostly used 1850 to 1864, mostly SITTING HELVETIA imperforate and perforated some RAYONS 

with shades, papers, threads, cancels, etc, many purchased as individual lots selected for sound f-vf at auction over 
many years, appears mostly clean and f-vf, careful inspection a must. Est. 1500+ ........................................................  12180 
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1138 Accumulation / stock of thousands of mint and used, 1850s to 1970s with imperforate Sitting Helvetia, souvenir sheets, 
Semis, Airs, many used are CTO, earlier quality mixed, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 750+ ........................  ..... 

1139  7a/509,etc: Collection of over used 1859 to 1969 including 7a (faulty), 8 (2), 10 (cut close), 12, 16, 23, 25 (4), 26 (2), 
39, 40, 42, 46-50, 52-9, 65, 78-80, Standing Helvetia (55 different), B1/B79, etc, in Lighthouse hingeless album, mostly 
clean and f-vf. (2015 Scott Cat US $6212) ......................................................................................................................  ..... 

1140  FIRST DAY COVERS: Over 1970to 1996, clean unaddressed and very fine. Est. 100+ ................................................  ..... 
1141  SEMI-POSTALS: B1/B216: Collection of 256 used 1913 to 1952 fairly complete without souvenir sheets, f-vf .............  1283 
1142  B1-B76, B81/B333,etc: Collection of over 200 different PRO JUVENTUTE used, 1913 to 1963, some CTO, plus some 

duplication and Airs not included in totals, mostly very fine ........................................................................ Photo Online 1333 

UNITED STATES OF AMERICA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS: 
1143 Thousands of mint mostly 2000 to 2008 complete sheets, with self adhesives, some booklets, and 1st Class or Forever 

stamps, nh, very fine. Plus, loose earlier mint and used singles on cards, etc, appears mostly f-vf. Inspect. (Face val - 
$1690+) ...........................................................................................................................................................................  ..... 

1144 1297a/2080c: Twenty-two IMPERFORATE PAIRS or IMPERFORATE between, some pre-cancelled, including 1305a, 
1816b, 1901b, 2134a, nh, very fine ............................................................................................................ Photo Online 921 

1145  230/729: Collection of over 125 blocks of four, 1893 to 1934, including Columbians, Pan-American, 1902-03 
Presidents, 1907 Jamestown, etc, many blocks are nh, much is nh on two, mostly clean and f-vf. Inspect. With nh 
premiums added. ........................................................................................................................................ Photo Online 10482 

1146 Accumulation of thousands of mostly used, 1850s to 1990s, including grills, fancy cancels, Columbians, Washington 
Franklins, Airs, Dues, Special Dels, Perfins, Revenues, etc, duplication, earlier quality mixed, much is f-vf. Inspect. 
Huge Cat Val. Est. 750+ ..................................................................................................................................................  ..... 

1147 112/1163,etc: Collection of hundreds of mostly used 1869 to 1960, with National Bank Note to 90¢, Columbians to 
30¢, Pan-American mint and used, etc, some Airs, earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+...........................  ..... 

1148 Collection of hundreds of mostly mint and earlier used 1851 to 1949 mostly, including Columbians with $1 used, 70a 
used with PF Cert, Airs, in 2 Davo hingeless albums, many nh, mostly f-vf ....................................................................  4365 

1149 Three volume collection of mostly 1970s to 1980s, some earlier used 1880 on, with mint and used, including Plate 
blocks, etc, much is nh, mostly f-vf. Plus, , many used not included in totals. (Face val alone - $588) Est. 500+ ...........  ..... 

1150 Collection of many hundreds of mint and used, 1850s to 1970, earlier quality mixed. Inspect. Est. 200+ .......................  ..... 
1151  Stock of many thousands of 1950s to 1980s mostly used in large carton, many coils, in stock books, 101s, envelopes, 

etc, plus some collections with sparse earlier to 1860s, usual mixed quality, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ....  ..... 
1152  Massive accumulation of hundreds of thousands of used, in four large cartons, mostly 1940 to 2000s, some earlier, 

appears mostly f-vf. Great lot for cancels and hard to find more modern issues. Inspect. (Shipping weight 55 kg). Est. 
350+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

1153  Massive stock / accumulation of hundreds of thousands of used 1920s to 2010s, mostly 1940s on, including pre-
cancels, in eight cartons, sorted in glassines and on stock pages, good duplication, great lot for cancels, appears 
mostly f-vf. Inspect. (Shipping weight 90 kg). Est. 750+ ..................................................................................................  ..... 

1154  STEAMSHIP: Five stampless covers of letters with different handstamps including New Orleans STEAMSHIP / 10, 
Mobile Alabama STEAM / 5, two different size straight line STEAM BOAT in red, one from Savanna, and a re SHIP 
from Boston, some filing folds, strikes a mostly clean. Est. 150+ ............................................................... Photo Online ..... 

1155  11/158: Fourteen covers, 1850s to 1870s, mostly 3¢ single frankings including 2¢ Jackson, black, to Canada, with 
many different towns and cancels, appear mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ................................................. Photo Online ..... 

1156 E ESSAYS: ca. 1890, American Bank Note Co. Liberty Head printer’s samples, 29x37 mm “stamp” inscribed 
“Specimen/5 Postage 5”, four different four-color combinations mounted on a heavy card; two “stamps” damaged, 
otherwise very fine. UNIQUE. Est. 500+ .........................................................................................................................  ..... 

1157  25: 3¢ rose, eleven single franking covers, with many different towns and cancels, mostly dated 1857, quality mixed. 
Inspect. ....................................................................................................................................................... Photo Online 4620 

1158 299: 10¢ Pan-American Fast Ocean Navigation, right margin block of four, usual perf disk impressions on gum, still 
nh, very fine ........................................................................................................................................................... Photo 1300 

1159 314: 1¢ green top margin IMPERFORATE IMPRINT block of 6, with full Bureau, Engraving & Printing. (Plate) 320, 
nh, very fine ........................................................................................................................................................... Photo 325 

1160  397-400A: 1913 PANAMA PACIFIC ISSUE: 1¢ to 10¢ cpl, perf 12, blocks of four, 1¢ nh, 5¢ and 10¢ hrs, fine ... Photo 
Online ..............................................................................................................................................................................  1644 

1161 678: 2¢ with HAWAII 1778 - 1928 overprint, complete UL Plate 18983 sheet of 100, nh, very fine ........... Photo Online 876 
1162 1338F var: 8¢ Flag over White House with DRAMATIC MISPERF, ten strips of four, nh. Est. 300+ ......... Photo Online ..... 
1163 1519var: 10¢ Flags, 12 strips of four with DRAMATIC MISPERFS, nh, striking Est. 200+ ........................ Photo Online ..... 
1164 2280var: 25¢ Yosemite 17 strips of 4 with DRAMATIC MISPERF, one with (Plate #) 2, nh. Est. 300+ ..... Photo Online ..... 
1165  BACK OF BOOK: Stock book with many hundreds of mint 1890s to 1980s, including Airs, Officials, Revenues, Canal 

Zone, Philippines, Offices, etc, f-vf. Inspect. Est. 750+ ...................................................................................................  ..... 



Scott Cat Val 

 

1166  AIRMAILS: C1-C12,C16-C45,CE1-CE2,E16-E18,etc: 1918 to 1949 complete minus Graf Zeppelins, plus 1931 to 1944 
Special Delivery, and some Dues, f-vf ........................................................................................................ Photo Online 886 

1167 C18: 50¢ green ZEPPELIN, LR margin block of four, LL stamp natural gum missing due to application, otherwise nh, 
fine ........................................................................................................................................................................ Photo 300 

1168  REVENUES: Over 300 used in singles, pairs, strips and blocks, all with DOUBLE PERFS or MISPERFS, many better 
vals, many striking pieces. Inspect. Est. 750+ ............................................................................................ Photo Online ..... 

1169 () WINE STAMPS: RE108/RE203: Fifty-nine different values, 100 each in complete sheets of 50 or 100, file including 
RE126, RE152, RE154, RE181, RE183, RE185, RE188, RE195, RE201, without gum as issued, some edge faults, 
mostly f-vf. Inspect ..........................................................................................................................................................  40890 

1170 () RE146/RE203: $1.20 to $10 vals, 14 vals mostly in complete sheets of 50, no gum as issued, mostly f-vf ....................  6963 
1171 HUNTING PERMIT DUCK STAMPS RW4/54: 1937 to 1987 stock of over 180 mint and mostly used Duck Stamps, 

duplication, some with faults not included in totals, mostly f-vf. ex Bileski .......................................................................  3059 
1172UNITED NATIONS: 1951 to 1988 mostly New York accumulation of many thousands of mint (some used) in five 

albums/stock books and envelopes filling a large carton. Includes many hundreds of mostly unused covers: FDCs, 
postal cards, domestogrammes, aerogrammes etc, appears f-vf. Inspect. Est. 250+ .....................................................  ..... 

1173 DP VENEZUELA: REVENUES: PROFESSIONAL ACCIDENT: Set of seven different AMERICAN BANK NOTE DIE 
PROOFS on india, on cards (224x152mm), each with die different colours and numbers, blank - ‘86865’, I - ‘87082’, II 
- ‘87083’, III - ‘87084’, IV - ‘87085’, V - ‘87086’, and VI - ‘94415’, rubber stamped “INDEX COPY” in green, with blank 
MASTER DIE and I to VI, usual rounded corners on cards, with type written notes and dates 7/17/45 to 9/10/51. RARE. 
Est. 500+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1174 VIET NAM: REVENUES: Specialized collection of the 1975 Ho Chi Minh issue neatly identified with over 25 documents 
or part documents mostly with single adhesive plus over twenty-five documents 1945 to 1999, with over 50 adhesives 
and handstamps from Saigon and French Indochina, including Regional Taxes, Power of Attorney, etc, plus North Viet 
Nam land document, usual mixed quality. Inspect. Est. 300+ .........................................................................................  ..... 

1175 P YUGOSLAVIA: 22-26: 1923 King Alexander, 1d to 30d complete in blocks of four, each stamp with SPECIMEN 
overprint and PUNCH HOLE, full og, nh, scarce and f-vf. Est. 150+ ..................................................................... Photo ..... 

 

END OF SALE - THANK YOU 
 

 
 

 




